
Coşkun Yıldırım
görevden alındı!

A Milli Futbol Takımı'nda teknik di-
rektörlük görevine getirilen İtalyan

Vincenzo Montella ile 3 yıllık sözleşme
imzalandı. Önemli bir sorumluluk 
üstlendiğini söyleyen İtalyan teknik
adam, "Ben bir kulübü temsil etmiyo-
rum. Her şeyi analiz ederek kendi fut-
bol görüşüme uygun kararlar verip, 
en iyisini yapmaya çalışacağız. Takım
ruhu bizim için önemli. Burada bir
aile olmamız lazım" dedi. I SAYFA 14
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İBB İstanbul Şehir Tiyat-
roları oyuncusu Seda Fet-

tahoğlu (44), 10 Aralık Şehitler
Parkı'nda kafasından tabancayla
vurulmuş olarak bulundu. Arala-
rında Çocuklar Duymasın, Yalan
Dünya ve Sihirli Annem dizileri-
nin bulunduğu çok sayıda dizide
rol alan Fettahoğlu'nun cesedinin
yanında bulundurma ruhsatlı bir
tabanca ile boş kovan bulundu.
Doğum gününden bir gün sonra
intihar ettiği öğrenilen sanatçının
çantasından da antideprasan
ilaçlar çıktığı belirtildi.
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PARKTA ÖLÜ 
BULUNDU!
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Ekrem İmamoğlu, 5'i Anadolu
yakasında olmak üzere, toplam

10 Yuvamız İstanbul kreşinin temel
atma törenine katıldı. Kreşlerin temel
atma töreni Sultangazi Cebeci Mahal-
lesi'ndeki şantiye alanında gerçekleşti.
Törende konuşan İmamoğlu, temeli
atılan 10 kreşten yaklaşık bin 40 çocu-
ğun yararlanacağı bilgisini paylaştı.

Törendeki konuşmasının ardından fo-
toğraf çekilmek için beton dökülecek
alana geçen İmamoğlu, burada katılı-
mın azlığından şikayet ederek CHP
Sultangazi İlçe Başkanı Kemal Avse-
ren'e tepki gösterdi. İmamoğlu, "Sen
kendi üyene burada büyükşehir beledi-
yesinin temelini duyurmuyorsan, 
rezillik" serzenişinde bulundu. 

BASIN MASIN
ONEMLI DEGIL!
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Cemal Canpolat  CHP İstanbul İl Başkanlığına adaylığını açıkladı.
Canpolat, “Seyreden değil, müdahil olan olacağız. Sayı azaltan
değil, sayıyı çoğaltan olacağız” açıklamasında bulundu

MUDAHIL 
OLACAGIZ!

Havacılık, Uzay ve Tekno-
loji Festivali TEKNOFEST,

İzmir Çiğli Havalimanı'nda kapı-
larını ziyaretçilerine açtı. Açılışta
konuşan TEKNOFEST Yönetim
Kurulu Başkanı Selçuk Bayrak-
tar, "Türkiye Yüzyılı'na sizler ve

eserleriniz damga vuracak" ifade-
lerini kullandı. Sanayi ve Tekno-
loji Bakanı Mehmet Fatih Kacır
ise konuşmasında "Bu yıl 337 
bin takım 1 milyon yarışmacıyla
dünyada eşi benzeri olmayan bir 
rekora imza attık" dedi. I SAYFA 7
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DUNYADA ESI 
BENZERI YOK!

CİBALİ KARAKOLUCİBALİ KARAKOLUCİBALİ KARAKOLUCİBALİ KARAKOLUCİBALİ KARAKOLUCİBALİ KARAKOLU

İçişleri Bakanlığı ve İstanbul 
Valiliği Yatırım İzleme ve Koor-

dinasyon Başkanlığı işbirliğiyle yürütü-
len 2 yıllık restorasyon çalışmasının
ardından müze olarak hizmete açılan
Cibali Karakolu ve Cebe Ali Bey Tür-
besi ziyarete açıldı. Müzenin restoras-
yonunda sanat danışmanlığı yapan
Yıldız Yılmaz Kaçar "Restorasyon
yaklaşık 2 yıl sürdü" dedi. I SAYFA 9

ç
YENİ YÜZYILA ESERLERİMİZ DAMGA VURACAK

KAVUNCU İLE TERS DÜŞTÜ

Meteoroloji Genel Müdürlüğü,
Trakya Bölgesi'ndeki 5 ili sarı

kodla uyardı. Yapılan açıklamada ara-
larında İstanbul'un da bulunduğu iller
için "Ani sel, su baskını, yıldırım, kuv-
vetli rüzgar ve yerel dolu yağışı için
tedbirli olunmalıdır" denildi. Bugün
beklenen gök gürültülü sağanak ya-
ğışların Tekirdağ ve Kırklareli çevreleri
ile İstanbul'un batısı ve Boğaz çevre-
sinde etkili olması bekleniyor. I SAYFA 9
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İstanbul'da su
baskını olabilir!

Çanta Mahallesi Ayfar Mesleki
ve Teknik Anadolu Lisesinin

temel atma töreni, İstanbul Valisi
Davut Gül’ün katılımıyla gerçekleşti-
rildi. Törende konuşan Volkan Yıl-
maz, “Kaliteli bir mesleki eğitim
şüphesiz, ülkemizin kalkınmasına ve
Türk ve Türkiye Yüzyılı hedeflerine
ulaşmasına büyük katkılar sunacaktır.
İnsana yapılacak en iyi yatırım ise iyi
bir eğitim öğretim sürecinin yaşama-
sını sağlamaktan geçer” dedi. I SAYFA 4
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En iyi yatırım
iyi eğitimdir!

TGC, TYS ve PEN Yazarlar
Derneği Sivas katliamı davası-

nın kapanmasına tepki gösterdi. TGC
Başkanı Turgay Olcayto, “Orada 33
arkadaşımız gitti.  Faşist, gerici, softa-
ların düzenlediği bir darbeyle gittiler.
Ellerini kollarını sallayarak aramızda
dolaştılar. Kaçamayan üç beş kişi ce-
zaevine konuldu. Onlar da şimdi birer
birer bırakılıyor. Ve diyorlar ki 30 yılı
doldurdu artık zamanaşımı oldu.
Halbuki insanlık suçuna karşı zama-
naşımı işlemez” dedi. I SAYFA 8
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İnsanlık suçunun
zamanaşımı olmaz!

CHP İstanbul İl Başkan-
lığı’na adaylığını açıklayan

Cemal Canpolat “Parti yönetimi
ısrarla kendisi olmaktan kaçıyor,
kendi yazılı belgelerine yansıyan
sol, sosyal demokrat söylemler-
den uzaklaşıyor” diye eleştiren
Canpolat, devrimci olmadan de-
ğişimin mümkün olmayacağını
vurguladı. “Tüzüğümüzü yenile-
yerek CHP’yi devasa gücünü yö-
netecek bir anlayışa taşıyacağız”
diyen Canpolat, “Seyreden değil,
müdahil olan olacağız. Sayı azal-
tan değil, sayıyı çoğaltan olaca-
ğız” ifadelerini kullandı. Canpolat,
“Yenilenmeyi sayın genel başkanı-
mız ile yapacağız” diye konuştu.
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CANPOLAT PARTİ YÖNETİMİNİ ELEŞTİRDİ

Büyükçekmece Beledi-
yesi’nin her yıl bütçe 

hazırlık çalışmaları aşama-
sında gerçekleştirdiği
“Katılımcı Bütçe Ça-

lıştayı” ilçede aktif
olarak faaliyet

gösteren Sivil

Toplum Kuruluşları (STK)
temsilcileriyle son buldu. Bele-

diye Başkanı Hasan
Akgün, “Bütçemizin
sağlam bir bütçe ol-
ması bakımından
sizlerin fikirlerine 

ihtiyacımız var. Ne
söylerseniz söyleyin.

Söylediğiniz her
şey not 

ediliyor”
dedi.
SAYFA 4

SOYLEDIKLERINIZ

Ekrem İmamoğlu, İBB tarafından Sultangazi'de düzenlenen temel atma törenine katılımın azlığından şikayet etti,
CHP Sultangazi İlçe Başkanı Kemal Avseren'e, "Sen kendi üyene burada büyükşehir belediyesinin temelini duyur-
muyorsan, rezillik" tepkisini gösterdi. Avseren, İmamoğlu'na "başkanım" yanıtını verdiği sırada, İmamoğlu'nun
kulağına alanda basının olduğu uyarısı yapıldı. İmamoğlu ise "Hiç önemli değil basın, masın!" diye konuştu

ZİYARETE AÇILDI

Uluslararası Emmy Ödülleri'nde
2023'ün adayları belli oldu. 20 ülke-

den 56 yapım, 14 kategoride kendisine
yer bulurken bunların arasında Ay Ya-
pım'ın yapımcısı olduğu Yargı dizisi
de yer aldı. Kazananlar, 20 Kasım'da
New York'ta düzenlenecek törenle
belli olacak. Dizi 2023 Uluslararası
Emmy Ödülleri'nde Türkiye'den
tek aday olan dizi oldu. I SAYFA 13
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TÜRKİYE’DEN TEK ADAY!

İYİ Parti İstanbul İl Başkanı
Coşkun Yıldırım'ın Başkanlık

Divanı kararıyla görevden alındığı
öğrenildi. Ocak ayında İYİ Parti İs-
tanbul İl Başkanlığı koltuğunu
Buğra Kavuncu'dan devralan Yıldı-
rım, 25 Eylül’de yaptığı paylaşımda,
“Görevimizin başındayız” ifadesini
kullanmıştı. Yıldırım'ın, selefi İYİ
Parti Teşkilat Başkanı Buğra Ka-
vuncu ile ters düştüğü iddia edildi. İl
Başkanlığı görevine, Kavuncu döne-
minde İl Sekreteri olan Yücel Coş-
kun'un getirileceği ileri sürüldü. 
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Bu iki başkana
mecbur muyuz!

OKTAY VURAL'DAN TEPKİ

İYİ Parti Genel Başkan Yar-
dımcısı Oktay Vural, partisinin

yerel seçime kendi adaylarıyla girme
kararına yönelik CHP'den gelen
eleştirilere sert yanıt verdi. Vural,
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ve
Ankara Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Mansur Yavaş için ise "Bu

isimleri destekle-
meye mecbur ve
mahkum muyuz?
İYİ Parti, İBB
Başkanı'nın viz-
yonunu takip
etmek mecburiye-
tinde mi?" diye
sordu. I SAYFA 7
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CHP'YE BİR ADAY DAHA

Özgür Özel ve Örsan Kunter
Öymen'den sonra

Ünal Karahasan da CHP
genel başkanlığına adaylığını
açıkladı. Kurultayda CHP’de
önemli bir tartışmanınaçılması
için öneride bulunacağını söyleyen
Karahasan, “38’inci kurultayı-
mızda genel başkanlık organının
kaldırılarak, genel sekreterlik yakla-

şımına geçilmesini
önermeye geldim.
Hepimiz birlikte çok
şey başarabiliriz; bir-
leşik özne olunma-
sını önermeye,
tartıştırmaya, anlat-
maya, anlamaya gel-
dim” dedi. I SAYFA 7
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MONTELLA İLE 3 YILLIK SÖZLEŞME YAPILDI
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NOT EDILIYOR!

Genel Başkanlık 
organı kaldırılsın!

EKREM İMAMOĞLU CHP İLÇE BAŞKANINI FIRÇALADI; REZİLLİK!

İBB’NİN TEMEL ATMA TÖRENİNİ
ÜYELERİNE DUYURMUYORSUN!

Sultangazi İlçe Başkanı Avse-
ren, "başkanım" yanıtını verdiği

sırada, İmamoğlu'nun kulağına koru-
ması tarafından alanda basının ol-
duğu uyarısı yapıldı. İmamoğlu ise
"Hiç önemli değil basın, masın" diye-
rek tepkisini sürdürdü. İmamoğlu'nun
Kemal Avseren'e tepki göstermesini
eleştiren CHP eski Milletvekili Barış

Yarkadaş, “İmamoğlu biraz sakinleşse
artık. İlçe başkanı, İmamoğlu’nun
emir eri değildir. Bir ilçe başkanıyla
böyle konuşulmaz. Çok ayıp” eleştiri-
sinde bulundu. Avseren, önceki gün
yaptığı açıklamada, “Genel Başkanı-
mız ile yol arkadaşlığı yapan Sayın
Cemal Canpolat'ı destekleme kararı
aldık” ifadelerini kullanmıştı. I SAYFA 5
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İLÇE BAŞKANI İMAMOĞLU’NUN 
EMİR ERİ DEĞİLDİR; ÇOK AYIP!

BİR ANDA HERKES BUZ KESTİ!
Ekrem İmamoğlu'nun temel atma töreninde İlçe Başkanı Kemal 

Avseren'e gösterdiği tepki, alanda bir anda soğuk duş etkisi yaptı.
İmamoğlu, uyarılmasına rağmen tepkisini sürüdürdü. 

Hasan
Akgün



Uzman
Psikolog Duygu

Kodak, gece korkusu
yaşayan çocuklara 5 doğru

yaklaşım modelini 
anlattı, önemli uyarılar ve

önerilerde bulundu

Y ine bir yaz mevsimini daha ge-
ride bıraktık. Havalar hafiften
serinlemeye, sert rüzgarlar ken-

dini göstermeye ve ağaçlardan yaprak-
lar dökülmeye başladı bile. Hava
sıcaklıklarındaki düşüşler, gündüz ve
akşam saatleri arasındaki sıcaklık far-
kının artışı, nem ile hava basıncı deği-
şimleri, hava kirliliğindeki artış, sert
rüzgarlar ve vücut direncinin düşme-
siyle birlikte artan enfeksiyon hastalık-
ları, kalp damar hastalığı olan kişilerde
kalp krizi veya kalp yetmezliği riskini
artırıyor. Acıbadem Dr. Şinasi Can
(Kadıköy) Hastanesi Kardiyoloji Uz-
manı Doç. Dr. Ufuk Gürkan, sonba-
har mevsiminde aynı zamanda tanısı
konulmamış veya herhangi bir semp-
tomu olmayan kişilerde de kalp krizi
riskinin gelişebileceğine dikkat çekerek,
“Sonbahar mevsiminde gerek kalp
hastalarının gerekse kardiyovasküler
risk taşıyan özellikle hipertansiyon, di-
yabet veya obezite hastalarının soğuk
ve sert rüzgarlı havalar ile enfeksiyon
hastalıklarına karşı önlem almaları çok
önemli. Ayrıca düzenli kullanılan ilaç-
ların da sonbahar mevsimine göre
ayarlanmaları için mutlaka hekime
başvurulmalı” diyor.  Kardiyoloji Uz-
manı Doç. Dr. Ufuk Gürkan, kalp
hastalarının sonbahar mevsiminde
dikkat etmeleri gereken kuralları an-
lattı, önemli öneriler ve uyarılarda bu-
lundu! 

Vücut ısınızı koruyun

Sert rüzgarlı havalar göğüs bölgesinde
ısı kaybını artıracağı için koroner
spazm, dolayısıyla kalp krizi riskini
yükseltebiliyor. Kalp sağlığınız için
aşırı rüzgarlı havalarda mümkünse so-
kağa çıkmayın. Mecbursanız, göğüs
bölgenizi koruyacak şekilde giyinmeyi
alışkanlık edinin. Ayrıca sokağa çıkar-
ken kıyafetlerinizin altına giyeceğiniz
kalın termal çamaşırlar da vücut ısını-
zın sabit kalmasına yardımcı olacaktır. 

Kapalı mekanlarda spor yapın

Sonbahar mevsiminde de egzersizleri-
nize düzenli olarak devam etmeniz
kalp sağlığınız için büyük öneme
sahip. Haftanın en az dört günü yapa-
cağınız 30 dakikalık tempolu yürüyüş,
kalp krizi riskini azaltıyor. Ancak
soğuk ve rüzgarlı havalarda yürüyüş
için dış ortamları değil kapalı mekan-
ları tercih etmeye özen gösterin. 

Yemekten hemen sonra 
egzersiz yapmayın

Yemeğin ardından damarlardan mide
ve bağırsak sistemine giden kan mik-
tarı ile kalp hızı göreceli olarak artıyor.
Bu fizyolojik bir durumdur. Ancak
kalp damar hastalığında koroner kan
akımının az olması nedeniyle ağır
yemek sonrasında yapılan egzersizler
kalp krizi riskini artırabiliyor. Dolayı-
sıyla kalp damar hastalıkları açısından
yüksek riske sahipseniz, egzersizlerinizi
çok hafif bir kahvaltıdan en az bir saat
veya öğle ya da akşam yemeğinden en
az 3-4 saat sonrasında yapmaya özen
gösterin. 

Ağır eşya taşımayın

Soğukla birlikte kalbin iş yükü arttığı
için ilave zorlayıcı faaliyetler semp-
tomları tetikleyebiliyor. Öyle ki yaz ay-
larında hiçbir şikayeti olmayan ve orta
derece kalp damar tıkanıklığına sahip
hastaların soğuğa maruz kaldıklarında
nefes darlığı ile göğüs ağrısı gibi semp-
tomları başlayabiliyor, bu tablo kalp
krizine kadar ilerleyebiliyor. Bu ne-
denle soğuk havalarda gerekmedikçe
ciddi efor gerektiren ağır eşya ve yük
taşımak gibi faaliyetlerden kaçının, dik

yokuşlu yolları kullan-
mamaya da özen
gösterin. 

Sonbahar 
mevsimine
uygun beslenin 

Düşen sıcaklıklarla
birlikte vücudumu-
zun enerji ihtiyacı
da artıyor. Doyma-
mış yağdan ve kar-
bonhidrattan zengin
gıda alımı nedeniyle ref-
lekslerimiz uyarılıyor ve
daha kolay kilo almamıza
yol açabiliyor. Kilo alımının hi-
pertansiyon ve kalp damar hastalıkla-
rının gelişme riskini artırması
nedeniyle diyet ve egzersiz faaliyetleri-
nizi sonbahar mevsimine uygun ola-
cak şekilde devam ettirmeniz
gerekiyor. Besin değeri açısından zen-
gin, düşük kalorili meyve ve sebzeleri
bolca barındıran öğünlerle beslen-
meye önem verin. Karbonhidrattan
görece fakir, proteinli gıdalarla denge-
lenmiş, doymamış yağ asitlerini içeren
yiyeceklerin sofranızda bulunmasını
da alışkanlık edinin.

Enfeksiyonlara karşı korunun! 

Soğuk havalarla birlikte vücudumu-
zun direnci düşüyor ve grip ile Covid-
19 gibi üst solunum yolu
enfeksiyonlarına yakalanma riskimiz
artıyor. Kardiyoloji Uzmanı Doç. Dr.
Ufuk Gürkan, bu enfeksiyonların da
kalp krizi riskini ve kalp yetmezliği
semptomlarını artırdığına işaret ede-
rek, “2019 yılında başlayan Covid-19
enfeksiyonunun düşük yoğunlukla da
olsa devam ettiği günümüzde; hijyen
kuralları, maskeyle korunma, dezen-
fektan kullanımı gibi gribal enfeksi-
yonlarda korunma yöntemlerini
uygulamanız ve hekiminizin görüşünü
alarak uygun aşılarınızı yaptırmanız
kalp ve damar sağlığınız için çok
önemlidir” diyor. 

D vitaminini unutmayın 

Yapılan çeşitli çalışmalarda, vücudu-
muzdaki D vitamini seviyesinin yaz
mevsimine nazaran sonbahar ve kış
aylarında azaldığı gösterilmiş.  Bilim-
sel araştırmalar, D vitamini eksikliği-
nin koroner kalp hastalığı riskini
anlamlı olarak artırdığını gösteriyor.
Bu nedenle sonbahar aylarında gerek
güneş ışınlarından faydalanarak ge-
rekse gıdalarla D vitamini takviyesi
yapmanız oldukça önem taşıyor. 

Grip aşınızı yaptırın 

Viral enfeksiyonlar özellikle de covid-
19 enfeksiyonu, immün sistemi zayıf
ve yaşlı hastalarda daha ağır bir tablo
oluşturabiliyor, altta yatan kalp hastalı-
ğını alevlendirebiliyor. Özellikle diya-
bet, koroner kalp hastalıkları veya kalp
yetersizliği gibi kronik immün sistemini
zayıflatan bir hastalığınız varsa heki-
minizin görüşünü alarak mevsimsel
grip aşınızı yaptırmayı ihmal etmeyin. 

Hava kirliliğine dikkat! 

Sonbaharla birlikte araç yakıt ve
ısınma amaçlı tüketilen hidrokarbon
ürünlerine ait partiküller hava kirliliğini
artırıyor. Artmış olan hava kirliliğinin
kalp damar tıkanıklarını, hipertansif
ataklar ile kalp yetersizliği ataklarını
artırdığı bilimsel olarak kanıtlandı.
Dolayısıyla ciddi kalp damar hastalığı-
nız veya kalp yetersizliği sorununuz
varsa bu havalardan kaçınmanız,
mümkünse görece olarak daha temiz
havaya sahip bölgelerde yaşamanız
öneriliyor.  HABER MERKEZİ
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Kardiyoloji Uzmanı Doç. Dr. Ufuk
Gürkan, kalp hastalarının sonbahar
mevsiminde dikkat etmeleri 
gereken kuralları anlattı, önemli
öneriler ve uyarılarda bulundu
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Yürüyüş için
sabah saatlerini
tercih etmeyin

Sonbahar mevsiminde dikkat etme-
niz gereken bir başka önemli nokta
ise yürüyüş saatleriniz olmalı. Doç.
Dr. Ufuk Gürkan, havaların soğuk
olduğu günlerde sabah saatlerinde,
özellikle rüzgarlı havalarda yapaca-
ğınız yürüyüşün kalp sağlığınızı
olumsuz etkileyeceğini belirterek,
“Bunun nedeni ise koroner damar-
ların sabah saatlerinde elastikiyet
özelliklerinin az olması ve bunun
sonucunda kalbin yükünün artması-

dır. Dolayısıyla sabah erken saat-
lerde yapılan yürüyüşler, göğüs ağ-
rısı ve nefes darlığı gibi sorunları,
dahası kalp krizini tetikleyebiliyor.
Sabahları yürüyorsanız, kalp sağlı-
ğınız için düşük tempoyu tercih et-
meli ve göğüs bölgesinde gelişen
ağrı veya nefes darlığında yürüyü-
şünüzü sonlandırmalısınız. Sonba-
har aylarında yürüyüş için en ideal
zaman soğuğun kırıldığı öğle saat-
leridir” diyor.

“Odasında tek başına yatmaya korku-
yor!”, “Her gece yanımıza geliyor!”, “Gece
ışığını kapattırmıyor!”… son yıllarda pek

çok anne baba aynı dertten muzdarip. arkadaş soh-
betlerinde sık sık; çocuklarının gece odasına gitmeye
çekindiğini, uykuya dalıncaya kadar mutlaka yanında
kalmasını istediklerini, hemen her gece mutlaka yan-
larına geldiğini ya da odasına dönmeye ikna edeme-
diklerini belirtirken, arkadaşlarına, internete ya da
uzmana başvurararak sorunlarına çare arıyorlar. acı-
badem Üniversitesi atakent Hastanesi’nden Uzman
Psikolog duygu Kodak yapılan araştırmalara göre
çocukların tablet, akıllı telefon ve bilgisayar oyunla-
rındaki film fragmanları, tanıtımlar ve şiddet içerikle-
rinden olumsuz etkilendiğini, bu tür etkenlerin gece
korkusuna yol açmada çok önemli bir rol oynadığını
ortaya koyduğunu vurguluyor. Uzman Psikolog
duygu Kodak, gece korkusu yaşayan çocuklara 5
doğru yaklaşım modelini anlattı, önemli uyarılar ve
önerilerde bulundu. 

Normal gelişimin bir parçası

Gece korkularının birçoğunun normal gelişimin bir
parçası olduğunu ve çocukların çevrelerindeki dün-
yada var olan tehlikelere ilişkin farkındalıkları saye-
sinde ortaya çıktığını belirten Uzman Psikolog duygu
Kodak “Hatta öyle ki hayaletler, uzaylılar, hırsızlar,
canavarlar gibi korkutucu sahneleri hayal etmesine
neden olan şey; çocuğun gelişmekte olan bilişsel ye-
teneğidir” diyor. ancak yapılan araştırmalara göre;
‘çocuğun normal gelişiminin dışında’ soruna işaret
eden gece korkularının son yıllarda hızla yaygınlaştı-
ğını, bunda dijital medya kullanımının büyük etkisi ol-
duğunu vurgulayan Uzman Psikolog Kodak şöyle
konuşuyor: “araştırmalar; korkutucu veya şiddet içe-
rikli film fragmanları, tanıtımlar ve oyunların çocuk-
lar için son derece olumsuz etkilere yol açtığını
ortaya koyuyor. Küçük çocuklar gerçek ile kurguyu
ayırt edemedikleri için rahatsız edici görüntüleri izle-
dikten sonra gece yoğun korku yaşamaya daha fazla
yatkın hale geliyorlar.” 

Gece korkusu varsa nasıl yaklaşmalı?

Peki gece korkusu esnasında çocuğa nasıl yaklaş-
malı? Uzman Psikolog duygu Kodak gece korkusu
yaşayan çocuklara 5 doğru yaklaşım yöntemini şöyle
sıralıyor; 
1. Erişimini Kısıtlayın!
Çocuğunuzun telefon, tablet ve bilgisayar aracılığıyla
şiddet veya korkutucu olabilecek herhangi bir şey
içeren medyaya erişimini mutlaka kısıtlayın. 
2. yatmadan bir saat öncE baKtırmayın!
araştırmalar; geceleri yatmadan önce dijital medya
kullanmanın uyku kalitesini etkileyebileceğini göste-
riyor. bu nedenle yatmadan en az 1 saat önce tele-
fon, tablet ve bilgisayar kullanımını bırakması için
ona yaşına uygun açıklamalar yaparak ikna edin.
3. KOrKUlarını dinlEyin, KÜÇÜmsEmEyin!
Çocuğunuzun korkularını anlayın. Çocuğunuzun yat-

madan önce onu neyin korkuttuğunu söylemesine
fırsat verin. ancak konuşmaya hazır değilse zorlama-
yın. Korkusunu önemsizleştirmeyin veya dalga geç-
meyin. bir yetişkine saçma gelen korku, çocuğa çok
gerçek gelebilir, anlaşılmadığını hisseden çocuk
daha fazla kaygı duyar.
4. yatağına birliKtE GidEbilirsiniz!
Çok korkuyorsa ve odasında yalnız kalmaya taham-
mül edemeyeceğini düşünüyorsanız, yatmadan önce
kendisini rahat ve güvende hissetmesine yardımcı
olmak için alışana kadar ilk başlarda yatağına bir-
likte gidebilirsiniz. Uyuyana kadar yatağının yanında
kalmanızın sakıncası yok. Gece boyunca yanında bu-

lunduracağı oyuncak ve uykuya dalmasını engelle-
meyecek loş bir ışık bulundurmak, yatmadan önce
kapıyı açık bırakmak da korkularını hafifletebilir.
5. yatağının GÜvEnli OldUğUnU tElKin Edin!
Çocuğunuz gece yataktan kalkıp odanıza gelirse tek-
rar yatağına götürün ve güvenliği konusunda rahat-
latın. Uykuya dalana kadar yanında kalabilirsiniz.
Çocuğunuzu yataktan kaldırmaya teşvik etmeyin, ya-
taklarının güvenli ve rahat bir yer olduğunu öğren-
meleri önemlidir. yatağında ve her şeyin yolunda
olduğunu deneyimleyen çocuk odasının güvenli bir
yer olduğunu da öğrenecektir. 
HabEr mErKEzi

Gece 
korkusu 

mağlup edilebilir

Çocuklarda fıtık olmaz deme
Memorial Bahçelievler ve Şişli Hastanesi Çocuk Cerrahisi Bölümü’nden Prof. Dr.
Mevlit Korkmaz ile Op. Dr. Ufuk Şenel, çocuklarda kasık fıtığı ile ilgili bilgi verdi

ÇOCUKLARDA kasık fı-
tığı ıkınma, ağlama, ök-
sürme veya gülme gibi

karın içi basıncının arttığı durum-
larda ortaya çıkabiliyor. Genel-
likle kasık kanalında oluşan ceviz
büyüklüğündeki şişliklerle anlaşı-
lıyor. Ancak bu şişlikler bebek
uyuduğu zaman kendiliğinden
iniyor. Kasık fıtığı erkek bebek-
lerde daha çok görülüyor. Me-
morial Bahçelievler ve Şişli
Hastanesi Çocuk Cerrahisi Bölü-
mü’nden Prof. Dr. Mevlit Kork-

maz ile Op. Dr. Ufuk Şenel, ço-
cuklarda kasık fıtığı ile ilgili bilgi
verdi. 

Ağlamak neden değil

Çocuklarda fıtık, anne karnında
kasık kanalının açık kalması ne-
deniyle oluş-
maktadır.
Ağlamak veya
ıkınmak gibi se-
beplerle oluş-
mamaktadır.
Sadece basın-

cın arttığı durumlarda belirgin
hale gelmektedir. Erkek çocuk-
larda daha sık görülmekte ve fıtık
içine bağırsaklar girmektedir. Kız
çocuklarında fıtık daha nadir ol-
makta ve fıtık içerisine bağırsak-
lar veya yumurtalıklar

girmektedir. Fıtık içeri-
sine giren organlar bo-
ğulmasın diye genellikle
ameliyatlar olabildiğince
en kısa süre içerisinde
yapılmaktadır. 
HABER MERKEZİ
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istanbul Emniyet
Müdürlüğü Mali Suç-
larla Mücadele Şube

Müdürlüğü ekipleri, yasadışı yol-
larla Güney Kore'den Türkiye'ye
getirilen kaçak ilaçların piyasaya
sürüleceği bilgisi üzerine çalışma
başlattı. Bu kapsamda ekipler,
Bağcılar, Şişli ve Sarıyer'deki 5
adrese operasyon düzenledi. Ad-
reslerde yapılan aramalarda, pi-
yasa değeri yaklaşık 6 milyon lira
olan toplam 3 bin 481 kutu yasa-

dışı botoks ilacı, dermal dolgu
ilaçları ve bu işlemlerin kompli-
kasyonlarına karşı tıbbi müdaha-
lelerde kullanılan çeşitli medikal
malzemeler ele geçirildi. Konu
ile ilgili 3 şüpheli gözaltına
alındı. Şüpheliler, işlemlerinin ta-
mamlanmasının ardından adli-
yeye sevk edildi.  Ele geçirilen
sahte ilaç ve diğer malzemeler,
İstanbul Emniyet Müdürlüğü
Vatan Yerleşkesinde basın men-
suplarına sergilendi. DHA

Olay geçen çarşamba günü Cevizlik
Mahallesi'nde yaşandı, İddiaya göre
Y.C.A.(19) bankaya giderek 50 bin lira

çekti. Daha önce internet üzerinden tanıştığı
Ceren Ç.'nin (28) evine 3 bin lira karşılığı birlikte-
lik yaşamak için gitti. Evde bulunan Ceren Ç. ile
Hüseyin D. Y.C.A.'nın 50 bin lirasını zorla aldık-
tan sonra evden kovdu. Y.C.A.'nnın polise haber
vererek gasbdildiğini söylemesi üzerine harekete
geçen polis ekipleri, Ceren Ç. ve Hüseyin D.'yi
gözaltına aldı. Gerçek adının Mahsun Ç. olduğu
belirlenen Ceren Ç. ile Hüseyin D.'nin cinsiyet de-
ğiştirdiği belirlendi. Hüseyin D.adli kontrol şar-
tıyla serbest bırakırken, Mahsun Ç. tutuklanarak
cezaevine gönderildi. DHA

Olay, dün öğle saat-
lerinde Sultangazi
50. Yıl Mahallesi'nde

meydana geldi. İddiaya göre,
bir kişi ara sokakta yürüyerek
evine giden genç kadının cep
telefonuyla gizlice fotoğrafla-
rını çekmeye başladı. Çevrede-
kiler durumu fark edince Alican

A.'nın yanına geldi. Genç ka-
dını durumdan haberdar eden
vatandaşlar, Alican A.'yı dar-
betmeye başladı. Mahalle sa-
kinleri tarafından darbedilen
Alican A., ihbar üzerine olay
yerine gelen polis ekipleri tara-
fından gözaltına alındı. Genç
kadın polis merkezi amirliğine

giderek Alican A.'dan şikayetçi
oldu. Alican A.'nın cep telefo-
nunu inceleyen polis, telefonda
başka kadınlara ait gizlice çekil-
miş fotoğraflar olduğunu tespit
etti. Emniyetteki işlemlerinin
ardından mahkemeye sevk edi-
len Alican A., tutuklanarak ce-
zaevine gönderildi. DHA

Büyük akılsızlık
Bakırköy'de bankadan 50 bin TL çeken
Y.C.A. adlı kişi internetten tanıştığı
Ceren Ç.'nin evine giderek 3 bin TL'ye
birliktelik karşılığında anlaştı. Ödeme
sırasında Ceren Ç. ve evde bulunan ar-
kadaşı Hüseyin D., 50 bin TL'nin tama-
mını zorla alıp Y.C.A'yı evden kovdu

istanbul Emniyet Müdürlüğü Güven-
lik Şube Müdürlüğü ekipleri, dün Kü-
çükçekmece'de depo olarak kullanılan

iki adrese operasyon düzenledi. Operasyonda, pi-
yasa değeri yaklaşık 40 Milyon lira olan 26 bin
454 şişe parfüm ele geçirildi. Olayla ilgili bir şüp-
heli gözaltına alındı.  Yapılan incelemede; par-
fümlerin ünlü markalara ait gibi göründüğü ancak
halk sağlığını tehdit edecek şekilde merdiven altı
diye tabir edilen kötü şartlarda üretim ve dolumu-
nun yapıldığı, sağlıksız şekilde piyasaya sürülmeye
hazırlanıldığı anlaşıldı. Konu ile ilgili yakalanan
şüpheli hakkında 'kişilerin hayatını ve sağlığını
tehlikeye düşürme' suçundan adli işlem başlatıldı.
Ele geçirilen sahte parfümler, İstanbul Emniyet
Müdürlüğü Vatan Yerleşkesi'nde basın mensupla-
rına sergilendi. DHA

Parfüm operasyonu
Küçükçekmece'de iki farklı adrese
düzenlenen operasyonda,  26 bin
454 şişe sahte parfüm ele geçirildi

zeytinburnu, Gökalp Mahallesi, 58.
Bulvar caddesi üzerinde bulunan bir
kuyumcu dükkanında meydana gelen

olayda, kuyumcu kuryesi R.E.'nin içinde 104 altın
yüzük bulunan çantası çalındı. Mağdurun şika-
yeti üzerine işyeri güvenlik kamera görüntüleri in-
celendiğinde, içerde müşteri olarak bulunan bir
kadının çantayı fark ettirmeden alıp uzaklaştığı
görüldü. Hırsızlık Büro Amirliği ekipleri yaptıkları
çalışmada hırsızlığı yapan kişinin 45 yaşındaki
M.K.  olduğunu tespit etti. Daha önceden 4 suç
kaydı bulunan M.K., Pendik'teki evinde gözaltına
alındı. Asayiş Şube Müdürlüğüne getirilen şüp-
heli M.K.'nin 10 Mayıs'ta da Fatih'te bulunan bir
kuyumcu dükkanında da hırsızlık yaptığı belir-
lendi. Poliste işlemleri tamamlanan şüpheli 
M.K. adliyeye sevk edildi. DHA

Yüzük hırsızı
yakayı ele verdi

Sultangazi'de yolda yürüyen bir kadının cep telefonuyla gizlice fotoğraflarını
çeken kişi, çevredekiler tarafından yakalandı. Mahalle sakinleri tarafından
darbedilen şüpheli, olay yerine gelen polis tarafından gözaltına alındı

O lay, geçtiğimiz Pazartesi günü Esenyurt
İncirtepe Mahallesi İnönü Caddesi'nde
saat 15.00 sıralarında meydana geldi.

Polat Sağ, çalıştığı berber dükkânından kovuldu-
ğunu öğrenince sinir krizi geçirdi. Dükkân içeri-
sinde bulunan diğer çalışanlara bağırıp
hakaretler etti. Sağ, iddialara göre iki arkadaşıyla
dükkân sahibinin çalışanlara tahsis ettiği lojmana
gitti. Sağ lojmandaki arkadaşlarına "Savaş çıka-
cak birazdan herkes mevziisini alsın" diyerek ya-
tağının altında sakladığı bıçağı aldı. Polat Sağ ve
arkadaşları yanlarına aldıkları bıçaklarla dükka-
nın önüne giderek patronu beklemeye başladı. 

Arbede yaşandı

Olay yerine gelen dükkân sahibi Azer Gökhan
Karahan ve arkadaşları konuşarak sorunu çöz-
mek istedi. Ancak Sağ ve arkadaşlarının yanın-
daki bıçakları görünce iki grup arasında arbede
yaşandı. Yaşanan arbedede Karahan ve arkadaş-
larıyla kavga eden Polat Sağ'ın arkadaşları kaç-
maya çalıştı. Sağ ile bir arkadaşı kaşından
yaralandı. Kavgayı gören mahalle sakinleri polis
ve sağlık ekiplerine haber verdi. Olay sonrası
Azer Gökhan Karahan ile ortağı karakola giderek
şikâyetçi olurken, Polat Sağ ile arkadaşları mem-
leketleri Adana'ya gittiği öne sürüldü. DHA

Dayağı hak etti

Ambulans devrildi üç kişi yaralandı
Kaza, saat 13.00 sırala-
rında Vatan Cadde-
si'nde meydana geldi.

Aksaray'dan Topkapı yönüne
giden Hamza Balkan idaresindeki
34 YP 9235 plakalı hafif ticari
araç, Vatan Caddesi'ne bağlanan
ambulansla kavşakta çarpıştı.
Çarpmanın etkisiyle içinde hasta
taşıdığı öğrenilen ambulans dev-
rildi. Hasta ağır şekilde yaralanır-
ken ambulansın önündeki iki
sağlık personeli de yaralandı.
İhbar üzerine olay yerine sağlık ve
polis ekipleri sevk edildi. Yaralılar
ambulansla hastaneye kaldırıldı.
Ambulansla çarpışan aracın şo-
förü Hamza Balkan kolundan
hafif şekilde yaralanırken yanın-

daki eşi Mesude Balkan kazayı
yara almadan atlattı.  

Bir şey yok gibi

Kaza nedeniyle Vatan Caddesi
uzun süre trafiğe kapandı. Polis
ekipler tarafından trafik akışı bir
süre kontrollü olarak sağlandı. Ka-
zaya karışan araçların çekici yardı-
mıyla kaldırılmasının ardından
trafik akışı normale döndü.  Ka-
zayı anlatan sürücü Hamza Bal-
kan, "Işıklarda duruyordum. Yeşil
ışıkta hareket ettim. Ambulans sü-
ratli geliyordu, görmedim, sol ar-
kasına vurdum. Eşimde de bende
de bir şey yok. Hasta varmış.
Şoför ve sağlık personelinde de bir
şey yok bizim gibi" dedi. DHA

Fatih Vatan Caddesi'nde kavşakta bir araçla çarpışan ambulans devrildi. Kazada  ambulanstaki hasta ile 2 sağlık çalışanı yaralandı

Patronuna
bıcak cektı

Esenyurt'ta iddiaya göre 
çalıştığı berber dükkânından
kovulan Polat Sağ yanına
bıçak alıp patronuyla kavga
etti. Kavgada Polat Sağ ve ya-
nındaki arkadaşları kaçarken,
iş yeri sahibi ile ortağı kara-
kola giderek şikâyetçi oldu

İstanbul'da piyasaya sürülmeye hazırlanan kaçak ilaçlara yönelik 
5 adrese düzenlenen operasyonda, 3 bin 481 kutu yasadışı botoks
ilacı, dermal dolgu ilaçları ve çok sayıda medikal malzeme ele geçir-
ildi. Konuyla ilgili gözaltına alınan 3 şüpheli adliyeye sevk edildi

Kaçak ilaca geçit yok

Zeytinburnu'nda bir kuyumcudan
içinde 104 altın yüzük bulunan
çantayı çaldığı belirlenen M.K. 
yakalandı. Şüphelinin hırsızlık
yaptığı anlar güvenlik kamerası
tarafından görüntülendi
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H aşa min huzur, “arkasından” yazıl-
maz böyle durumlarda, “ardından”
yazılır.

Haşa min huzur, “öldü” yazılmaz, er ki-
şiye yahut hatun kişiye, “rahmete vardı,
öteye geçti, vefat etti, rahmetli oldu, uçmağa
vardı” denir…

Haşa min huzur, “Hıfzı Topuz öldü” den-
mez, “Hıfzı Topuz da gitti..” denir..

Ustamız gidince, arkasından ne 
yazarız ki?

Yanaklarımızdan öpmüş, öyle, kaba ifade
ile, yanak yanağa dokunmak değil, bildiği-
niz, dudaklarıyla, bildiğiniz samimiyetle,
Cumhuriyet’in resmi ilanından aylar önce,
yine de Cumhuriyet’in ilk çocuklarından biri
olarak doğmuştur…

Türk Basın Camiasındaki çoğu kıymet
gibi, Galatasaray Lisesi’nden mezun olup,
Uğur Mumcu gibi, ama Mumcu’dan daha

evvel, Hukuk Fakültesi mezunu ve yine
Mumcu gibi, hukukçu ama gazeteciliği ter-
cih etmiş, beş kıtada, mesleki olarak gezmiş,
tarih ve siyaset, kültür ve sosyal bilimler
alanı dahil, iletişim bilimi alanında mesleki
yoğunluğu olan, gazeteci ve yazardır, Hıfzı
Topuz..

Bir Ara Güler, vefat ettiğinde bir de şimdi
Hıfzı Topuz da, asırlık çınarların, öteye gidişi
hissiyatı, zihin coğrafyamda, aralıksız en
yüksek depremleri peş peşe tetikliyor…

Google’dan bulunacak bilgilerle değil, ya-
şayarak, dinleyerek, severek, bilerek, anlaya-
rak tanıdık Hıfzı Topuz’u…

Kocaeli Üniversitesi ve İstanbul Aydın
Üniversitesi İletişim Dekanı olarak da bildi-
ğimiz, Kıymetli Hocamız Hülya Yenğin’in
davetleriyle, doyamazsak da, kendi adıma,
defalarca gördüğüm, görüştüğüm, konuşa-
bilme bahtiyarlığına, soru sorma bahtiyarlı-

ğına, aynı masada bulunma onuruna erişti-
ğim, övmekle haddimi aşacağım, kıymetini
tanıyan ve kendisinden okumalar yapan her-
kesin bildiği bu kıymetli insanın, ölümü, ca-
nımı yakıyor..

Eleştirilerim de olacak birilerine, ama bu-
günlerde değil..Kızdıklarım da var, Hıfzı To-
puz’un şahsında, bizzat şahsına yapılan
ilgisizlik, saygısızlık, özensizlik beni hep ra-
hatsız etmiştir…

Ama vakti şimdi değil…
Sevgili Ağabeyim, Hocam, Kıymetlim

Recep Yaşar’dan almıştım son haberlerini…
Recep Hocam ve Hıfzı Bey, Türk Basın Tari-
hi’ni, yeniden, güncelleyerek, eklemelerle,
yeniden basmışlar, yeni bir eser ortaya koy-

muşlardı. İmzaya gidecektik sözümona… 
Önce Korona Pandemisi, sonra rahatsız-

lıklar geçirdiği dönemler derken, bugün de,
vefatını öğrenmiş olmak, 26 Eylül’ü, kal-
bime de, zihnime de, acı bir hançer sızısı
gibi, işledi..

Ölecekti, biliyoruz…
Hepimiz bir gün öleceğiz, biliyorum…
Ama, bazılarını öyle severiz ki, geçim sı-

kıntısı yaşamayız, ekonomik veya siyasal,
eksilmeyiz. Sosyal veya kültürel güçlüyüzdür,
yine de; bazılarını öyle severiz ki, onlar gitti-
ğinde, bulmacanın son karesi eksiktir ve hep
eksik kalacağı hissiyatı ile yaşamamız gerek-
tiği gerçeği canımızı yakar..

Hıfzı Topuz, benim düşünce dünyamdaki
eksik kavramların tamamlayıcısı, ışık adam-
lardan birisiydi, hep de öyle kalacaktır..

Yedi bin yılık Türk Kültürü’nün, ismi anı-
lacak kıymetleri, ışık adamları varsa, “Ka-
ranlıklar çıksın diye aydınlığa,” yurtsever,
insansever, cumhuriyetini ve milletini seven,
evrensel insanların isimleri, hep yaşamalı…

Türkiye’de, bazı isimler vardır ki, o isim-
leri bilmeyen üniversiteli eksik kalmıştır, o
isimleri bilmeyen meslek mensupları, yetişti-
rilememiştir. Bazı söz ve kelam ustaları var-
dır ki, bu isimleri bilmediklerinde, ustalıkları
şaibelidir..

Hıfzı Topuz, öğrenmeyenin, bilmeyenin,
okumayanın eksik kaldığı, Şah’eser  İsimle-
rimizden, Ustalarımızdandır…

Ben, seni hep özleyeceğim ve yaşadıkça,
tıpkı senin gibi diğerlerinin isimlerini yaşattı-
ğımız gibi, seni de, eserlerini okutarak, bakış
açını ve çalışkanlığını, mütevazılığını, bey-
efendiğiliğini, zirveleri görmüş ama yamaç-
lara gelip bizi gibi tıfıllara, sunduklarıyla,
karanlıklarımızı aydınlatmış olduğunuz için,
hep minnettarım, Sevgili Büyüğüm, Hocam,
Ustam, Ağabeyim…

Sen hep iyiydin, ve biz seni, Hünkar Hacı
Bektaş Veli’nin “İncinsen de, incitme” de-
diği gibi, Pirlerimiz arasında bildik…

Işıklar içinde, Cenabı Allah, ruhunu şad,
mekanını cennet eylesin Güzel İnsan…

Hıfzı Topuz’un ardından

Seferler başladı
A200 minibüs hattının sonlanmasıyla 
birlikte mağduriyeti gidermek adına 
Beylikdüzü Belediyesi’nin girişimleriyle BM5
Sahil-Kavaklı-Haramidere hattının güzergâhı
İETT tarafından yeniden planlandı

BeyliKdüzü’ndeKi A200 minibüs hat-
tının sonlanmasının ardından Beylik-
düzü Belediyesi’nin girişimiyle hızla yeni

bir çözüm üretildi. Vatandaşların mağduriyet yaşa-
maması için BM5 Sahil-Kavaklı-Haramidere hattı-
nın güzergâhı İETT tarafından yeniden planlandı.
İlçe halkından gelen yoğun talepler doğrultusunda
atılan bu adım büyük memnuniyetle karşılandı. 

Ulaşım kolaylaşacak

Otobüs hattı yeni güzergâhı doğrultusunda; Hara-
midere, Güzelyurt, Büyükşehir Konutları, Emlak-
bank Konutları, Bizimkent, Cumhuriyet Caddesi,
Cumhuriyet Meydanı, Adakent Bulvarı, Çiftlik
Caddesi, Ankara Caddesi, Hoşseda Sokak, Eğitim
Vadisi, Park Bahçeler Müdürlüğü, Batı Trakya Bul-
varı, Kavaklı, Kavaklı Meydan, Burgaz Sokak, Tur-
gut Özal Caddesi, Marmara Caddesi, Sahil Yolu ve
Sahil Yolu Muhtarlığı duraklarından geçecek.
HABER MERKEZİ

Vatandaşlara 
hayır lokması

Kartal Belediyesi, Hz. Muhammed’in
dünyaya gelişinin yıl dönümü olan Mev-
lid Kandili dolayısıyla, ilçede belirli cami

önlerinde vatandaşlara hayır lokması ikramında
bulundu. Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel,
tüm İslam âleminin Mevlid Kandili’ni kutlayarak,
birlik ve beraberlik mesajı verdi. Kartal Belediyesi
Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü tarafından gerçek-
leştirilen hayır lokması dağıtımı; Aziz Mahmut
Hudai, Adnan Kahveci ve Hürriyet Mahallesi Mer-
kezi camilerinin önünde pişirilerek, mobil ikram
araçlarından cami cemaatine ve vatandaşlara
ikram edildi. Lokma dağıtımı yapan ekipler, Kartal
Belediye Başkanı Gökhan Yüksel'in vatandaşlara
selamlarını ileterek, kandillerini kutladı. Kartal Be-
lediye Başkanı Gökhan Yüksel, Mevlid Kandili’nin
hayırlara vesile olmasını dileyerek; “Mevlid Kandili,
müslümanlar için büyük bir öneme sahip olan
müstesna bir gecedir. Bu anlamlı gecede bir araya
gelerek, manevi duygularımızı paylaşmak ve birlikte
olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Kartal Belediyesi
olarak, bu özel gecede vatandaşlarımızın yanında
olmak istedik. Bu vesileyle, tüm İslam âleminin
Mevlid Kandili'ni kutluyor, hayırlara vesile olmasını
diliyoruz” ifadelerini kullandı.  
HABER MERKEZİ

EN IYI YATIRIM
IYI EĞITIMDIR!
A yfar Mesleki ve Teknik Anadolu Li-

sesi için temel atma töreni gerçekleşti-
rildi. Silivri Kaymakamı Tolga Toğan,

Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz ve
Ayfar Yönetim Kurulu Başkanı Gani Binici ev
sahipliğinde gerçekleştirilen törene İstanbul
Valisi Davut Gül katıldı. Çanta Sancaktepe

Mahallesi’nde mülkiyeti hazineye ait
10 bin 596 metrekare arazi üzerine
inşa edilecek lisenin yapımı Ayfar ta-
rafından gerçekleştiriliyor. İnşa işlem-
leri tamamlandığında Silivri; 24
derslikli, 720 öğrenci kapasiteli mo-
dern ve yepyeni bir liseye kavuşacak.
Okulun inşa çalışmalarının kısa sü-
rede tamamlanması hedefleniyor.

Bir hayal gerçek oluyor

Törenin açılış konuşmasını yapan
Çanta Sancaktepe Mahallesi Muh-

tarı Hayri Şahin, “Bugün burada yeni bir baş-
langıcın heyecanıyla toplanmış bulunuyoruz.
Abdül Gani Binici Bey’in 27 yıldır söylediği
hayali gerçek oluyor” dedi. Şahin’in ardından
konuşan Ayfar Kurucu Başkanı Gani Binici;
“Bize bu onuru yaşatan ve üretimde, ihracatta,
ticarette teşvik destekleriyle kolaylıklar sağla-
yan başta devletimiz ve yerel yönetimlerimiz
olmak üzere herkese teşekkür ederim. Bölge-
miz adına mesleki eleman yetiştirecek olan bu
kurumumuzun temelini atmanın onur ve gu-
ruru içerisindeyim. Bu hayırlı temel atma töre-
ninin Mevlid Kandili gününe denk gelmesi
bizleri ayrıca mutlu etmiştir. Tüm katılımcıları
Mevlid Kandili’ni tebrik ediyorum. Ayfar Mes-
leki ve Teknik Anadolu Lisesi projemiz için
bizlerden desteklerini esirgemeyen başta Silivri
Belediye Başkanı Volkan Yılmaz’a, İçişleri Ba-
kanımız Ali Yerlikaya’ya, İstanbul Valisi Davut
Gül’e, Silivri Kaymakamı Tolga Toğan’a ve Si-
livri Milli Eğitim İl Müdürü Mücahit Yentür’e

çok teşekkür ederim. Yapımını gerçekleşti-
receğimiz eğitim kurumumuzun böl-

gemize ve ülkemize hayırlar
getirmesini temenni ederim”

diye konuştu.

Yetenekler açığa
çıkmalı

Silivri Bele-
diye Baş-

kanı
Vol-

kan

Yılmaz ise “Bilindiği üzere insanlar birçok ye-
teneklere sahip olarak dünyaya gelirler. İnsan-
ların yeteneklerinin açığa çıkarılması,
geliştirilmesi ve yararlı hale getirilmesi eğitim
ve öğretim süreci ile mümkündür. Bunun için-
dir ki en iyi yatırım insana yapılan yatırımdır.
İnsana yapılacak en iyi yatırım ise iyi bir eğitim
öğretim sürecinin yaşamasını sağlamaktan
geçer. Ben bugün burada temelini atacağımız
okulumuzun bir meslek okulu olmasını çok
önemsiyor ve dikkatlerinizi bu noktaya çekmek
istiyorum. Günümüzde baş döndürücü bir
hızla gelişen teknoloji, sürekli artarak büyüyen
teknoloji kullanımı, bilgi ve iletişim sistemle-
rine olan ihtiyacın artması, mesleki eğitimi her
zamankinden daha önemli bir hale getirmiş
bulunmaktadır. Tüm sektörler nitelikli insan
kaynağına ihtiyaç duymakta ve bu ihtiyaç her
geçen gün daha da artmaktadır. Ekonomik ge-
lişim, iş dünyasının artan nitelikli iş gücü ihti-
yacı, beceri merkezli istihdam ihtiyacı mesleki
eğitimin önemini daha da artırmaktadır. Yine
sanayileşmeyle beraber değişik alanlarda tek-
nik iş gücü ihtiyacı, sektörlerin alanlarında il-
gili, kabiliyetli iyi yetişmiş insan kaynağına
olan ihtiyaçları mesleki eğitimin vazgeçilmezli-
ğini ortaya koymuştur” dedi. 

Son derece değerli

“Milli Eğitim Bakanlığımız, eğitim hayatını ça-
lışma hayatı ile uyumlu hale getirme görevi ve
misyonu bulunan meslek liselerimizi tekrar
cazip hale getirmek için önemli adımlar atmış-
tır” diyen Yılmaz, “Bu atılan adımlar ve ha-
yata geçirilen projeler sayesinde başarılı
çocuklarımızın meslek liselerine olan ilgisi ve
tercihi artmış, bu sayede de meslek liselerine
olan bakış açısı olumlu olarak değişmeye baş-
lamış ve meslek liselerine olan taleplerde ciddi
artışlar gözlenmiştir. İşte bugün temelini ata-
cağımız Ayfar Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi, ilçemizde yaşayan çocuklarımızın
meslek edinmeleri ve iş yerlerinin ihtiyaç
duyduğu nitelikli ara elemanların yetişmesi
bakımından son derece önemli ve değerli-
dir. Kaliteli bir mesleki eğitim şüphesiz, ül-
kemizin kalkınmasına ve Türk ve Türkiye
Yüzyılı hedeflerine ulaşmasına büyük
katkılar sunacaktır. Bu düşünceden hare-
ketle; Silivri Belediyesi olarak yapmış ol-
duğumuz tüm yatırımlarımızı,
geleceğimizin teminatı çocuklarımız için
gerçekleştiriyoruz. Bu anlayışımızı kararlı
bir şekilde sürdürecek, Silivri’mizin ve ül-
kemizin geleceğini inşa edecek çocukları-
mızı yetiştirmeye devam edeceğiz. Bu
vesileyle, okulumuzun bağışçısı olan Ayfar
ailesine ve özellikle okulun meslek lisesi ol-
ması gerektiğini ifade eden ve bu noktada
irade koyan Gani Bey’e huzurlarınızda bir

kez daha teşekkürlerimi sunuyorum” ifadele-
rini kullandı.  HABER MERKEZİ

Asker AVŞAR
TAM BAĞIMSIZ

askeravsar@hotmail.com

Çanta Mahallesi Ayfar
Mesleki ve Teknik Anadolu

Lisesinin temel atma 
töreni, İstanbul Valisi 

Davut Gül’ün katılımıyla
gerçekleştirildi. Törende
konuşan Volkan Yılmaz,

“Kaliteli bir mesleki eğitim
şüphesiz, ülkemizin

kalkınmasına ve Türk ve
Türkiye Yüzyılı hedeflerine
ulaşmasına büyük katkılar

sunacaktır. İnsana yapılacak
en iyi yatırım ise iyi bir eğitim
öğretim sürecinin yaşamasını

sağlamaktan geçer” dedi

Törenin kapanış konuşmasını yapan
İstanbul Valisi Davut Gül, “İstanbul
genç bir şehir. Göç alıyor ve almaya
da devam edecek. Dolayısıyla okul
ihtiyacımız devam ediyor. Burada be-
lediye öncülüğünde hayırseverlerle
birlikte yeni okullar gündeme gelebi-
liyor. yapılan bu tarz okullar saye-
sinde gençlerimizin eğitim alması
kolaylaşıyor. Bu okulun meslek lisesi
olması gençlerimizin iş gücüne katıl-
ması açısından oldukça önemli. Te-
meli atılan Ayfar mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi bu anlamda çok
büyük katkı sağlayacak. Başta Silivri
Belediye Başkanı Volkan yılmaz
olmak üzere, bu okulun yapımında
emeği geçen herkese teşekkür ede-
rim. Hayırlı ve uğurlu olmasını dile-
rim” diye konuştu. Silivri kaymakamı
Tolga Toğan ise “Biz hem merkezi
idare hem de yerel idare olarak, Si-
livri’mizin eğitim düzeyinin en üst
noktalara taşınması için
gayret ediyoruz. Bölge-
miz sanayi tesisleri ve
fabrikaların yoğun olduğu
bir konumda yer almak-
tadır. Bu anlamda aranan
kan ihtiyacını karşılaya-
cak olan gençlerimizi ve
çocuklarımızı meslek sa-
hibi yapmaya yöneltecek
çok değerli bir yatırım
yapıyoruz” dedi.

OKUL İHTİYACIMIZ
DEVAM EDİYOR

STK’lar dinlendi
Büyükçekmece Belediyesi’nin her yıl bütçe hazırlık çalışmaları 
aşamasında gerçekleştirdiği “Katılımcı Bütçe Çalıştayı” ilçede aktif olarak
faaliyet gösteren Sivil Toplum Kuruluşları (STK) temsilcileriyle son buldu

Büyükçekmece Belediyesi’nin
2024 yılı mali Bütçe belirlenme-
sine katkı sağlayacak olan katı-

lımcı Bütçe çalıştayı, siyasi parti ilçe
başkanları, geçmiş dönem belediye meclis
üyeleri, mahalle muhtarları ve STk’ların ka-
tılımıyla tamamlandı. çalıştayın açılış ko-

nuşmasını yapan Belediye Başkanı Dr.
Hasan Akgün, sivil toplum kuruluşlarının de-
mokrasinin dili olduğuna vurgu yaparak,
“STk’lar ne kadar zengin olursa demokra-
siye o kadar büyük katkıları olur. Vatandaşı-
mız bilsin ki bugün Büyükçekmece ailemiz
kendi bütçesini yapmaya devam ediyor.

Seçmiş olduğunuz meclis üye-
leri ile meclisten önce en son
toplantıyı yapacağız. Bütçemizin
sağlam bir bütçe olması bakımından
sizlerin fikirlerine ihtiyacımız var. Ne
söylerseniz söyleyin. Söylediğiniz her
şey not ediliyor” dedi. 

Kitaba çevrilecek

“Bütçenin yapımı esnasında fikirlerine
başvurduğumuz burada konuşan STk’lar,
muhtarlar, eski meclis üyeleri, ev kadınları,
belediye meclis üyeleri kimler varsa onların
konuştuklarını özet şeklinde önünüze koya-
cağız” diyen Akgün, “Burada konuştuğunuz
burada kalmayacak. kitaba çevrilecek. Biz-
ler vatandaşımıza gerçekleri anlatarak, va-
tandaşımızı dinleyerek, vatandaşımızın
talepleri doğrultusunda sıralamamızı yapa-
rak daha başarılı belediye olmak istiyoruz.
Bizim dediğimiz değil. STk’ların, muhtarla-
rın, geçmiş dönem seçilmiş meclis üyele-
rinin, ev kadınlarının ve gençlerimizin bize
verdikleri bilgi doğrultusunda onların ışı-
ğıyla daha doğrusunu yapmak için yıllar-
dan beri gayret sarf ediyoruz” ifadelerini
kullandı. HABeR meRkeZİ



E krem İmamoğlu, 5'i Anadolu yaka-
sında olmak üzere, toplam 10 Yu-
vamız İstanbul kreşinin temel

atma törenine katıldı. Ümraniye Yukarı
Dudullu, Sultangazi Cebeci, Esenler Atı-
şalanı, Maltepe Atışokulu, Maltepe Fın-
dıklı, Pendik Ertuğrul Gazi, Pendik
Kurtköy, Sarıyer İstinye, Avcılar Tahtakale,
Küçükçekmece Safra'da yapılacak kreşle-
rin temel atma töreni Sultangazi Cebeci
Mahallesi'ndeki şantiye alanında gerçek-
leşti. Törende konuşan İmamoğlu, göreve
talip oldukları andan itibaren İstanbullu
çocukları eşitleme duygusu içerisinde hare-
ket edecekleri sözünü verdiklerini hatırlata-
rak, "Bu yüzden çocuklarla ilgili yaptığımız
her bir yatırımda, attığımız her bir adımda,
İstanbul'un hangi ilçesinde olursa olsun,
'Ben bu milletin evladıyım, ben bu devletin
büyütmek zorunda olduğu bir çocuğum'

diyecek duyguyu yaşayacak ve hayata dev-
letine ve milletine bağlılıkla devam edecek
bir ömrü ona sunma gayreti içerisinde
olduk, olmaya devam edeceğiz" ifadelerini
kullandı. 

Bir 40 çocuk okuyacak

Temeli atılan 10 kreşten yaklaşık bin 40 ço-
cuğun yararlanacağı bilgisini paylaşan
İmamoğlu, "Bin 40 çocuğumuzun okul
öncesi eğitim alarak hayata başlamasının
bir başka anlamı, hayata 3-0 mağlup baş-
lamak değil, dünya insanı olmak, dünya
çocuğu olmak, bu ülkenin bir evladı olma
bilinciyle, eksiksiz hayata başlamanın yo-
lunu açmış olacağız. Bin 40 fidanımızın
sağlıklı büyümesi için önemli bir adım
atmış olacağız. Tam 10 mahallede, teme-
lini birazdan hep birlikte duyurarak ataca-
ğımız bu mahallelerde, özellikle gelir

seviyesi çocuğunu kreşe vermeye yetmeye-
cek anneler için, evlatlarının okul öncesi
eğitim alarak hayata başlamalarına vesile
olacağı gibi, aynı zamanda annelerin de iş
imkanı bulma, iş bularak çalışma ev eko-
nomisine katkı sunmayla beraber, aslında
yaşamın daha sağlıklı, psikolojik açıdan da
şehrin içerisinde daha uygun bir ortamda
yaşama katılma hususunun da önünü aça-
caktır" diye konuştu. 

Hayırlı uğurlu olsun

Açtıkları kreşlerde, anne-baba eğitiminden
psikolojik desteklere kadar farklı alanlarda
hizmet verdiklerini aktaran İmamoğlu,
“Bizim en büyük sorumluluğumuz nedir,
diye sorarsanız; Cumhuriyet'in çocukla-
rını, Cumhuriyet'in evlatlarını, Cumhuri-
yet'in değerini bilen, onun ilke ve
ideallerine sahip çıkan nesiller yetiştirmek.

Ancak bu şekilde düşüncelerini açıkça
ifade edebilen, inandıklarını savunan, aynı
zamanda başkalarının düşüncelerine saygı
duyan bir nesle sahip olabiliriz. Çocukların
bu anlayışla yetiştiği bir ülke, işte o zaman
güçlü, özgür, mutlu ve huzurlu olabilir.
Gelecek nesille birlikte; demokrasiye, eşitlik
ve adalete dayalı bir ülkeyi hep birlikte var
edeceğimize inancımız sonsuz. İşte bu
umut ve inançla temelini attığımız 10 yeni
kreşimizin çocuklarımıza, annelere ve ba-
balara hayırlı ve uğurlu olmasını diliyo-
rum" ifadelerini kullandı. 

Bu tam bir rezillik

Törendeki konuşmasının ardından fotoğ-
raf çekilmek için beton dökülecek alana
geçen İmamoğlu, burada katılımın azlığın-
dan şikayet ederek CHP Sultangazi İlçe
Başkanı Kemal Avseren'e, "Sen kendi
üyene burada büyükşehir belediyesinin te-
melini duyurmuyorsan, rezillik" diyerek
serzenişte bulundu. Avseren, İmamoğlu'na
"başkanım…" yanıtını verdiği sırada, kula-
ğına basının olduğu uyarısında bulunulan
İmamoğlu, "Hiç önemli değil basın,
masın" diye konuştu. DHA
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İmamoğlu, Sultanga-
zi'deki törene katılımın
azlığından şikayet etti,
CHP Sultangazi İlçe 
Başkanı Kemal Avse-
ren'e, "Sen kendi üyene
burada büyükşehir 
belediyesinin temelini
duyurmuyorsan, rezillik"
diyerek tepki gösterdi.
Avseren, İmamoğlu'na
"başkanım" yanıtını ver-
diği sırada, kulağına ba-
sının olduğu uyarısında
bulunulan İmamoğlu,
"Hiç önemli değil basın,
masın" diye konuştu

Türkiye Haber Kameramanları Derneği’nin düzenlediği ‘27. Zoom Uluslararası Haber Görüntüleri Yarışması’nın kazananlarına ödülleri törenle
takdim edildi. Törene katılan Tuzla Belediye Başkanı Dr. Şadi Yazıcı, “Dünyanın gözü olmak hiç kolay değil, gayret sarf etmek lazım” dedi

AzErbAycAn'ın başkenti Ba-
kü'de düzenlenen törene Tarım ve
Orman Bakanı İbrahim Yumaklı,

Türkiye Cumhurbaşkanlığı İletişim Baş-
kanlığı Basın ve Yayın Dairesi Başkanı
Oğuz Göksu, Azerbaycan Medya Kal-
kınma Ajansı Direktörü Ahmet İsmayılov,
Azerbaycan Basın Konseyi Başkanı Reşat
Mecit, Tuzla Belediye Başkanı Dr. Şadi Ya-
zıcı ve eşi Dr. Fatma Yazıcı ile çok sayıda
davetli katıldı. Ödül takdiminde de bulu-
nan Başkan Yazıcı, günün anlam ve öne-
mine binaen omzuna kamera alıp, salonu
kendi gözünden dev ekrana yansıtma de-
neyimi de yaşadı. Törende konuşma yapan
Başkan Yazıcı, “27. Zoom Uluslararası
Haber Görüntüleri Ödül Töreni münase-
betiyle bir araya geldik. Aslına bakarsanız,
milletimizin bir yarısının yanında olmak,
kalbimizin diğer yarısında konaklamak,
Azerbaycan’da olmak başlı başına bir

ödül. Bu imkanı bize veren Haber Kame-
ramanları Derneği’ne, dernek yönetimine
ve kendisi de haber kameramanı olup mes-
leğin içinden gelen Sayın Başkan Aytekin
Polatel Beyefendiye yürekten teşekkür edi-
yorum” dedi.

Her kare bir hikayedir

“Kıymetli arkadaşlarım, Ben siyasetçiyim;
burada bulunan arkadaşlarla deprem,
pandemi, yeni bir başlangıç, polemik, Şu-
sa’da zafer, gökte Kızılellam gibi konusu
haber olan ortamlarda çok görüştüm”
diyen Yazıcı, “Onlar olayın aktörlerinin fo-
toğraf karesini alır; her fotoğraf karesi bir
hikayedir ve hikayelerin üstüne yeni dünya-
lar, yeni işler keşfedilir. Yaptıkları iş çok kıy-
metlidir; onların sayesinde tarihi değiştiren
bütün olaylar unutulmaz olur. Karabağ
Zaferi’ni insanlığın zihnine nakşederler,
depremin ne demek olduğunu zihinlerde

asla unutturmazlar. Kameranın arkasın-
daki bakışları bütün insanlığın bakışıdır.
Dünyanın gözü olmak çok kolay değil,
gayret sarf etmek lazım. Bu gayreti zaman
zaman göz bebekleri olan çocuklarından,
göz aydınları sevdiklerinden uzakta kalarak
verseler de dünyayı aydınlatıyorlar. Bu
dünyayı aydınlatmak hiç kolay değil;
büyük bir özveri istiyor. Bu özveriyi göste-
ren kişilerin takdirine mahzar olabilmek,
kameranın arkasından bakan milyonların
takdirine mahzar olabilmek demektir. Bu
takdir için kendilerine ayrıca teşekkür edi-
yorum. Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaş-
kanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan
Beyefendi ve Azerbaycan Cumhurbaşkanı
Sayın İlham Aliyev Beyefendiye dün Nah-
çıvan’da da haykırdıkları gibi yıllardır hay-
kırdıkları bir mesaj vardır; o mesaja ithafen
‘yaşasın Azerbaycan, yaşasın Türkiye’ di-
yorum” ifadelerini kullandı.  DHA

Dünyanın gözü olmak kolay değil

Almanya sığınmacı
akınına çare arıyor

A lmanya’da günün konusu şu: Göç politika-
sında bundan sonra ne olacak ? Sığın-
macı/düzensiz göçmen akını Almanya’yı

bunaltıyor, şehirler, belediyeler sürekli düzensiz göç-
men akınının baskısı altında. Almanya'nın gelecekte
önemli ölçüde daha az sığınmacı kabul etmek istedi-
ğine dair açıkça bir sinyal vermediği takdirde, gide-
rek daha fazla sığınmacı akınına uğrayacak.
Almanya'da insanlara endişeleri sorulduğunda sığın-
macı sorunu yine en üst sıralara geri döndü.

* * * *
Son aylarda özellikle Çek Cumhuriyeti ve Po-

lonya üzerinden ve diğer rotalardan Almanya‘ya
daha fazla sığınmacı geliyor . Ocak ayının başı ile
Ağustos ayının sonu arasında ilk kez 204.461 kişi
Almanya'ya sığınma başvurusunda bulundu. Karşı-
laştırma için: 2022 yılının tamamında sadece biraz
daha fazla, yani 217.774 ilk başvuru vardı. Bir
çoğu, Suriye veya Afganistan gibi ülkelerden geliyor.

* * * *
Ukrayna savaşının başlamasından bu yana bir

milyondan fazla Ukraynalı savaş mültecisi Alman-
ya'ya kabul edildiğinden, birçok yerde yaşam alanı
sıkıntısı yaşanıyor. Darboğazlar bazen sağlık hiz-
metlerinin yanı sıra okullarda ve kreşlerde de fark
ediliyor. Ayrıca bazı yerlerde bölge sakinleri, daha
fazla sayıda sığınmacının kendi mahallelerine yer-
leştirilmesi fikrine direniyor.

* * * *
Benim aklımdan geçen sorular sanırım herkesin

merak ettiği şeyler. Örneğin Hızlı bir çözüm var mı?
Varsa nasıl olabilir? Hemen peşinen şunu söyleye-
lim. Üç parçalı koalisyon hızlı hareket edemiyor,
çabuk ortak kararlar alamıyor. “Kolay bir çözüm
yok” şeklindeki popüler ifade bir klişe haline geldi.
Bu klişe, hızlı, kararlı hareket edememenin gerek-
çesi olarak hizmet ediyor adeta.

* * * *
Sığınmacıların daha fazla artmamasını sağla-

mak için federal veya eyalet düzeyindeki yerel politi-
kacılar haftalardır Çek Cumhuriyeti ve Polonya
sınırlarında sabit kontroller yapılması çağrısında
bulunuyorlar. Bavyera Eyaleti Başbakanı üst sınır
fikrine dayanarak, yılda 200.000 mültecilik bir "en-
tegrasyon sınırı" getirilmesini savunuyor. Sürekli
yeni talepler gündeme geliyor.  Üst sınır, insan ka-
çakçılarıyla mücadele, sınır kontrolleri, mültecilere
nakit yerine ayni yardım verilmesi gibi.

* * * *
İltica başvurusu ret edilenlerin kolaylıkla sınır

dışı edilebilmesi için güvenli ülkeler listesini genişlet-
mek de öneriler arasında. Ama şu anda Almanya'da
bulunan ve ülkeyi terk etmesi gereken yaklaşık
280.000 kişiden sadece 7.861'inin sınır dışı edildiği
söyleniyor. Doğruysa dehşete düşürücü bir rakam.
Alman Şansölye Scholz geçtiğimiz günlerde bir
seçim etkinliğinde temel sığınma hakkından bah-
setti, aynı zamanda daha etkili sınır dışı etme çağrı-
sında bulundu.

* * * *
Velhasıl hızlı bir çözüm görünmüyor.Düzensiz

göç etkili bir şekilde kızla azaltılamazsa ne olur ?
Şu anda yüzde 23 gibi yüksek bir oranla oy alan
aşırı sağ parti, göç tartışmasında diğer partilere
göre, daha fazla fayda sağlıyor. Endişe verici bir tır-
manışta. Muhafazakar Hıristiyan Demokrat Bir-
liği’nin ardından ikinci siyasi güç haline gelmiş
durumda. Kamuoyu araştırma enstitüsü Yougov’un
yaptığı  bir ankete göre, Şansölye'nin Sosyal Demo-
krat Partisi yalnızca yüzde 18 oy ile üçüncü sıraya
indi. Ardından Yeşiller, Liberaller geliyor sırayla.

* * * *
Koalisyon partileri göç konusunda ortak bir poli-

tikada buluşamıyor. Dolayısıyla Almanya'nın göç po-
litikasına ilişkin tartışma doruğa çıkıyor.
Anamuhalefet lideri Friedrich Merz de göç politika-
sında daha sert bir yol izlenmesi çağrısında bulunu-
yor. Şansölye Scholz'a "Almanya anlaşmasının ilk
adımı olarak mülteci krizini birlikte çözmemiz" tek-
lifini yeniledi.

* * * *
Reich Şansölyesi Otto von Bismarck hatıralarında

‘sabır, küçük adımlar ve bekleme politikasından‘ bah-
seder. Ama şimdi küçük adımlar ve bekleme politi-
kası zamanı değil sanırım. Sakin bir siyasetçi olan
Alman Şansölye’den hızlı adımlar atması bekleniyor.
Frankfurt’ta geçenlerde sohbet ettiğim deneyimli bir
Alman meslektaşım da ‘Sakinlik bir erdemdir ama
krize müdahaleye uygun değildir. Bugünlerde ihtiyaç
duyulan şey, gülümseyen bir Buda değil, komuta köp-
rüsünde bir kaptan‘ dedi. Şimdilik durum bu. Adım-
ların hızını bekleyip göreceğiz.

ÜYENE BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİNİN TEMELİNİ DUYURMUYORSAN REZİLLİK!

ONEMLI DEGIL
BASIN MASIN!

Şişli Belediyesi Lozan Barış Antlaşması’nın 100. yılına özel olarak hayata geçirdiği
“100. Yılında Lozan Antlaşması: Sonsuz Barış” sergisini İstanbul’daki gösteriminin
ardından, 26 Eylül’de antlaşmanın imzalarının atıldığı İsviçre’nin Lozan kentinde 
“A Century of Peace- Barış Yüzyılı” adıyla açarak, dünyayla buluşturdu

ŞiŞli Belediyesi, Türkiye Cum-
huriyeti’nin kuruluş belgesi niteli-
ğindeki Lozan Barış

Antlaşması’nın 100. yıldönümünde hayata
geçirdiği “100. Yılında Lozan Antlaşması:
Sonsuz Barış” adlı sergiyi uluslararası
alana taşıdı. Şişli Belediyesi, Lozan Barış
Antlaşması’nın bir 100. yılı kutlamalarına
2021 yılında başladı. 2021 yılının Ekim
ayında Boyut Yayınları iş birliğiyle, 24 ya-
zarın ve bilim insanının katkı sağladığı
Lozan barışını çok boyutlu ele alan bir
kitap yayımladı. Daha sonra bu kitap kap-
samında hazırlanan “İlk ve Son Barış 100.
yılında Lozan Barış Antlaşması” sergisi İs-
tanbul Likör Fabrikası’nda açıldı. Bu sergi,
Türkiye’nin dört bir yanından ziyaretçilerle
buluştu. Tarihi antlaşmanın 100. yılında
ise Şişli Belediyesi, bu kapsamdaki çalış-
malarını daha geniş bir boyut kazandıra-

rak, hem yurt içinde hem de yurt dışında
etkinlikler düzenliyor.

Özel duygular yaşıyoruz

Etkinlikler kapsamında ilk olarak, 24 Tem-
muz’da Bomontiada’da “100. Yılında
Lozan Antlaşması: Sonsuz Barış” sergisi
açıldı. Titiz bir çalışmanın sonucu hazırla-
nan sergi ziyaretçi akınına uğradı. Yine 100.
yıla özel olarak düzenlenen ve Bomon-
tiada’da katılımcıları buluşturan “Barış Yüz-
yılı” paneli gerçekleştirildi. Şimdi de
Lozan’da, 26 Eylül’de açılan ve Avrupalı sa-
natseverleri bir araya getiren “A Century of
Peace- Barış Yüzyılı” sergisiyle Şişli Beledi-
yesi, 2021 yılından bu yana yaptığı çalışma-
ları uluslararası boyuta taşımış oldu. Şişli
Belediye Başkanı Muammer Keskin yaptığı
açılış konuşmasında, öncellikle hissettiği he-
yecanı ve onuru dile getirerek katılımcıları se-

lamladı. Keskin, “Bizler bu yıl çok farklı ve
özel duygular yaşıyoruz. Çünkü ulu çınarı-
mız Cumhuriyet ve Lozan Barış Antlaşması
100’üncü yılında. Bu onurlu devrim müca-
delesini ve onu taçlandıran Lozan Barış An-
tlaşması’nın 100. yılını kutluyor olmanın
mutluluğu tarif edilemez” dedi. 

Büyük bir zafer

“Lozan sadece Türkiye’de değil, tüm dün-
yada bağımsızlık sevdalıları için büyük bir
zafer olmuştur” diyen Keskin, “Lozan; da-
yatmalara boyun eğmeyen bir antlaşmadır.
Lozan özgürlüğün, bağımsızlığın ruhudur.
Lozan barışı, Cumhuriyet devrimiyle taçla-
nan Kurtuluş Savaşı’mızın tamamlayıcı par-
çasıdır. Bugün bu anlamlı gecede bizimle
beraber olan saygıdeğer konuklara ve katılan
tüm kurumlara ayrıca teşekkür ediyorum”
ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ

Barış yüzyılıBarış yüzyılıBarış yüzyılıBarış yüzyılıBarış yüzyılıBarış yüzyılıBarış yüzyılıBarış yüzyılı

Kandil simidi dağıttılar
EsEnyurt Belediyesi, her kandilde
olduğu gibi bu kandilde de vatandaş-
lara kandil simidi ikram etti. Mevlit

Kandili dolayısıyla Belediye Başkan Yardımcı-
ları Mustafa Kemal Şahin, Cemal Güneysu,
Veysel Bal, Hayrettin Babahan, Orhan Ayyıl-
dız ve Meclis Üyeleri Okan Çiftçi, Muharrem
Daş ilçedeki camilere gitti. Başkan yardımcı-
ları ve meclis üyeleri kılınan yatsı namazının
ardından vatandaşların kandilini kutlayarak
kandil simidi ikramında bulundu.



6 28 EYLÜL 2023 PERŞEMBE www.gazetedamga.com.tr  EKONOMİ

Hukuk Danışmanı:  av. D. Cemal kaRaL

Genel yayın yönetmeni ve Sorumlu yazı İşleri Müdürü
Ekrem HaCıHaSaNoĞLU

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

Görsel yönetmenler
Türkan ERVaN

Taylan DaŞDÖĞEN

yazı İşleri Müdürü
anıl BoDUç

İmtiyaz Sahibi: Damga Reklamcılık ve yayıncılık a.Ş. adına
Mehmet MERT

28 EYLÜL 2023 PERŞEMBEYIL:19 SA YI: 5841

Gazete Damga’da yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin tamamı
veya bir kısmı kaynak gösterilmeden kullanılamaz

REKLAM, ABONE VE REKLAM HABER: 
GSM:  0533 975 32 26  - 0533 025 04 19 

www.gazetedamga.com.tr
damgaweb@gmail.com

Basým Ye ri: Arslan Güneydoğu Matbaacılık - 
Osmangazi Mah. 3143 Sk. No: 6/2 ESENYURT/İSTANBUL Tel: 0212  886 17 94

Haber Müdürleri
Barış kıŞ

asker aVŞaR

YÖNETİM MERKEZİ
Büyükşehir Mah. Belediye Cad. Beylicium aVM kat: 3 No:101-102

Beylikdüzü / İSTaNBUL Tel:+90 0212 871 36 06

Dağıtım: 
Turkuvaz - Şenol yENE 
Salih DoĞaN 
ayhan İkİz
Hasan Eraslan yıLDıRıM 

Haber Merkezi: 
Nergiz DEMİRkaya - ankara
Bahadır SüGüR - Politika
Hakan SoNGUR - Spor 
Selvi SaRıTaç - İstihbarat
Müge Cesur ÖzMEN - kültür - Sanat
yakup TEzCaN - yerel
osman kÖSE - Ekonomi

YAYIN TÜRÜ:  Ye rel Süre li Yayın

Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

Lüks tüketimde
ciddi artış
E-ticaret üzerinden lüks tüketimde
2021-2022 ve 2023’ü kıyasladığımızda
adetsel anlamda bir büyüme olduğunu
ifade eden TOBB E-ticaret Meclis Üyesi,
Ticimax Kurucu CEO’su Cenk Çiğdemli,
“Lüks modada 2021 yıllık ortalama
sepet tutarı 616 TL, 2022’de bu rakam
1.221 TL’ye ulaşmış. 2023 ilk 8 ayında
ise 2.364 TL’ye yükselmiş” dedi

“Örneğin lüks tekstil giyim kategorisinde
2021 yılında ciro rakamı (Yaklaşık 15 bin e-
ticaret sitesinin verilerine göre)

1.743.274.549 TL iken, bu rakam 2022’de
3.685.195.334 TL’ye yükselmiş. 2023’ün ilk 8 ayında
ise 4.835.219.070 TL olarak gerçekleşmiş. Yıl sonuna
kadar bu rakamın en az 7 milyar TL’ye ulaşarak geçen
yılın iki katına yükselmesini bekliyoruz. Lüks tüketim
yıllık ortalama sepet tutarları kategorisinde örneğin
saat-aksesuar segmentine baktığımızda, 2021 yılı ra-
kamı 9.983 TL, 2022 yılı rakamı 28.318 TL olarak ger-
çekleşmiş. 2023 ilk 8 ayının ortalama sepet tutarı ise
34.334 TL. Bu rakamın yıl sonuna kadar Black Friday,
Cyber Monday ve yılbaşı alışverişleri gibi özel alışveriş
festivallerinin de olduğunu göz önünde bulundurur-
sak, en az 60 bin TL’ye ulaşarak geçen yılı ikiye katla-
yacağını düşünüyoruz. Mücevheratta 2021 yılı yıllık
ortalama sepet tutarı 3.549 TL, 2022 yılı yıllık orta-
lama sepet tutarı 7.121 TL. 2023 ilk 8 ayında ise bu
tutar 16.634 TL’ye ulaşmış. Yıl sonuna kadar geçtiği-
miz yılın en az 3 katı kadar bir büyümeye ulaşacağını
düşünüyorum. Lüks modada 2021 yıllık ortalama
sepet tutarı 616 TL, 2022’de bu rakam 1.221 TL’ye
ulaşmış. 2023 ilk 8 ayında ise 2.364 TL’ye yükselmiş.
Yıl sonuna kadar bu kategorinin de geçtiğimiz yılı en
az üçe katlayacağı görülüyor.”

Mücevher alan çoğaldı

Lüks kategoride en çok sipariş alan sektörler sırala-
ması en yüksekten en düşüğe şöyle; tekstil giyim, koz-
metik güzellik, hediyelik ve aksesuar, iç giyim, takı ve
mücevherat, motorlu taşılar ve otomotiv yedek parça,
hobi, ev bahçe mobilyaları, oyun, beyaz eşya, bilgisa-
yar. Lüks markalar özelinde yıllık ortalama sepet tutarı
en fazla olan kategoriler ise şu şekilde sıralanıyor; Saat
ve aksesuar, bilgisayar, mücevherat, mobilya dekoras-
yon, lüks moda ve iç giyim.

Büyüme bekliyoruz

Verileri değerlendiren TOBB E-ticaret Meclis Üyesi, Ti-
cimax Kurucu CEO’su Cenk Çiğdemli şunları aktardı:
“Veriler bize gösteriyor ki; lüks tüketimde enflasyon far-
kını çıkardığımızda, yıl sonunda adetsel anlamda bü-
yüme, lüks tüketim alışkanlıklarında ise bir genişleme
görmüş olacağız. Fiyatlar, maliyetler ve enflasyon yukarı
yönlü ilerlerken lüks tüketimin cirosu bir önceki yılı şim-
diden yakalamış durumda. E-ticaret’in en hareketli ol-
duğu dönemlere girmek üzereyiz. Black Friday, Cyber
Monday ve yılbaşı alışverişleri gibi özel kampanya ve
alışveriş festivallerinin olduğunu göz önünde bulundu-
rursak, adetlerin yıl sonuna kadar (tüm kategorilerin or-
talamasında) geçen yılın yüzde 15 oranında üstüne
çıkmasını bekliyoruz. En az yüzde 15 adetsel büyüme
bekliyoruz. Bu da enflasyondan bağımsız olarak e-tica-
ret üzerinden gerçekleşen lüks tüketimdeki büyüme ora-
nını göstermektedir.” HABER MERKEZİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, yeni
evlenen çiftlere faizsiz kredi
imkânı sunacaklarını, bunu pilot
proje olarak deprem bölgesinde
uygulayacaklarını açıkladı

Kâğıt yok, kârlılık var
Dijitale yatırımı hızlandıran şirketler imzalama süreçlerinde e-imzalı çözümlere geçiş yapıyorlar. Online ortamda belge
imzalamayı 10 saniyeye düşüren Paperzero platformu, büyük işletmelerin yanı sıra serbest çalışanların ve KOBİ’lerin de tercihi

PaPerzero, zaman ve me-
kandan bağımsız olarak e-
imza ve mobil imzayla yüzde

100 yasal imzalama altyapısı ile belgele-
rin imzalanmasını, onay süreçlerini, gör-
sel imzalı süreçlerini ve arşivlenmesini
sağlıyor. Paperzero ile günler süren im-
zalama veya onay işlemleri sadece 10
saniye sürüyor. İhtiyaçlara göre sürekli
gelişen platform, yeni özellikleriyle dik-
kat çekiyor.

Talimatlar farklı, imza süreci tek

Birden fazla belgeyi tek seferde imza-
lama konforu gibi birçok avantajlı özel-
likleri sunan platform, yeni özelliğiyle
şirketlerin işlerini kolaylaştırmaya devam
ediyor. İmza atan kişilerin aynı, imzala-
nacak belgelerin gideceği şirket veya ku-
rumlar farklı olsa bile süreç tek işlemde
bitiyor. Örneğin, 4 farklı bankaya gide-
cek talimat tek imzalama süreci ile ger-
çekleşebiliyor. Zaman verimli
kullanılıyor, ayrıca işlemler hızlı, kolay
ve güvenli şekilde yapılabiliyor. 

Sektörde kullanılıyor

Paperzero platformunun bankacılık, si-
gorta ve bilişim sektöründe yoğun şe-
kilde kullanıldığını vurgulayan
E-GÜVEN Genel Müdürü İlker Tür-

koğlu, “Bir belgeyi imzalamak için
kalem ve kağıt taşımamız veya şirketi-
mizde ya da belli bir lokasyonda olma-
mız gereken günler geride kaldı. Hareket
halindeyken, her yerden ve her zaman
herhangi bir belgeyi Paperzero üzerin-
den imzalayabiliriz ya da onaylayabili-
riz. E-imza ve e-imzalı çözümler,

yıllardır şirketlerin operasyonlarını diji-
talleştirmelerine, geliştirmelerine ve hız-
landırmalarına yardımcı oluyor ve
hayatı kolaylaştırıyor” dedi.

Pazar rekabetçi, e-imza tasarruflu 

Islak imzalı süreçlerle yapılan işlemlerde
her gün gelen yüz binlerce talimatın iş-

lenmesinin hem bankalar hem de tali-
matı veren şirketler, kurumlar için ciddi
bir maliyet yüküne ve zaman kaybına
yol açtığını belirten Türkoğlu, “E-imza
kullanımı ve Paperzero sayesinde bu iş-
lemler artık sadece 10 saniye alıyor. Aynı
şekilde e-imza ile e-ticaret sektörü de
büyük ivme kazandı. İş ve özel hayatları-
mız hızla değişiyor. E-imza bu değişim
hızına ayak uyduran bir teknoloji. Pa-
perzero, sürekli gelişen açık altyapısı ile
yenilikçi bir çözüm.  Sektörümüzün e-
imza alanında fikri lideri olarak Paper-
zero ile vitesi bir ileri kademeye alarak
bireylerin, şirketlerin, kurum ve kuruluş-
ların hayatına dokunduk ve yenilikçi
bakış açımızla işleri kolaylaştırmaya
devam ediyoruz” bilgisini verdi.  

E-imza konforuyla tasarruf ettiler

Hiçbir kurulum ihtiyacı olmayan, iste-
nirse masaüstü istenirse mobil uygu-
lama üzerinden kullanılabilen platform
tüm elektronik imzalar ve tüm operatör-
lerin mobil imzaları ile kullanılabiliyor.
Özellikle pandemiden sonra hibrit ça-
lışma modeline geçen şirketler, tasarruf
edip iş sürekliliğini artırmak, hız, güven-
lik ve doğa dostu olmasıyla dikkat çeken
e-imzayı ve e-imzalı çözümleri tercih et-
meye başladı. HABER MERKEZİ

N isan ayında yaptığı açıklamada,
yeni evlenen çiftlere 2 yıl geri
ödemesiz 150 bin lira faizsiz aile

kredisi vereceklerini söylemişti. Erdoğan,
"Yeni evlenen çiftlere Aile ve Gençlik Ban-
kasından karşılanmak üzere faizsiz kredi
imkânı sunacağız, bunu pilot proje olarak
deprem bölgesinde uygulayacağız" açıkla-
masını yaptı. Bu açıklamalar sonucu
konut fiyatlarında bir artış olup olmaya-
cağı merak konusuyken TÜGEM Üyesi
Gayrimenkul Uzmanı Gamze Özlü konu
hakkındaki görüşlerini şöyle dile getirdi
“Konut fiyatlarını etkilemez. Konut fiyat-
ları ve araç fiyatları zaten çok yükseldi
artık satılmıyor ve geriye doğru gidiyor.
Geriye doğru gitmese bile ye-
rinde kalıyor şu an için faiz
oranları yüksek olduğu için ke-
sinlikle hiç kimse bir yatırım yap-
mıyor” diye konuştu.

Konut fiyatları düşecek

Piyasa durgun ve durağan olduğu için in-
şaat şirketlerinden iyi fiyatlar alınabilece-
ğini söyleyen Gayrimenkul Uzmanı
Gamze Özlü “Bu süreçte konut fiyatları
düşecek. Sıkışıp satanlar ve kiracılardan
usanıp da evini satmak isteyenler var. Ya
da yüksek faizin cazibesine kapılıp geç-
mişte yatırım için aldığı evi satıp faize ya-
tırmak isteyenler oluyor. Bu satışlar
oturmak için ev almak isteyenler için fır-
sat. Kiracıya kızıp da ev satılmaz! Piyasa-
lar normale döndüğünde o evleri almak
çok daha zor hale gelir” diye konuştu.

BES birikimi çekebilirsiniz

BES'te katılımcılara kısmi çekiş hakkı
geldi. Buna göre katılımcılar sistemden
çıkmadan birikimlerinin yüzde 50'sine

kadar olan kısmını toplu olarak alabile-
cek. Evlilik ve konut alımlarında da 

BES’ten birikimlerin yüzde 50’si çekilebi-
lecek. Sigortacılık ve Özel Emeklilik Dü-
zenleme ve Denetleme Kurumu'nun
(SEDDK) hazırladığı yönetmelik Resmi
Gazete'de yayımlandı. Buna göre BES’te
kısmi ödeme hakkı ile konut alımı, evlilik,
lisans eğitimi ve doğal afet durumlarında
katılımcılara sistemdeki birikimlerinden
yüzde 50’sine kadarını kullanma olanağı
sağlanıyor. İlk evini almak isteyenler için
de avantajlı bir durum olduğunda bahse-
den Gayrimenkul Uzmanı Gamze Özlü
“Nakit parası olan ya da BES parasını çe-
kebilecek olan herkes için avantajlı bir
dönem olacak. Konut fiyatları yukarı çık-
mıyor yerinde duruyor çok rahat pazarlık
yapabilirsiniz, gerçekten uygun fiyata
konut alabilirsiniz. Ya da hiç konutunuz
yoksa BES birikiminizi de üstüne banka-
lardan uygun faizle kredi kullanabilecek-
siniz” ifadelerini kullandı.

Konut alımına
tam destek
Konut alımı için kısmen ödeme hakkın-
dan faydalanan katılımcı, başvuru tari-
hinden iki ay öncesine kadar veya
kısmen ödeme tarihinden itibaren iki ay
içinde aldığı konutun, kendi adına en az
yüzde elli sahiplik payını gösteren kat
mülkiyeti veya kat irtifakı kurulmuş
tapu belgesinin bir nüshasını şirkete
ibraz edecek. Evlilik için kısmen ödeme
hakkından faydalanan katılımcı, baş-
vuru tarihinden önceki iki ay içinde veya
kısmen ödeme tarihinden itibaren iki ay
içinde evlendiğini gösteren e-Devlet
üzerinden alınmış nüfus kayıt örneğinin
bir nüshasını şirkete ibraz edecek.

Gayrimenkul Uzmanı
Gamze Özlü “Bu 

süreçte konut fiyatları
düşecek. Sıkışıp satan-

lar ve kiracılardan 
usanıp da evini satmak

isteyenler var” dedi.

HABER 
MERKEZİ

DUGUN YAPMANIN
TAM ZAMANI

Kahve tutkunları, evlerinde
hayal ettikleri kahve köşesini
Enza Home koleksiyonundaki

fonksiyonel detayları ve incelikli tasarımla-
rıyla göz alan konsollarla yaratıyor. Bir
mobilyadan daha fazlasını arayanlara “En
Çok Sen” diyerek benzersiz tasarımlar
sunan Enza Home, Dünya Kahve Günü
vesilesiyle kahve tutkunlarına bir köşe ya-
ratabilmeleri için şık seçenekler sunuyor.

Enza Home koleksiyonda yer alan özgün
tasarımlara sahip konsollar, hem kahve
için şık bir köşe oluştururken hem de geniş
iç hacimleriyle fincandan kahve yanı bar-
dağına, lokumluktan tepsiye kahve sunu-
munda kullandığınız tüm aksesuarları
rahatça saklamanızı sağlıyor. Ahşabın sı-
caklığını yansıtan ceviz rengi ve yüzeyde
mermer görünümlü desen uygulamasıyla
zamansız bir tarza sahip Pavia Konsol,

şıklığıyla göz alıyor.  Konsolda kullanılan 1
adet çekmece, fonksiyonellik sağlarken
tüm kahve malzemelerinizin yanı sıra sak-
lamak istediğiniz her şey için geniş bir de-
polama alanı da sunuyor.

Her eve yakışır

Dinamik tasarımıyla kahve köşelerine mo-
dern endüstriyel bir tarz katan Loreto
Konsol, dekoratif açık rafları, 1 adet çok
amaçlı çekmecesi ile son derece rahat ve iş-
levsel bir kullanım imkanı sunuyor. Kırık
beyaz ve açık ceviz renk kombinasyonunu

metal mat siyah kulplarla tamamlayan
Loreto Konsol evin her köşesine çok yakı-
şıyor. Enza'ya özel metal efektlerle zengin-
leştirilmiş tekstil doku kaplaması sayesinde
şık ve sofistike bir tarza sahip Berta Kon-
sol, fonksiyonelliğiyle de fark yaratıyor.
Cam ve ahşap kapaklı bölüm-
lerinin yanı sıra 3 adet çek-
mece uygulaması da kahve
fincanlarınız, tepsileriniz,
sunum aksesuarlarınız için
geniş bir depolama alanı sağ-
lıyor. HABER MERKEZİ

Evinizi güzelleştirin
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D ünyanın en büyük, Türki-
ye'nin ilk ve tek Havacılık,
Uzay ve Teknoloji Festivali

TEKNOFEST, bugün İzmir Çiğli
Havalimanı'nda başladı. 1 Ekim'e
kadar devam edecek olan ve daha
önce milyonlarca ziyaretçiyi ağırla-
yan festivalin İzmir ayağında, saba-
hın erken saatlerinden itibaren
vatandaşlar alana gelmeye başladı.
Açılış konuşmasını yapan T3 Vakfı
Mütevelli Heyeti Başkanı ve TEK-
NOFEST Yönetim Kurulu Başkanı
Selçuk Bayraktar, “Teknofest kuşağı
dev bir dip dalgası olarak geliyor.
Dünyanın daha önce şahit olmadığı
zihinsel bir devrime imza atıyor Tek-
nofest. Milli teknoloji hamlesi ile
dünyaya örnek oluyoruz. Türkiye
araştırıp üreterek her alanda kalkını-
yor. Bu yeni alanlara ruh verecek
olanlar bizleriz. Fikirlerimizi ve ha-
yallerimizi paylaşarak daha yüksek-
lere ulaşmamız mümkün. Tüm
insanlık için yarınları şekillendirelim
gelin. Teknofest yalnızca bir festival
değil gençlerin hayallerini ortaya koy-
duğu bir dönüşüm rüzgarıdır. Tüm
dünyaya örnek olacağına inanıyo-
rum. Her çalışmanızın destekçisiyiz.
Her adımınızda yanınızdayız. İz-
mir'in birleştirici gücü ile bir arada
daha güçlüyüz. Tam bağımsız Türki-
ye'nin geleceğine yürüyoruz. Tekno-
fest'imiz vatanımıza hayırlı olsun.
Genç kardeşlerim, dünyaya, Türkiye
Yüzyılı'na sizler ve eserleriniz damga-
sını vuracak” dedi. 

Türk'ün damgası vuruluyor

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet
Fatih Kacır ise konuşmasında İstan-
bul ve Ankara'da gerçekleşen festival-
lerde 3 buçuk milyon ziyaretçinin
ağırlandığını söyledi. Ziyaretçilere
seslenen Kacır, “Her birinizi sevgi ile
selamlıyorum. İzmir'de bulunmak-
tan, İzmir'in Teknofefst'e ev sahipliği

yapmasından memnuniyet duyuyo-
rum. Tahsin bey ilk kurşunu sıkmıştır.
Bu ilk kurşun bağımsızlık ateşinin
sembolü olmuştur. 9 Eylül sabahında
İzmir'in kurtuluşu, öldü denilen Türk
milletinin yeniden doğuşunun nişa-
nesi olmuştur. Oyun kurucu olarak
bir dünya devletidir Türkiye. Bilimde
ve teknolojide çığır açmaktadır. Mavi
sulara hatta uzaya Türk'ün damgası
vuruluyor. Anadolu'nun özgüvenini
yeniden kazandığı bir dönemdeyiz.
Bu nedenle geride bıraktığımız son
20 yılda Anadolu topraklarındaki
saklı cevherleri çıkarmak için uğraş-
tık. Dünyada oyun kurucu Türkiye'yi

inşa ediyoruz. Artık kendi göbeğimizi
kendimiz kesiyoruz. Zor kararları
güçlü iradeler verir. Cumhurbaşkanı-
mızın koyduğu irade ile yolumuza
devam ediyoruz. Tüm dünyayı
Türk'ün rüzgarı saracak. Milli tekno-
loji hamlesi küresel teknoloji tekelle-
rine esaslı hamledir” diye konuştu. 

1 milyon yarışmacı var

“Kimilerinin gıpta kimilerinin kıs-
kançlıkla izlediği bir Türk gençliği ge-
liyor” diyen Kacır, “Bize düşen
TEKNOFEST gençliğinin önünü aç-
maktır. Bu yıl 337 bin takım 1 milyon
yarışmacıyla dünyada eşi benzeri ol-

mayan bir rekora imza attık. İstanbul
ve Ankara'da toplam 3 buçuk milyon
ziyaretçi ağırladık TEKNOFEST ku-
şağını her daim himaye eden Sayın
Cumhurbaşkanımıza, tüm paydaşla-
rımıza, özellikle TSK'ya huzurları-
nızda şükranlarımı sunuyorum”
ifadelerini kullandı. TEKNOFEST'e
Denizli'den geldiğini belirten İsrafil
Adam, "Oldukça fazla kilometre yap-
tık ama değeceğini biliyorduk. Devle-
timiz ve mühendislerimizle gurur
duyuyoruz. Bizim milletimiz kendine
güvenince çok güzel şeyler başarıyor.
Saat 04.00'te yola çıktık. Burada ol-
duğumuz için mutluyuz" dedi.

CHP’lİ Ünal Karaha-
san, genel merkezde
basın toplantısı dü-

zenleyerek genel başkan adayı
olduğunu açıkladı. CHP üyesi
yazar Ünal Karahasan,
CHP’nin ebedi liderinin Mus-
tafa Kemal Atatürk olduğunu
belirterek, onun iki büyük ese-
rine sahip çıkmaya geldiğini söy-
ledi. 4-5 Kasım’da yapılacak
38’inci Olağan Kurultay’da
CHP’de önemli bir tartışmanın
açılması için öneride bulunaca-
ğını söyleyen Karahasan,
“38’inci kurultayımızda genel başkanlık orga-
nının kaldırılarak, genel sekreterlik yaklaşımına
geçilmesini önermeye geldim. Hepimiz birlikte

çok şey başarabiliriz; birleşik özne
olunmasını önermeye, tartıştır-
maya, anlatmaya, anlamaya gel-
dim” diye konuştu. 

Hizmete adayım

Karahasan, “CHP genel başkanlı-
ğını genel sekreterliğe dönüştürerek,
örgüt tabanının ve örgüt organları-
nın aşağıdan yukarıya birleşik özne
yaklaşımı ile onarılmasını, Türki-
ye’ye böyle bir yöntemin önerilme-
sini, dünya siyasal tarihinde yeni bir
çığır açılmasını sağlamaya, belki
bugün genel başkan adaylığı açıkla-

maya; ama özü itibarı ile CHP genel sekreter-
liğini inşa etmeye ve orada hizmet etmeye
aday olmaya geldim” açıklamasında bulundu. 

CHP’ye bir
aday daha

DUNYADA ESI
BENZERI YOK!

Bu iki isme
mecbur muyuz!
İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı
Oktay Vural, partisinin yerel
seçime kendi adaylarıyla girme
kararına yönelik CHP'den gelen
eleştirilere sert yanıt verdi. Vural,
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ve
Ankara Büyükşehir Belediye
Başkanı Mansur Yavaş için ise "Bu
isimleri desteklemeye mecbur ve
mahkum muyuz?" diye sordu.

İYİ Partİ'nİn yerel 
seçime kendi adayla-
rıyla girme kararı son-

rası CHP-İYİ Parti hattında söz
düellosu sürüyor. Bu kez İYİ
Parti Genel Başkan Yardımcısı
Oktay Vural, katıldığı TV prog-
ramında CHP'ye sert sözlerle
yüklendi. Vural, "Memleketi çok
seviyorlarsa hodri meydan. Bu-
yursunlar İYİ Parti’nin adayla-
rını desteklesinler. Bu tutumun
hesabını sorarmış, CHP'liler
bunları söylerken seçmenin
bunun hesabını sormayacağını
nereden biliyorlar? Türkiye için
hayati bir konuysa, desteklesin-
ler madem öyleyse İYİ Parti'yi.
Rabbena rabbena hep bana hep
bana. Demokraside korku ve
tehdit işlemez arkadaş" ifadele-
rini kullandı.

Mahkum muyuz?

İYİ Partili Vural, İstanbul Bü-
yükşehir Belediye (İBB) Başkanı
Ekrem İmamoğlu ve Ankara
Büyükşehir Belediye Başkanı
Mansur Yavaş'ı da 14 Mayıs
Cumhurbaşkanlığı üzerinden
eleştirdi. Vural, "Mecbur ve
mahkum muyuz? İYİ Parti, İBB
Başkanı'nın vizyonunu takip
etmek mecburiyetinde mi?
Cumhurbaşkanı adayı olun
dendiğinde talip olmayana ne
diyecekler acaba? Kazanacak
aday dediğimiz zaman kazana-
cak adayı çıkartmak için usul 
belirlemeyenlere ne diyecekler
acaba, sevgili CHP'nin yönetici-
leri?" dedi.  HABER MERKEZİ

Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali
TEKNOFEST, İzmir Çiğli Havalima-
nı'nda kapılarını ziyaretçilerine açtı.
Açılışta konuşan TEKNOFEST Yöne-
tim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar,
"Türkiye Yüzyılı'na sizler ve eserleri-
niz damga vuracak" ifadelerini kul-
landı. Sanayi ve Teknoloji Bakanı
Mehmet Fatih Kacır ise konuşma-
sında "Bu yıl 337 bin takım 1 milyon
yarışmacıyla dünyada eşi benzeri ol-
mayan bir rekora imza attık" dedi

F16 VE SOLO 
TÜRK UÇUŞLARI
Festivalde, Kızılelma, Bayraktar Akıncı,
Bayraktar TB3, Bayraktar TB2, Cezeri,
Hürjet, Altay tankı ilgi odağı oldu. Prog-
ram kapsamında F16 ve Solo Türk uçuş-
ları başladı. Milli teknoloji üretme ve
geliştirme konusunda gençlerin ilgisinin
artırılması hedeflenerek bu alanlarda ça-
lışan binlerce gencin projesine destek
olan TEKNOFEST kapsamında birbirinden
farklı kategorilerde düzenlenecek tekno-
loji yarışmalarında, ilkokul seviyesinden
ortaokul, lise, üniversite, lisansüstü ve
mezun seviyesine kadar nitelikli binlerce
genç hayallerini gerçekleştirmek için yarı-
şacak. TEKNOFEST'te Roket, Model Uydu,

Ulaşımda Yapay Zeka,
Biyoteknoloji İnovas-
yon, Sanayide Dijital
Teknolojiler, Uçan
Araba Tasarım, Eğitim
Teknolojileri, Robotaksi
Binek Otonom, Tarım
Teknolojileri ve Robotik
Yarışmaları gibi 41
farklı teknoloji yarış-
ması düzenlenecek.

Delikanlıysan onlara söyle!
BBP lideri Mustafa Destici, partisi-
nin genel merkez binasında düzen-
lediği basın toplantısında konuştu.

Destici, CHP Grup Başkanı ve Genel Başkan
Adayı Özgür Özel’in ‘Mustafa Destici, HDP
ile Cumhuriyet Halk Partisi'nin bir gizli proto-
kol yaptığı yönündeki iddialarımın doğru ol-
duğunu iddia etmektedir. Bu iddia kesinlikle
doğru değildir’ açıklamalarına ilişkin, “Benim
söylediğim doğru değilse, Özgür Özel böyle
bir şey söylememiş ise çıksın bunu muhatap-
larına söylesin, HDP’lilere söylesin. Biz bunu
HDP’lilerden duyduk. Dediler ki, başta özerk-
lik, anadil, Suriye’nin kuzeyinde terör devleti

ve ondan sonra başta İmralı canisi Abdullah
Öcalan, terörist Demirtaş olmak üzere Türki-
ye’de hapiste bulunanların ve Avrupa’da
kaçak olanların affedileceği, buradakilerin ha-
pisten çıkarılacağı; Avrupa’dakilerin de girişine
izin verileceğini açıklamadı mı? Kendi sözleri
var, ‘biz verdiğimiz sözlerin bir kısmını yerine
getiremediğimiz için doğu ve güneydoğudaki
birtakım seçmenlere karşı mahcup duruma
düştük’ diyor. HDP seçmenleri, PKK sempa-
tizanlarına karşı mahcup duruma düşmüşler.
Özgür Özel bu konuda samimiyse HDP söz-
cülerine cevap versin. Hadi söyle delikanlıysan
onlara söyle” tepkisini gösterdi. DHA

Özgür Özel ve Örsan Kunter Öymen'den sonra Ünal Karahasan
da CHP genel başkanlığına adaylığını açıkladı. Karahasan,
“Hepimiz birlikte çok şey başarabiliriz; birleşik özne olunmasını
önermeye, tartıştırmaya, anlatmaya, anlamaya geldim” dedi
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T oplumun çok geniş bir kesimi artık
doğrudan açlıkla mücadele etmeye
başladı.Ülkemizde yapılan bir araştır-

mada nüfusun yüzde 37,6’sının, yani 32 mil-
yon 150 bin kişinin yoksulluk sınırının altında
yaşadığı görüldü. Kısaca, nüfusun yüzde 98’i,
yani 83 milyon 750 bin kişi açlık ve yoksulluk
sınırının altında  kaldı. Türkiye’de nüfusun
yüzde 60,4 dolayında kesiminin, yani 51 mil-
yon 600 bin kişinin açlık sınırının altında ya-
şadığı belirlendi. Öte yandan bir başka güncel
araştırma da ise Üniversiteli gençliğinde aç-
lıktan ziyadesiyle etkilendiği ortaya rakam-
larla kondu.  Hazırlanan raporda üniversite
öğrencilerine verilen bursun 1250 TL, bir öğ-
rencinin yalnız okul yemekhanesinden üç öğün
beslendiği takdirde aylık yemek masrafının
1275 TL olduğu ortaya çıktı.

İlk sorun barınma Yoksulluk Dayanışma
Ofisi'nin hazırlamış olduğu 'Genç Yoksulluğu
Dosyası' nda üniversite öğrencileri için çarpıcı
gerçekler ortaya kondu.Üniversiteye yakın bir
bölgede ev kiralamanın bedelinin yüzde 151,4
arttığı belirtilen raporda “Kendi şehirlerinden
farklı bir şehre okumaya gelen öğrencilerin ilk
karşılaştığı sorun genelde barınmadır. Devlet
yurdu, özel yurt, ev kiralama gibi yollara baş-
vuran gençlerin önündeki problem 2023 -
2024 eğitim öğretim yılında daha da derinleş-
miştir” denildi. Öğrencilere uygun fiyatlarla
konut sağlanmalı ya da acil olarak geçici ba-
rınma merkezleri oluşturulmalı. Yemekhane
ücretlerinin makul düzeyde tutulması sağlan-
malı, okul içi hizmet veren kafe ve lokantala-
rın ihalesi yapılırken öğrencilerin
ödeyebileceği azami tutar bir zorunluluk ola-
rak önceden belirtilmelidir. Gençlerin yoksul-
lukla mücadele ettiği; Cumhuriyet’in ikinci
yüzyılında eğitim hakkını kullanmak isteyen
her gencin büyük sıkıntılarla mücadele etti-
ğini vurgulamam gerek. Önlisans ve lisans öğ-
rencilerine verilen KYK burs miktarı 1250
TL, bir öğrencinin sadece okul yemekhanesin-
den üç öğün beslendiği takdirde aylık yemek
masrafının 1275 TL olduğu da acı bir gerçek. 

Ekonomik kriz vuruyor Anayasa’nın herke-
sin eğitim öğretime erişim hakkı olduğu hük-
münün yer aldığı 42’nci maddesi  eğitim ve
öğrenimin devletin gözetim ve denetimi al-
tında olduğunu ve zorunlu temel eğitimin pa-
rasız olduğunu da vurgular. Giderek artan
ekonomik kriz ile birlikte gençlerin, öğrencile-
rin eğitimlerine devam edememesi artık eşit
eğitim fırsatlarına erişememesi ve insan hak-
larının ihlal edilmesi anlamına gelmektedir.

Yemek ücretlerine büyük zam Öğrencilerin
ekonomik sorunlar nedeniyle geçinemediğine,
üniversite öğrencilerinin okullarını dondur-

mayı düşündüklerine, başta barınma, eğitim,
beslenme gibi temel hakları ihlal ediliyor Bes-
lenme sorununa değinilen raporda, Ekim
ayında başlayacak üniversite eğitimi öncesi
birçok okulun yemekhane fiyatlarını açıkla-
madığı ifade edildi. Yemek ücretlerinde Ha-
cettepe Üniversitesi’nde yüzde 76, ODTÜ’de
yüzde 80 artış yaşandığı belirtilen raporda,
öğrencilerin sağlıklı beslenme hakkına erişi-
min zorlaştığına vurgu yapıldı.

Bir aylık yemek ücreti burstan fazlaYemek-
hane fiyatlarındaki artışın öğrencilere verilen
KYK bursu ve kredi miktarından fazla oldu-
ğuna dikkat çekilen raporda, önlisans ve lisans
öğrencilerine verilen burs ve kredi miktarının
1250 TL olduğu, üç öğün okul yemekhanesin-
den beslenen bir öğrencinin aylık yemek mas-
rafının 1275 TL olduğu bilgisine yer verildi.
Barınma sorununa ilişkin olarak Boğaziçi
Üniversitesi öğrencilerinin yüzde 88’inin yurt
konaklama hakkı elde edemediği, yüzde
52’sinin ev kiralayamayacak durumda olduğu
ortaya çıktıç. Ankara’da ODTÜ’ye yakın olan
ve öğrencilerin kaldığı semtlerden olan 100.
Yıl İşçi Blokları Mahallesi’nde kira fiyatları-
nın yüzde 151,4 arttığına dikkat çekilirken,
KYK burs ve kredi miktarının 1250 TL olduğu
vurgulandı. Yoksulluk çok yönlü ve çok bo-
yutlu; yoksulluğun, yalnızca maddi değil, aynı
zamanda politik, sosyal, kültürel, fiziksel, psi-
kolojik, zihinsel sağlık boyutlarını da içerdiği-
bir gerçek. Her 2 üniversite öğrencisinden
birinin beslenmede zorluk yaşadığı ortada.

Öğrenciler birkaç öğün atlıyor Türkiye'de
gerçekleştirilen, 13 bin 085 öğrenciyle yapıl-
mış geniş kapsamlı bir araştırmaya göre, üni-
versite öğrencilerinin yaklaşık yüzde 60'ının
göreli yoksulluk sınırının altında olduğu belir-
lendi. Ayrıca başka bir çalışma, üniversite öğ-
rencileri arasındaki yoksulluğun özellikle
temel ihtiyaçlar ve eğitim alanında yoğun ola-
rak hissedildiğini göstermektedir. Bu öğrenci-
lerin; balık, tavuk, et gibi beslenme açısından
önemli olan gıdalara ulaşmakta zorlandıkları,
haftada en az ise birkaç gün öğün atladıkları
ortaya kondu. 

Gençler mutsuz ve umutsuz!Aynı araştır-
maya göre, gençlerin yüzde 30’u kendini mut-

suz hissettiğini ifade ettiğinin bilgisi verildi.
CHP Yoksulluk Dayanışma Ofisi, üniversite
öğrencileriyle görüşmeler yaptı. Bu görüşme-
ler raporda şu şekilde yer aldı: “ODTÜ, Okul
Öncesi Öğretmenliği Tahsin, 2021’de pandemi
sonrası ekonomik sebeplerle okulu dondurmuş.
Öncesinde idare etmek için çeşitli işlerde çalış-
mış fakat hem çalışırken okumanın verdiği
zaman kısıtı hem psikolojik hem de ekonomik
ağırlıktan dolayı okulu dondurmanın tek çare
olduğuna karar vermiş. Ankara Üniversitesi,
Fizik Mühendisliği Serkan, genel kanının ak-
sine, çok iyi bir bölümden mezun olmasına rağ-
men, iş bulamadı, bulduğunda asgari ücretle
çalışmak zorunda kaldı. Kirası 12 bin lira. Ai-
lesinin yanına Antalya’ya dönmek zorunda
kaldı. ODTÜ, Psikoloji Ece, bu sene ODTÜ Psi-
kolojiden mezun oldu. Mesai fazlası çalıştığı ve
asgari ücrete çalıştığı işinde çalışırken bile ken-
dine yetemediğini söyleyen Simge, farklı bir iş
bakındı fakat yeni bir iş bulamadığı ve artık ki-
rasını ödeyemediği için ailesinin yanına Kırkla-
reli’ne geri dönmek zorunda kaldı. Maddi
imkansızlıklardan dolayı aile evine dönmek zo-
runda kalan binlerce öğrenciden yalnızca biri.
Ankara Üniversitesi, İspanyol Dili ve Edebiyatı
Cemre, KYK kredisi alıyor çünkü kendisine
burs çıkmamış. 2 arkadaşıyla beraber bir evde
kalıyor, geçimini sağlamak için günlük güven-
cesiz işlerde çalışıyor. Ev sahibi evi satacağı
için yeni bir ev bulmak zorundalar ama asgari
düzeyde oturulabilecek evlerdeki yeni kiralar
15 bin lira. Okulunu en azından 1 dönemliğine
dondurup tam zamanlı işte çalışabileceğini
söyledi çünkü mezun olsa bile kendi mesleğini
icra edebileceğine dair bir umudu yok.”

32 milyon kişi yoksul!Dostlar !  Öte yandan
“BM Sürdürülebilir Kalkınma Çözümleri·
Ağı (Sustainable Development Solutions Net-
work-SDSN) 2023 Sürdürülebilir Kalkınma
Raporu’nu yayınladı. 166 ülkenin tüm hedef-

ler doğrultusunda puanlaması yapıldı ve iler-
leme durumları gösterildi. Sıralamada Fin-
landiya 1. olurken, Türkiye 72. sırada yer
aldı. Güney Sudan ise sıralamada sonuncu
oldu. Rapordaki en çarpıcı sonuçlardan birisi,
ekonomik krizin derinleşmesiyle birlikte yeter-
siz beslenme ve bodurluk oranlarının artması
olduç Türkiye de nüfusun yüzde 37,6’sının,
yani 32 milyon 150 bin kişinin ise yoksulluk
sınırının altında yaşadığı görüldü. Kısaca, nü-
fusun yüzde 98’i, yani 83 milyon 750 bin kişi
açlık ve yoksulluk sınırının altında yaşamak-
tadır. Türkiye’de nüfusun yüzde 60,4 dola-
yında kesiminin, yani 51 milyon 600 bin
kişinin açlık sınırının altında yaşadığı tespit
edildi.Bakın Dostlar ! Yoksulluk, insan hak-
ları ihlalidir. Sosyal devlet gereği olarak, her
bireyin ‘insan haklarına’ uygun şekilde yaşa-
ması ve bu ihlallerin önlenmesine yönelik bir
çalışma yapılmalıdır. Yoksulluk, ‘Küresel Çok
Boyutlu Endeksi’ne (ÇBYE) göre değerlendi-
rilmelidir. Sosyal yardımlar, hak temelli poli-
tikalar çerçevesinde düzenlenmelidir

1 milyon 251 bin çocuk bodur!BM 2023
Sürdürülebilir Kalkınma Raporu’nun Sıfır
Açlık hedefine yönelik verilere göre; Türki-
ye’nin yetersiz beslenme yaygınlığı oranı
yüzde 2,5. Beş yaş altı çocuklarda bodurluk
prevalansı yüzde 5,5. Birleşmiş Milletler
(BM) Dünya Gıda Programı (WFP), 6 Hazi-
ran 2022 tarihinde gerçek zamanlı veri pay-
laştığı ‘Açlık Haritası’na göre, 92 ülkede
toplam 866 milyon kişi yeterli gıda tüketme-
diğini açıkladı. Haritaya göre, 82,3 milyon
nüfuslu Türkiye’nin 14,8 milyonu yeterli gıda
tüketemiyor. TNSA’nın 2018 yılında Hacet-
tepe Üniversitesi ile yaptığı araştırma ise beş
yaş altı çocukların yüzde 6’sı bodur ya da ya-
şına göre çok kısadır. Bu durum, kronik kötü
beslenmeyi işaret etmektedir. Bodurluğa, en
fazla hiç eğitim almamış veya ilkokulu bitir-
memiş annelerin çocuklarında rastlanmakta-
dır (yüzde 9). Bodurluğun en yaygın olduğu
bölge Doğu (yüzde 8), en az yaygın olduğu
bölge ise Batı’dır (yüzde 4). Beş yaş altı ço-
cukların yüzde 8’i fazla kiloludur. Akut yeter-
siz beslenmenin bir göstergesi olan zayıflık
(boya göre çok zayıf olma) yaygın değildir
(yüzde 2). Bunlara ek olarak, çocukların
yüzde 2’si düşük kiloludur.

Meyve sebze tüketemiyorlar Türkiye Çocuk
Araştırması  Raporu’na göre; peynir ve yoğurt
gibi süt ürünlerini her gün tüketemediği belir-
tilen çocukların oranı yüzde 42,2, ekmek veya
makarna gibi tahıl içeren yiyecekleri her gün
tükettiği belirtilen çocukların oranı yüzde
62,4, meyveyi her gün tüketmediği belirtilen
çocukların oranı yüzde 49,5, sebzeyi her gün
tüketmediği belirtilen çocukların oranı yüzde
67; et, tavuk veya balığı her gün tüketmediği
belirtilen çocukların oranı yüzde 87,3.

Bebek ölümleri hızlandı BM 2023 Sürdü-
rülebilir Kalkınma Raporu’na göre; iyi sağlık
ve refah alanında anne ölüm oranı her 100

bin canlı doğumda 17,3, yenidoğan ölüm
oranı ise her bin canlı doğumda 4,7, Beş yaş
altı ölüm oranı ise bin canlı doğum başına 9,
tüberküloz insidansı ise her 100 bin nüfusta
18, evsel hava kirliliği-ortam hava kirliliğinin
ölüm oranı her 100 bin nüfusta 45,5, 15-19
yaş arası gençlerdeki doğurganlık hızı bin
kadın başına 14,7. İklim değişikliğinden en
fazla etkilenenler derin yoksulluk içinde yaşa-
yan ve en savunmasız durumda olan çocuklar.
Kaynak tükendikçe çocuklar okuldan alınıp
çalıştırılıyor. Yoksullaştıkça ‘çocuk evliliği’ ar-
tıyor. Açlık ve yoksulluk, suç oranını artıyor. 

Kirlilik, en çok çocukları  etkiler. Anne kar-
nında ve erken çocuklukta kimyasallara maruz
kalmak, erken bebek ölümüne yol açıyor.

Üniversiteliler de
aç kaldı!
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T ürkiye Gazeteciler Cemiyeti
(TGC), Türkiye Yazarlar
Sendikası (TYS) ve PEN

Yazarlar Derneği, Sivas katliamı
davasında mahkemenin zamana-
şımı kararı vermesine bir kez daha
tepki gösterdi. Türkiye Gazeteciler
Cemiyeti Burhan Felek Konferans
Salonu’nda gerçekleşen toplantıda
zamanaşımı kararının insanlığa
karşı işlenmiş suçları soruşturma
ve failleri cezalandırma yükümlülü-
ğüne aykırı bir düzenleme oldu-
ğuna dikkat çekildi.  Zaman
aşımının failleri korumanın ve ce-
zasızlığın aracı olmaması gerektiği
hatırlatılarak evrensel hukuka uyul-
masının önemine işaret edildi. Top-
lantının açılış konuşmasını TGC
Başkanı Turgay Olcayto ve TYS
Genel Başkanı Adnan Özyalçıner
yaptı. Moderatörlüğünü TYS
İkinci Başkanı Mustafa Köz’ün
üstlendiği toplantıya konuşmacı
olarak TGC Genel Sekreteri Sibel
Güneş, PEN Yazarlar Derneği
İkinci Başkanı Halil İbrahim
Özcan ve TYS Yönetim Kurulu
Üyesi Kamil Tekin Sürek katıldı.

Olmuş bitmiş bir şey değil

Turgay Olcayto konuşmasında kat-
liamın olmuş bitmiş bir olay gibi
bahsedilmesini eleştirdi. İnsanlık
suçlarında zamanaşımı olmayaca-
ğını vurgulayan Olcayto, “Olmuş
bitmiş değil. Orada 33 arkadaşımız
canımız gitti. İnsanlık suçlarında
zamanaşımı Türkiye’nin en iyi ya-
zarları, fotoğrafçı, tiyatrocu arka-

daşlarımız… Hepsi yakılarak gitti-
ler. Faşist, gerici, softaların düzen-
lediği bir darbeyle gittiler. Sonra da
ellerini kollarını sallayarak ara-
mızda dolaştılar. Bir kısmı yurtdı-
şına kaçtı. Kaçamayan üç beş kişi
cezaevine konuldu. Onlar da şimdi
birer birer bırakılıyor. Ve diyorlar ki
30 yılı doldurdu artık zamanaşımı
oldu. Halbuki insanlık suçuna karşı
zamanaşımı işlemez. Boşu boşuna
Türkiye’de hala demokrasi olur mu
kavgası içerisindeyiz. Bu koşullarda
demokrasi mi olur?” dedi.

Zaman aşımı kabul edilemez

Adnan Özyalçıner konuşmasında
insanlık suçunun cezasız kalma-
ması gerektiğini söyledi. Sivas’ta
yaşananların insanlık suçu oldu-
ğunu belirten Özyalçıner “Biliyor-
sunuz düşünce ve ifade özgürlüğü
engellendikçe insan hak ve özgür-
lüklerinden söz etmek de yasak
kapsamı içine alınıyor. Namık
Kemal, ‘kanun kanun diye tepe-
lendi’ demişti vaktiyle. Görünüyor
ki kanunları tepelemekle yetinmi-
yorlar, insan insan diye tepeleniyor
artık. Onun için yakılan canlarımı-
zın hesabını sormak için burada
toplandık. Gazeteci, yazar, sanatçı
ve aydınlar olarak son bir kez daha
uyarmak istedik. İşlenen bir insan-
lık suçudur. İnsanlık suçu zaman
aşımına uğratılamaz. İşlenen bu
insanlık suçunun, bu hain saldırı-
nın zamanaşımına uğramasına göz
yumanlar suçu işleyenler kadar
suçludurlar. Suç cezasız kalmaz,

kalmamalı” ifadelerini kullandı.

Sivas'ı asla unutmayız

Moderatör TYS İkinci Başkanı
Mustafa Köz zamanın bellekten
yapıldığını hatırlatarak “Toplumsal
yıkımlar asla unutulamaz, unutul-
mamalıdır bu toplantının konusu
da budur. Sivas katliamını asla
unutmamalıyız” dedi. Evrensel hu-
kukun önemine dikkat çeken Köz
şunları söyledi: “Cumartesi anne-
leri söz söyleme özgürlüğünü kul-
lanıyorlar. Ama etraflarını sararak,
ya da adliyenin etrafını sararak ülke
toplu bir gözaltına sokuluyor ne
yazık ki. Evrensel hukukun ülke-
mizde de işlemesi gerekiyor. Bu ol-
mayınca sürekli ihlallerle
karşılaşıyoruz. Sivas katliamı in-
sanlık suçudur. Asla zaman aşımı
olmamalıdır.” ANIL BODUÇ

Oktay APAYDIN
apaydinoktay@gmail.com

info@gazetedamga.com.tr

65 yaş üstü
yoksullar! 
BM 2023 Sürdürülebilir Kalkınma Ra-
poru’na göre; eşitsizliklerin azaltılması
alanında yaşlı yoksulluk oranı (66 yaş
ve üzeri nüfusun yüzdesi) yüzde 13,7
(2019). Ülkemizde sosyal koruma kap-
samında emekli/yaşlı, dul/yetim ve en-
gelli/malul maaşı alan kişi sayısı, 2020
yılında 14 milyon 288 bin iken yüzde
2,4 artarak 2021 yılında 14 milyon 624
bin kişiye yükseldi (TUİK, Sosyal Ko-
ruma İstatistikleri, 2021). İstanbul Poli-
tik Araştırmalar Enstitüsü’nün Mayıs
2021 tarihli Türkiye’de İşgücünde Yaşlı-
lar ve Güvencesizlik adlı raporuna göre;
yaşlı nüfusun istihdama katılım oranı
ise yüzde 12’dir. 2022 yılında, çalışmak
zorunda olan 65 yaş üstü 99 işçi yaşa-
mını yitirdi. 2023 yılının ilk beş ayında,
65 yaş ve üstü 36 işçi yaşamını yitirdi
(İSİG, 2023). 2022 İŞKUR verilerine
göre, 65 yaş üstü toplam 2 bin 130 kişi
işe yerleştirildi. Kayıtlı işsizlerde ise 65
yaş üstü 7 bin 188 kişi beklemekte. Yaşlı
yaşam merkezleri açılmalıdır.  Sosyal
koruma kapsamında emekli, yaşlı, dul,
yetim ve engelli, malul maaşları iyileşti-
rilmelidir. Sosyal güvencesi olmayan
yaşlıların sağlık hizmetleri için hukuki
düzenlemeler yapılmalıdır. Belediye-
lerde yaşlılara yönelik bakım merkezleri,
evde bakım-evde sağlık hizmetleri ve
yaşlı yaşam merkezleri açılmalıdır.”

HICBIR SUC
CEZASIZ
KALMAMALI

TGC, TYS ve PEN Yazarlar Derneği Sivas 
katliamı davasının zaman aşımı nedeniyle
kapanmasına tepki göstererek, “Zaman aşımı
failleri korumanın ve cezasızlığın aracı olma-
malı. Hiçbir suç cezasız kalmamalı” dedi

Madımak Davası
sahipsiz kaldı

TYS Yönetim Kurulu Üyesi Kamil Tekin Sürek konuş-
masına başlarken Madımak Davası ile ilgili olarak in-
ternette yeterli bilgi olmadığına dikkat çekti. Sürek
“Dava sahipsiz kalmış gibi görünüyor. Dava sürecinin
detayları maalesef haberlerde bile yer almıyor. Çok
eksik. 2005 senesine kadar Türk Ceza Kanunu’nda
soykırım suçları ve insanlığa karşı suçlar yoktu.
2005’de Türk Ceza Kanunu’na girdi. 2005 yılından
sonra Sivas katliamı olsaydı bu kanun uygulanacak
mıydı acaba? Latin Amerika gibi ülkelerdeki örneklerde
olduğu gibi insanlığa karşı suç işleyenlerin yargılanma-
sının mümkün olması ancak geniş toplumsal destekle,
mücadeleyle mümkün oluyor” ifadelerini kulandı. 

Büyük ustaya
veda edilecek

İstanbul'da tedavi gördüğü 
hastanede önceki gün yaşamını
yitiren gazeteci ve yazar Hıfzı
Topuz için bugün Muhsin
Ertuğrul Sahnesi'nde ve Teşvikiye
Camisi’nde tören düzenlenecek

İstanbul'da tedavi gör-
düğü hastanede önceki gün
yaşamını yitiren gazeteci ve

yazar Hıfzı Topuz'un cenaze programı
belli oldu. Topuz için bugün (28
Eylül) saat 11.00'de, İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi (İBB) Şehir Tiyatro-
ları Harbiye Muhsin Ertuğrul
Sahnesi'nde tören düzenlenecek.Töre-
nin ardından Topuz'un cenazesi Teşvi-
kiye Camisi’ne getirilecek. Burada
kılınacak cenaze namazından sonra
Topuz'un naaşı Feriköy Mezarlığı'nda
defnedilecek.

Hıfzı Topuz kimdir?

Hıfzı Topuz, 1923 yılında İstanbul'da
doğdu. Galatasaray Lisesi'ni ve İstan-

bul Üniversitesi Hukuk Fakültesi'ni bi-
tirdi. 1947-58 yılları arasında Akşam
Gazetesi'nde muhabir, istihbarat şefi,
yazı işleri müdürü ve genel yayın mü-
dürü olarak çalıştı, İstanbul Gazeteci-
ler Sendikası Başkanlığı’nı yaptı.
Strasbourg Üniversitesi'nde devletler
hukuku ve gazetecilik alanlarında yük-
sek lisans (1957-59) ve yine Strasbo-
urg Hukuk Fakültesi'nde gazetecilik
doktorası yaptı (1960). Paris'te
UNESCO Genel Merkezi'nde, İleti-
şim Sektöründe Özgür Haber Dola-
şımı Şefi olarak çalıştı (1959-1983).
Uluslararası gazeteci örgütleri ara-
sında işbirliği, basın ahlakı ve gazeteci-
lerin korunması projelerini yönetti,
Afrika ülkelerinde, Hindistan'da, Fili-

pinler'de gazetecilik eğitimi seminerleri
düzenledi. Kara Afrika'da Kırsal basın
projesini oluşturdu. Anadolu, İstanbul
ve Galatasaray Üniversitesi İletişim
Fakültelerinde Basın, Radyo ve TV
Tarihi, Uluslararası İletişim ve Siyasal
İletişim dersleri verdi.



F atih'te bulunan Cibali Karakolu Mü-
zesi ve Cebe Ali Bey Türbesi, İçiş-
leri Bakanlığı ve İstanbul Valiliği

Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkan-
lığı işbirliğiyle sürdürülen 2 yıllık restoras-
yon çalışması sonrası ziyarete açıldı. Türk
polis tarihine dair çeşitli belge, malzeme,
silah ve fotoğrafın sergilendiği 3 katlı
müze binasının girişinde, mahalleye ismini
verdiği de bilinen Fatih Sultan Mehmet
dönemi subaşılarından Cebe Ali Bey'in
türbesi, dış bölümünde ise özellikle 70'li
yıllarda polis teşkilatı tarafından kullanılan
'Anadol' marka polis arabası da yer alıyor.
Muammer Karaca tarafından yazılan ve
başrollerinde Türk Tiyatrosu'nun simge
isimlerinden Nejat Uygur ve Zihni Gök-
tay'ın oynadığı tiyatro oyunuyla, Cüneyt
Arkın'ın rol aldığı sinema filmine de ilham
olan müze haftaiçi her gün 09.00-17.00
saatleri arasında ücretsiz ziyaret edilebili-
yor. Bir bölümü, Cibali Kapısı'nının oriji-
nal duvarlarına bitişik durumda bulunan
yapıda deprem riskine karşı güçlendirme
çalışmaları da yapıldı. Müzede, bir polis
noktasının da bulunuyor. Restorasyon sü-
recinde sanat danışmanlığı yapan Mar-
mara Üniversitesi Güzel Sanatlar Eğitimi
Bölümü Öğretim Görevlisi Yıldız Yılmaz
Kaçar, müze ve restorasyon süreciyle ilgili
bilgi verdi.

Restorasyon 2 yıl sürdü

Yıldız Yılmaz Kaçar, "İstanbul'da karakol-
lanma tarihi II.Mahmud dönemine daya-
nıyor. O dönemde Osmanlı Devleti'nde ilk
müslim ve gayrimüslimlerin asayişlerinin
sağlanması için bu karakol binaları yapıl-
mış. Bir grup karakol da sur kapılarına ya-
pılmış. Cibali Karakolu da onlardan biri.
1800'lü yıllarda polis teşkilatı kurulduğu
zamanlarda karakol olarak kullanılmaya
başlanmış. Uzun yıllar Cibali'de karakol

olarak hizmet vermiş ve bir dönem ise
maalesef kaderine terk edilmiş. Daha
sonra Polis teşkilatı, kendi elindeki tarihi
eserleri ve dokümanları sergilemek, İstan-
bul'daki bir müze ihtiyacını gerçekleştir-
mek için Cibali Karakolu'nu müzeye
dönüştürme projesini başlattı. Biz de bu
projede yer aldık sanat danışmanı olarak.
Proje 2021'de resmiyete döküldü; restoras-
yon başladı ve yaklaşık 2 yıl sürdü. Çünkü
içeride birçok şey yeniden toparlandı, dü-
zenlendi ve tekrar revize edildi, 2 sene so-
nunda açılır hale geldi" şeklinde konuştu.

Üst katta sanal gerçeklik

“Benim için en önemli detaylardan biri

içeri girer girmez, sur duvarlarıyla karşı-
laşacaklar, biz o duvarları açık bıraktık
yalnızca bir konstrüksiyon materyali
koyduk, kale duvarlarını görecekler”
diyen Kaçar, “İçeride Cebe Ali Bey'in de
türbesi yer almaktadır. 
Cebe Ali Bey buranın değerli bir şahsi-
yetidir, zamanında Fatih Sultan Mehmet
ile bu kapıdan geçerek önemli bir şekilde
destek olmuştur. Karakol içinde ilk göze
çarpan şey enteresan bir biçimde Cebe
Ali Bey'in türbesidir. Alt katta bir polis
noktamız var, hem müzeyi hem karakol
yapısını devam ettirmek üzere kurulmuş.
Üst katta ise bir odamız var odada çok
değerli envanterlerimiz, silahlarımız ve

fotoğraflarımız yer almakta. Bu fotoğ-
rafların bir kısmı da II. Abdülhamid dö-
neminde İstanbul karakollarının çekilmiş
fotoğrafları ve nadide eserler kapsa-
mında. En üst katta ise hoş sürprizler
var, Nejat Uygur'un balmumu heykeli ve
o tiyatronun bir küçük canlandırmasını
yaptık. 
Aynı zamanda oyundan da bir parça
video gösterilmekte. Bunun haricinde en
üst katta bir sanal gerçeklik videomuz
var, karakol önünde küçük bir Osmanlı
sahnesi canlandırıldı. İnsanlar telefon ve
tabletleriyle QR kod okutarak bu sah-
neyi görebiliyorlar” ifadelerini kullandı.
DHA
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CıBALı KARAKOLU
ZİYARETE ACıLDı

İstanbul'da sel olabilir
Meteoroloji Genel Müdürlüğü, Trakya Bölgesi'ndeki 5 ili sarı kodla uyardı. Yapılan açıklamada aralarında İstanbul'un da
bulunduğu iller için "Ani sel, su baskını, yıldırım, kuvvetli rüzgar ve yerel dolu yağışı için tedbirli olunmalıdır" denildi

Yaz mevsimindeki
rekor sıcaklık ve
beklentinin altın-

daki yağış Türkiye genelinde
kuraklık tehlikesinin baş gös-
termesine neden oldu. Me-
teoroloji Genel müdürlüğü
verilerine göre megakent İs-
tanbul'da ve 4 ilde beklenen
yağış geliyor. MGM, yarın
için 5 ili sarı kodla uyardı. Ani
sel, yıldırım, kuvvetli rüzgar
ve dolu yağışına dikkat çeki-
len açıklamada şu ifadelere
yer verildi:

Tedbirli olunmalı

Marmara Bölgesi'nde
28.09.2023 Perşembe günü
beklenen gök gürültülü sağa-

nak yağışların sabah saatle-
rinden itibaren Tekirdağ ve
Kırklareli çevreleri ile İstan-
bul'un batısı ve Boğaz çevre-
sinde, öğle saatlerinden
itibaren Edirne ve Çanakkale
çevrelerinde yerel kuvvetli
olacağı tahmin ediliyor. Ani
sel, su baskını, yıldırım yerel
dolu yağışı, ani kuvvetli rüz-
gar ve kısa süreli fırtına ile
ulaşımda aksamalar gibi
olumsuzluklara karşı dikkatli
ve tedbirli olunmalıdır. Me-
teoroloji Genel Müdürlü-
ğü'nün 5 günlü hava durumu
haritası ise aşağıdaki gibi. Ya-
pılan tahmine göre İstanbul
ve çevre illerde 5 gün süreli
yağış bekleniyor.  DHA

Ceza yazmanız
hiç etik değil!
Kadıköy'de sivil trafik ekipleri drone destekli
denetim yaptı. Denetimlerde yayalara yol 
vermeyen 7 sürücüye toplam 13 bin 853
lira ceza yazıldı. Drone ile tespit edilerek
ceza yazılan taksi şoförü, "Arkadan fotoğraf
çekmekle, yukarıdan görüntü almakla ceza
yazılmaz. Bu etik değil" dedi

Trafik Denetleme Şube Müdürlü-
ğü'ne bağlı sivil trafik ekipleri, Kadıköy
Söğütlüçeşme Caddesi'nde yayalara yol

vermeyen sürücülere yönelik denetim yaptı. Dene-
time drone ile de destek verildi. Yayalara öncelik
vermediği tespit edilen araç sürücülerine ceza ya-
zıldı. Yayalara yol vermeyen 7 sürücüye kişi başı
bin 979 lira olmak üzere toplamda 13 bin 853 lira
ceza yazıldı. Cezaya itiraz eden sürücüler drone
görüntülerini izledikten sonra tutanağı imzaladı.

Yaya yoktu!

Denetimlerde ceza kesilen 34 TBE 73 plakalı tak-
sinin şoförü yayaya yol verdiğini söyleyerek yazı-
lan cezaya itiraz etti. Polis ekipleri drone
görüntülerinin olduğunu, bakabileceğini söyledi.
Taksi şoförü "Görüntüyü görmek istiyorum. Bu
yaptığınız hiç etik değil, taksicilere yaptığınız zu-
lümden başka bir şey değil. Tamam bizde de
çürük elmalar var, yok değil. Arkadan fotoğraf
çekmekle, yukarıdan görüntü almakla ceza yazıl-
maz. Bu etik değil" dedi. Ceza kesilen başka bir
taksi şoförü ise basın mensuplarına "yaya geçidini
gördüm ama yaya yoktu" diye cevap verdi. Daha
sonra drone görüntülülerini izleyen taksi şoförü
'kural ihlali yapmışım cezam neyse öderim' diye-
rek denetim noktasından ayrıldı. DHA

Türk Hava Yolları’nın yolcu programı Miles&Smiles
ve Contemporary Istanbul iş birliğiyle Haliç’te yer
alan Tersane İstanbul’da gerçekleşecek sergi ziyaret-

çilerine kapılarını açtı. 27 Eylül- 1 Ekim tarihleri aralığında 22
ülkeden 67 çağdaş sanat galerisi ve müzenin temsil ettiği sa-
natçıların eserleri ziyaret edilebilecek. Seramik sanatçıları Er-
tuğrul Güngör & Faruk Ertekin’in gözünden seyahatin sanatla
harmanlandığı sergide çini ve seramik yüzeyler üzerinde ve üç
boyutlu formlarda sır altı ve sır üstü boyama tekniği, serbest
sürüş teknikleriyle çalışıldı. Yine aynı şekilde markanın görsel

öğesi olarak konumlandırılan “Ampersand”ın gelenek-
sel çini sanatı motifleriyle tasarlanmış bir versi-

yonu da sergide yer alacak. Projede
kaplumbağa terbiyecisinden Andy

Warhol’a, müzelerden kamusal
heykellere kadar uzanan

sanatın insanları ve kül-
türleri birleştirme

gücüne dikkat
çekmeyi he-

defleniyor.
DHA

22 ülkeden
katılım oldu

22 ülkeden 67 çağdaş
sanat galerisi ve müzenin

temsil ettiği sanatçıların
eserlerinin yer aldığı

sergi, Haliç’te yer alan
Tersane İstanbul’da açıldı. 

Preveze Zaferi unutulmadı
Preveze Deniz Zaferi'nin 485. yıldönümü ve Deniz Kuvvetleri Günü Beşiktaş'ta askeri törenle 
kutlandı. Deniz Kuvvetleri'ne ait savaş gemileri tören kapsamında boğazdan geçiş yaptı

Preveze Deniz Zaferi'nin 485. yıldö-
nümü nedeniyle Beşiktaş'ta askeri tören
düzenlendi. Törene, Kuzey Deniz Saha

Komutanı Tümamiral Rafet
Oktar, İstanbul Vali Yardım-
cısı Şevket Atlı, Beşiktaş Kay-
makamı Oğuzhan Bingöl,
İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi Başkanvekili Akın Gür-
kan ve askerler katıldı.
Barbaros Sancağı'nın silistre

eşliğinde toka edilmesi ve Tümamiral Rafet Oktar ta-
rafından Barbaros Hayreddin Paşa Büstü'ne çelenk
bırakılmasının ardından tören; saygı duruşu, saygı

atışı ile başladı. İstiklal Mar-
şı'nın okunmasının ardından
Tümamiral Rafet Oktar ta-
rafından anıt defteri imza-
landı. Program kapsamında,
Deniz Kuvvetleri Komutanı
Oramiral Ercüment Tatlıoğ-
lu'nun mesajı da okundu.

Daha sonra Deniz Müzesi'nin
yanında yer alan Barbaros Hay-
reddin Paşa Türbesi ziyaret edildi.
Türbe ziyaretinin ardından Deniz Mü-
zesi Komutanlığı İskelesi'ne geçilerek Pre-
veze Deniz Zaferi'nin 485. yıldönümü ve
Deniz Kuvvetleri Günü kapsamında boğaz-
dan geçiş yapan Deniz Kuvvetleri'ne ait sancak
gemisi TCG Barbaros Fırkateyni rehberliğindeki
savaş gemileri selamlandı. Tören, gemilerin geçi-
şiyle sona erdi.  DHA

İçişleri Bakanlığı ve İstanbul Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı işbirliğiyle yürütülen 2 yıllık restorasyon
çalışmasının ardından müze olarak hizmete açılan Cibali Karakolu ve Cebe Ali Bey Türbesi ziyarete açıldı. Müzenin
restorasyonunda sanat danışmanlığı yapan Marmara Üniversitesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Öğretim Görevlisi
Yıldız Yılmaz Kaçar "2021'de başlayan restorasyon yaklaşık 2 yıl sürdü" ifadelerini kullandı



Ü sküdar Üniversitesi İnsan ve Toplum Bi-
limleri Fakültesi İngilizce Mütercim ve
Tercümanlık Bölümü Dr. Öğr. Üyesi

Başak Ergil, 30 Eylül Uluslararası Çeviri Günü do-
layısıyla, çeviri ve çevirmenliğin önemi hakkında
bilgi verdi. Dr. Öğr. Üyesi Başak Ergil, kültürlerarası
ve kültürler-ötesi iletişimin temel taşıyıcısı, globalle-
şen dünyanın mihenk taşı, dünya kültür ve edebi-
yatlarının dolaşım aracı olan çevirinin önemine
işaret ederek, “24 Mayıs 2017’de Birleşmiş Milletler
Genel Kurulu’nun 30 Eylül tarihini Uluslararası

Çeviri Günü ilan etmesinden bu yana dünyanın pek
çok köşesinde çevirinin önemi ve çevirmenin bir kül-
tür uzmanı olarak aktif rolü görünür olmaya devam
ediyor.” dedi. 

Çeviri hayatın bir parçası haline geldi

Uluslararası Çeviri Günü kutlamaları sayesinde, çe-
virinin basit bir dilsel aktarım değil, sosyolojik, ideo-
lojik, kültürel, iletişimsel ve insani bir olgu olduğu
görüşünün önem kazandığını anlatan Dr. Öğr.
Üyesi Başak Ergil, şöyle devam etti: “Çeviri, hayatın

her kesitinin ve her sektörün ayrılmaz bir parçası ol-
duğu için hepimiz mesleki, akademik ve özel hayat-
larımızı çeviriyle örülü bir sosyokültürel, sektörel,
kişisel artalan (zihinsel olgunluk) bağlamında yaşı-
yoruz. Bu artalan globalleşen dünyada her türlü çe-
viri hizmet ve ürünün hem kullanıcısı veya üreticisi
hem de tüketicisi olmamızı gerekli kılıyor.”

Kamusal alanın bir parçası

Dr. Öğr. Üyesi Başak Ergil, Türkiye’nin jeopolitik ve
sosyopolitik konumu dolayısıyla yüzyıllardır farklı
kültürlerin zorunlu uğrak yeri olduğunu hatırlata-
rak, “İşte bu kadim medeniyetlerin zenginliği çeviri
ürün ve hizmetlerini yüzyıllar boyunca her boyu-
tuyla yaşamın merkezine aldı.” diye konuştu.Türki-
ye’nin insan dolaşımı ve akışı açısından çok
dinamik nitelikte olduğu için günümüzde de benzer
bir durum geçerli olduğunu kaydeden Dr. Öğr.
Üyesi Başak Ergil, şunları ifade etti: “Özellikle üze-
rinde oldukça tartışılan Ortadoğu’dan gelen mülteci
akını ve yatırım dalgalarının yanı sıra Batı dünya-
sından gelen sağlık turizmi de yazılı ve sözlü çeviriyi
gündelik hayatın ve kamusal alanın kaçınılmaz bir
parçası haline getirdi. Artık sağlık çevirmenliğinden,
daha geniş ölçekli toplum çevirmenliğine; uluslar-
arası ticaret çerçevesindeki yazılı ve sözlü çeviriden
spor çevirmenliğine kadar hemen hemen her
alanda, yaşamın akışını çevirmenler yönlendiriyor
ve üstleniyor.” HABER MERKEZİ
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30 Eylül Uluslararası Çeviri Günü sayesinde, çevirinin basit bir dilsel aktarım değil, sosyolojik, ideolojik, kültürel, iletişimsel ve
insani bir olgu olduğu görüşünün önem kazandığını anlatan Dr. Öğr. Üyesi Başak Ergil, “Dünyanın pek çok köşesinde çevirinin
önemi ve çevirmenin bir kültür uzmanı olarak aktif rolü görünür olmaya devam ediyor” dedi

“Basit bir ambalajın üzerindeki etiket,
her gün oynadığımız bilgisayar oyunu,
TV dizileri, internet siteleri gibi karşı-
mıza çıkan her şey ile aslında elimiz,
gözümüz ve aklımız kesintisiz olarak
çeviri ürünlere değiyor” diyen Ergil, bu
bakımdan, istisnasız her birimizin çevi-
rinin muhatabı, tüketicisi ve paydaşı
olduğunu söylemenin mümkün oldu-
ğunu ifade etti.  Dr. Öğr. Üyesi Başak
Ergil, gündelik hayatın sürdürülebilirli-
ğinden kültürel mirasın aktarılabilirli-

ğine kadar her platformda hayatın bir
parçası olan çeviriye ve çevirmene
daha yakından ve sağlıklı bakabilme-
nin, mevcut çeviri trafiğini toprakları-
mızdaki pek çok zenginlikten biri
olarak görebilmenin çok önemli oldu-
ğunu anlatarak,  “Bu kadim topraklar-
daki her türlü kültürel etkileşimi borçlu
olduğumuz çeviri pratikleri ve çevir-
menler kuşkusuz toplumumuzun özde-
ğerlerinin başında geliyor.” diye
sözlerini tamamladı. 

Herkes çevirinin muhatabı

Fırtına uyarısı
İstanbul Valiliği’nin Marmara’da fırtına uyarısına atıfta bulunan
İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı Rüştü Uçan, vatandaşları
fırtınada uçması muhtemel cisimlere karşı uyardı

ÜSKÜDAR Üniversitesi İş
Sağlığı ve Güvenliği Bölümü
(İSG) Koordinatörü Dr.

Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, fırtına anında
alınacak tedbirler konusunda bilgi ve-
rerek, vatandaşları fırtınada uçacak ci-
simlerden uzakta yürümeleri
konusunda uyardı. Dr. Öğr. Üyesi
Rüştü Uçan, fırtına anında alınacak
tedbirler konusunda şu bilgileri verdi:

Fırtına anında alınacak 
tedbirler;

Kapalı alanlarda bulunmalıdır.
Mutlaka dışarı çıkmamız gerekiyorsa,
fırtına ile uçacak cisimlerden
uzakta yürümek faydalı ola-
caktır. Çatı altı, minare veya
ağaç altlarından uzakta
kontrollü yürünmeli. Ana
caddeler tercih edilmelidir.
Fırtınadan bir hasar oluş-
muşsa, fırtınanın kesinlikle
bitmesini beklemek gerekir.
Gereken tamir bundan
sonra yapılmalıdır.
Fırtına esnasında soba veya
kaloriferlerin çalıştırılma-
ması olası zararları 
azaltacaktır.”
İnşaatlarda kule vinçler, inşaat dışın-
daki iskelelerde iş yapılmamalı
Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, fırtına sı-
rasında inşaatlarda alınacak önlemlere
de işaret ederek, şunları dile getirdi:

İnşaatlarda alınacak tedbirler;

Fırtına başlamadan önce inşaat işleri,
bina dışarıda yapılan işlere ara
verilmeli.
İnşaatlarda kule vinçler, inşaat dışın-
daki iskelelerde iş yapılmamalı.
Bina dışına yapılan sıva, cephe giy-

dirme işlemleri vs. önceden ara veril-
meli. Bunların iskeleleri fırtınadan etki-
lenmeyecek şekilde güçlendirilmeli.
Fırtına sonrası yağmur olması ihtima-
line karşı bodrum katlara yağmur suyu
girmesini önleyici tedbirler alınmalı.”

Apartmanlarda oturanlar...

“1. Tüm kapı ve pencereler 
güçlendirilmeli.
2. Balkonlarımızdaki masa ve sandal-
yeleri dairemizin içine alınmalı. İçeri
alamıyorsak fırtınadan etkilenmeyecek
şekilde sabitlenmeli. Balkon ve bahçe-
lerdeki saksılar mümkünse daire içine

alınmalı. Bu mümkün ol-
madığı durumlarda saksı-
lar fırtınadan uçmayacak
şekilde yere sabitlenmeli.
3. Su giderlerini kontrol
edilmeli.
4. Pencerelerde
panjur/kapak varsa bunlar
kapatılarak sabitlenmeli.
5. Fırtına olacağı zaman
diliminde piknik alanları
veya sahillerden uzak du-
rulmalı. Özelikle piknik
alanlarında mangal yakıl-

mamalı. Bu havalarda başlayacak
orman yangınlarının rüzgâr etkisiyle
hızlıca artacağı göz önüne alınmalı.
6. Kış dönemine girdiğimiz bugün-
lerde, bina çatıları yetkililerce kontrol
ettirilmeli. Çatıların sağlam şekilde
montajlarının olup, olmadığı kontrol
edilmeli. Sağlam olmayanlar, sağlam
hale getirilmeli.
7. Mümkünse araçlar kapalı otopark-
larda muhafaza edilmeli. Yıkılma ihti-
mali olan yaşlı ağaçları budanarak
emniyetli hale getirilmeli.” 
HABER MERKEZİ
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Azerbaycan Devlet Sınır Hizmetle-
ri'nden yapılan açıklamada, Var-
danyan'ın Azerbaycan'dan

Ermenistan'a geçmek isterken sınır muha-
fızları tarafından gözaltına alındığı bildirildi.
Açıklamada, Vardanyan'ın Bakü'ye getirile-
rek ilgili devlet kurumuna teslim edildiği

kaydedildi. Rusya'da yaşayan ve Rus vatan-
daşı olan Ruben Vardanyan, Eylül 2022'de
Rus vatandaşlığından çıkma başvurusunda
bulunarak Karabağ'a gelmiş ve sözde Er-
meni yönetiminde "devlet bakanı" olarak
görev almıştı. Rusya tarafından vatandaşlık-
tan çıkarılan Vardanyan, bir süre sonra Ka-

rabağ'daki sözde yönetim tarafından görev-
den alınmıştı. Kara para aklama, yasa dışı
silah ve uyuşturucu ticareti gibi suç geçmi-
şine sahip olduğu belirtilen Vardanyan, sos-
yal paylaşım sitelerindeki hesaplarından
Azerbaycan aleyhine kışkırtıcı açıklama-
larda bulunuyordu. AA

azerbaycan'ın 
Karabağ bölgesindeki

sözde Ermeni 
yönetiminin eski 

"devlet bakanlarından"
Ruben Vardanyan

gözaltına alındı

VARDANYAN GÖZALTINA ALINDI

M ecliste iki gün süren güvenoyu
oturumlarının ardından mutlak
çoğunluğun (176) gerekli olduğu

ilk tur oylamada, Feijoo'nun kurmak istediği
PP azınlık hükümeti için 172 "evet", 178
"hayır" oyu çıktı. Feijoo'ya 137 milletvekili
olan partisi PP'nin yanı sıra, 33 milletvekili
olan aşırı sağ görüşlü Vox ve 1'er milletvekili
olan Kanarya Koalisyonu (CC) ile Navarra
Halk Birliği (UPN) destek verdi.Bu sonuca
göre, Feijoo güvenoyu alamazken, süreç ge-
reği basit çoğunluğun (evet sayısının hayır
ve çekimserden daha fazla olması) yeterli
olacağı ikinci ve son tur güven oylaması 48
saat sonra, 29 Eylül'de yapılacak. İkinci
turda da sonucun değişmemesi ve PP lideri-
nin hükümet kurma girişiminin başarısız-
lıkla sonuçlanması öngörülüyor.

Katalan meselesi önemli

İspanya'da 23 Temmuz seçimleri sonrasında
oluşan Meclis aritmetiğine göre tek olasılık,
Bask ve Katalan siyasi partilerin dışarıdan
desteğiyle Sosyalist İşçi Partisi (PSOE) ve
sol görüşlü 17 siyasi birleşimiyle kurulan
Sumar arasında azınlık sol koalisyon hükü-
meti kurulması olarak görülüyor.Mecliste
7'şer milletvekilleri olan Katalonya Cumhu-
riyetçi Solu (ERC) ve Katalonya için Birlik
(Junts) partileri, PSOE-Sumar koalisyon
hükümetine destek vermek için 1 Ekim
2017'de Katalonya'da yasa dışı olarak yapı-
lan bağımsızlık referandumu süreci sonra-
sında hüküm giyen ya da haklarındaki
hukuki süreç devam eden Katalan siyasetçi-
ler için ilk olarak af çıkartılmasını daha sonra

da İspanyol devleti ile anlaşmalı bir referan-
dumun zemininin hazırlanmasını istedi.

Sol hükümet kuracak

Affın, PSOE lideri ve şimdiki Başbakan
Pedro Sanchez'in Meclisten güvenoyu alma-
dan önce çıkartılmasını şart koşan ERC ve
Junts, ayrıca yeni hükümetten Katalonya'da
İspanyol devletiyle anlaşmalı bir bağımsızlık
referandumu yapılmasına izin verecek yasal
düzenlemeleri 2027'ye kadar tamamlamasını
talep ediyor. Sanchez, şimdiye kadar yaptığı
açıklamalarda, "Katalonya'daki normal-
leşme sürecine sadık kalacağım" ve "Sol hü-
kümet kurulacak" diyerek olası bir affa sıcak
baktığının işaretlerini vermişti. Katalanlar
için çıkartılması planlanan affın anayasaya
uygunluğu en çok tartışılan ve halen belirsiz-

liğini koruyan konu olurken, bu affın kimleri,
hangi koşullarda kapsayacağına ilişkin ka-
muoyuyla şu ana kadar hiçbir bilgi paylaşıl-
madı. Senato'da çoğunluğu olan PP ile aşırı
sağcı Vox partileri, affın çıkartılmaması için
tüm demokratik araçları kullanacaklarını du-
yurdu.

Sandık başına gidecek

İspanya'daki siyasi takvime göre Feijoo'nun,
29 Eylül'de de güvenoyu alamaması halinde
Kral 6. Felipe'nin Meclisteki siyasi partilerin
liderleriyle görüşmesi ve hükümeti kurma
görevini bu kez Sanchez'e vermesi öngörülü-
yor. Ülkede 27 Kasım'a kadar hükümet ku-
rulamazsa parlamento feshedilerek
İspanyollar tekrar sandık başına gitmek zo-
runda kalacak. AA

İspanya
güvenoyu 
vermedİ

İspanya
güvenoyu 
vermedİ

İspanya
güvenoyu 
vermedİ

İspanya
güvenoyu 
vermedİ

İspanya
güvenoyu 
vermedİ

İspanya
güvenoyu 
vermedİ

İspanya
güvenoyu 
vermedİ

İspanya
güvenoyu 
vermedİ

İspanya
güvenoyu 
vermedİ

İspanya
güvenoyu 
vermedİ
İspanya'da 23 Temmuz'da yapılan erken genel seçimlerden birinci
parti çıkan ancak Mecliste yeterli çoğunluğu bulamayan sağ görüşlü
Halk Partisinin (PP) lideri Feijoo azınlık hükümeti kurmak için
Meclis'ten istediği güvenoyunu ilk turda alamadı

Multeci
eleştirisi 

Braverman, ABD'nin başkenti
Washington'daki Amerika Girişim
Enstitüsü adlı düşünce kurulu-

şunda dün yaptığı konuşmada, BM’in 1951
Mülteci Sözleşmesi'nin revize edilmesi ge-
rektiğini savunmuş, ‘modern çağa uymadı-
ğını’ ve Sözleşme’nin bazı durumlarda
güvenlik tehdidine yol açması sebebiyle ‘ba-
şarısız’ olduğunu vurgulamıştı.

Reform değil sorumluluk

BMMYK, Braverman’ın açıklamasına tepki
gösterip Sözleşme’nin halihazırda gerçeklili-
ğini koruduğunu vurgulayıp “İhtiyaç, reforma
ya da daha kısıtlayıcı bir yoruma değil, Söz-
leşme'nin ve onun temelindeki ‘sorumluluk
paylaşımı ilkesinin’ daha güçlü ve daha tu-

tarlı bir şekilde
uygu-

lanmasına yöneliktir” dedi. BM Mülteci Ör-
gütü açıklamasında İngiltere’de yaşanan
mülteci problemine dikkat çekerek “BMMYK,
İngiltere Hükümetine bu konuda somut ve uy-
gulanabilir teklifler sunmuş olup, mevcut il-
tica birikiminin giderilmesine yönelik yapıcı
ve süregelen çabaları desteklemeye devam
etmektedir” ifadelerini kullandı.

Braverman ne dedi?

Braverman, konuşmasında şu ifade-
lere yer verdi; “Birkaç hafta önce
Avrupa’nın diğer İçişleri Bakanla-
rıyla yaptığım görüşmelerde,
bugün değindiğim üzere Mül-
teci Sözleşmesinin yenilen-
mesi hakkında konuştuk. Farklı
görüşlere sahip olsak da hepi-
mizin ortak noktası yeni bir
dünyada yaşıyor oluşumuz ve
modası geçmiş yasal model-
lere bağlı kalmamamız gerek-
tiğidir” dedi. DHA

Küba krizi!
Küba Dışişleri Bakanlığı, Washington’da bulunan büyükelçiliğine
molotofkokteyliyle yapılan saldırının görüntülerini paylaştı. Bakanlık,
güvenlik kamerası görüntülerinin ABD’li yetkililere verildiğini duyurdu

Kanada 
Avam Kamarası 
İstİfa ettİ
Kanada Avam Kamarası Başkanı
Anthony Rota, eski Nazi askerini
‘savaş kahramanı’ olarak tanıtması
sonrasında gelen tepkilerin
ardından istifa ettiğini duyurdu
ROTA,Kanada Avam Kamarası resmi internet
sitesinden yaptığı yazılı açıklamada, “Avam Kam-
arası'na Meclis Başkanlığı görevimden istifa etti-
ğimi büyük bir üzüntüyle bildirdim. Bir
parlamenter olarak 43. ve 44. Parlamentolarda
Meclis Başkanı olarak görev yapmak benim için
büyük bir onurdu” ifadelerini kullandı. Rota, 22
Eylül’de Ukrayna Devlet Başkanı Zelenski’nin
Kanada meclisine hitabının ardından 98 yaşın-
daki Yaroslav Hunka’yı bir ‘savaş kahramanı’

olarak tanıtmış ve
milletvekilleri Hun-
ka’yı alkışlamıştı.
İlerleyen günlerde
ise Hunka’nın as-
lında Waffen SS
birliğinde görev
yapan Nazi askerle-
rinden birisi olduğu
ortaya çıkmıştı.
Rota, söz konusu
gelişmelerin ardın-
dan özür dilemişti.

Polonya'ya iade
edilecek

Polonya Eğitim Ba-
kanı Przemyslaw
Czarnek, Hun-
ka’nın Polonya’ya

iadesi için adımlar attığını belirterek, “Kanada
Parlamentosu'nda yaşanan ve suçlu Nazi SS olu-
şumunun bir üyesinin Başkan Zelenski'nin huzu-
runda onurlandırılmasını içeren skandal olaylar
ışığında, bu kişinin Polonya'ya olası iadesine yö-
nelik adımlar attım” dedi. DHA

Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği (BMMYK), örgüt hakkında eleştirel
açıklama yapan İngiltere İçişleri Bakanı Suella Braverman’a yanıt verdi. Braverman’ın
BM Mülteci Sözleşmesi hakkında, ‘modern çağa uymuyor’ açıklamasına karşılık olarak
mülteci sorumluluğunun daha güçlü bir şekilde paylaşılması gerektiğini belirtti

KÜBA Dışişleri Bakanlığı, 24
Eylül’de Washington’da bulu-
nan büyükelçiliğine molotof-

kokteyliyle yapılan saldırının görüntülerini
paylaştı. Olayı ‘terör eylemi’ olarak nite-
lendirilen bakanlık, “ABD'deki Küba Bü-
yükelçiliği'nden orijinal kamera görüntüsü
teröristin geldiği, hazırlandığı ve diploma-
tik misyona molotofkokteyli attığı anı gös-
teriyor. ABD makamlarının elinde zaten
kanıt var. Küba terörizmin her türlü ifade-

sine karşıdır” açıklamasını yaptı.

Ne olmuştu?

Küba’nın Washington Büyükelçiliği’ne 24
Eylül’de bir kişi, 2 molotofkokteyli atmış
ve olayda yaralanan olmamıştı. Molotof-
kokteylleri binanın dış korkulukları ve bi-
nanın ön cephesine zarar vermişti. Küba
diplomatik misyonunun talebi üzerine,
ABD Gizli Servisi görevlileri binaya gel-
miş ve inceleme yapmıştı. DHA

Batı Trakya Türkleri'ne destek
Avrupa Hür İttifakı (EFA), İskeçe Azınlık Ortaokulu ve Lisesinde zorunlu tutulan sabahçı ve öğlenci
uygulaması ısrarı nedeniyle Batı Trakyalı Türklerin başlattığı protestolara destek verdi

EFA tarafından yayımlanan açıklamada, İs-
keçe Ortaöğretim Müdürlüğünün uygula-
masının okuldaki mevcut bina sorununu

örtme çabası olduğu vurgulandı.  Sorunun çözümü
için yeni bir bina yapımının gerekli olduğunun altı çi-
zilen açıklamada şu ifadeler kullanıldı: "Batı Trakya
ve okulu nisan ayında ziyaret eden EFA heyeti sağlık,
güvenlik, yangın önleme ve acil tahliye prosedürle-
rine ilişkin Avrupa standartlarının çok sayıda ihlalini
tespit ettiği okul şartları karşısında şok olmuştu. Üye
partimiz Dostluk Eşitlik Barış Partisi’nin ve İskeçe

Türk Birliği’nin bu meseledeki kampanyalarına daya-
nışma ve desteğimizi ifade ediyoruz." Batı Trakya
Türk Azınlığı Danışma Kurulu (BTTADK) konuyla ilgili
düzenlediği toplantıda, önceki yıllarda söz konusu
okulda daha fazla öğrenci olmasına rağmen sadece
sabah eğitim verildiği, okulun fiziki koşullarının uygun
olmadığına da dikkat çekilmişti.

Yetkililer ısrarcı
Son yıllarda sabahçı ve öğlenci uygulaması nede-
niyle öğrenci sayısının azaldığı okulda encümen he-

yeti ve okul aile birliği, istişareler sonucu tüm 
öğrencilerin eğitime sabahçı başlayacaklarını duyur-
muştu. İskeçe Ortaöğretim Müdürlüğü ise eğitim yılı-
nın ilk günü okulda sabahçı ve öğlenci uygulamasının
devam ettirilmesini istemişti. Bunun üzerine encü-
men heyeti ile okul aile birliğince 15 Eylül'de yapılan
veli ve öğrenci temsilcileri toplantısında protesto ka-
rarı alınmıştı. Yeşiller Partisi ile Avrupa Parlamento-
sunda grup oluşturan EFA daha önce de destek
niteliğinde Batı Trakya Türklerinin maruz kaldığı hak-
sızlıkları anlatan bir video yayımlamıştı.
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UlUslararası
Emmy Ödülleri'nde
2023'ün adayları belli

oldu. 20 ülkeden 56 yapım, 14
kategoride kendisine yer bulur-
ken bunların arasında Ay Ya-
pım'ın yapımcısı olduğu Yargı
dizisi de yer aldı. Kazananlar, 20
Kasım'da New York'ta düzenle-
necek törenle belli olacak. Pazar

akşamı 3'üncü se-

zonu yayınlanmaya başlayan
dizi 2023 Uluslararası Emmy
Ödülleri'nde Türkiye'den tek
aday olan dizi oldu. 

Önemli isimler oynuyor

Sema Ergenekon'un usta kale-
minin Ali Bilgin rejisiyle buluş-
tuğu dizinin başrollerinde Kaan
Urgancıoğlu ve Pınar Deniz yer
alırken onlara Hüseyin Avni
Danyal, Uğur Polat, Cezmi

Baskın, Zeyno Eracar, Uğur
Aslan, Arda Anarat, Pınar Çağ-
lar Gençtürk, Nilgün Türksever,
Onur Özaydın, Ferit Kaya,
Ayşen Sezerel, Seda Türkmen,
Ulvi Kahyaoğlu, Özlem Türkay,
Müge Bayramoğlu, Çağla
Demir, Beren Nur Karadiş, Zey-
nep Atılgan, Merve Ateş, Gece
Işık Demirel, Duygu Serin,
Tolga Canbeyli ve Alican Altun
Onur Tekin gibi usta ve genç
isimler eşlik ediyor. Yargı heye-
can dolu yeni bölümleri ile her

pazar akşamı saat 20.00'de
Kanal D'de.

Ü nlü oyuncu, "Terzi" dizisinde
canlandırdığı karakteriyle
büyük ilgi görmüş ve özel

hayatındaki iddialarla da sık sık man-
şetlerde yer almıştı. Şimdi ise Çağatay
Ulusoy'un imajı, izleyenleri
şaşırttı.Yoğun bir dizi ve film çekim
temposuna sahip olan Ulusoy'un saç
ve sakalının birbirine karışmış hali,

hayranları tarafından büyük bir şaş-
kınlıkla karşılandı. Bazı takipçiler, bu
yeni imajını beğenirken, bazıları "Can
Yaman'a benziyor" yorumları yaparak
sürpriz değişikliğe tepki gösterdiler.
Sosyal medyada tartışmalara neden
olan bu imaj değişikliği, Çağatay Ulu-
soy'un kendine özgü tarzından sap-
masıyla gündeme oturdu.
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tv
HAZIRLAYAN: 

MEHMET AKİF ERSOY / SEMANUR POLAT

13

Çağatay Ulusoy, "Biz Bir Aileyiz"
adlı filmin çekimleri yaz aylarına
ertelendiğinde yine gündeme geldi,
ancak bu sefer imajıyla. Özel
hayatını gözlerden uzak yaşamaya
çalışan Ulusoy'un saç-sakal hali,
sosyal medyada dikkat çekti

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

18:55 Hava Durumu
19:00 Akşam Haberleri 
19:10 Piyasa Ekranı
19:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
19:55 Hava Durumu
20:00 Ana Haber
20:50 Piyasa Ekranı
20:55 Hava Durumu
21:00 Ahmet 
Mümtaz Taylan İle Empati
22:55 Hava Durumu
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı
23:55 Hava Durumu

00:00 -
00:15 Gönül Dağı
03:00 Rüya Makamı
04:00 Diriliş Ertuğrul
05:50 İncir Ağacı
07:00 Kalk Gidelim
10:30 Alişan ile 
Hayata Gülümse
13:15 Seksenler
16:10 Diriliş Ertuğrul
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Benim 
Güzel Ailem

01:00 Gece Görüşü
05:00 Gece 
Haberleri
06:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
15:00 Bugün
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge

00:00 -
01:30 Bıçak 
Sırtında
03:30 Güzel Köylü
05:50 Hayat Bazen Tatlıdır
07:00 Benim Tatlı Yalanım
09:45 Sabahın 
Sultanı Seda Sayan
13:30 Yüksek Sosyete
16:00 Güzel Köylü
18:15 Star Haber
19:00 Çöp Adam
20:00 Çöp Adam

14:00 Günün İçinden
14:40 Haber Bülteni
15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
17:00 Günün İçinden
18:00 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik
23:00 Orkun Yazgan ile 
Son Nokta

00:00 -
00:15 Arka 
Sokaklar
03:00 Poyraz Karayel
05:00 Kavak Yelleri
07:00 Küçük Ağa
09:00 Neler 
Oluyor Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D 
Ana Haber
20:00 Dilek Taşı

01:20 Hz. 
Muhammed: 
Allah'ın Elçisi
04:45 Mutfak Bahane
07:00 Bir Küçük Gün Işığı
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Bergen
23:25 Safir

02:30 Bambaşka 
Biri
04:45 Aşk Yeniden
06:00 Kefaret
07:45 İlker Karagöz İle
Çalar Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:00 En Hamarat Benim
15:00 Bu Tabak Kimin?
17:30 Yabani
19:00 Selçuk Tepeli ile 
FOX Ana Haber
20:00 Adım Farah
23:30 Hudutsuz Sevda

00:15 Zuhal Topal'la
Yemekteyiz
03:30 Müge ve
Gülşen'le 2. Sayfa
05:00 Tuzak
07:15 8'de Sağlık
08:30 Müge ve 
Gülşen'le 2. Sayfa
11:15 Masterchef
Türkiye All Star
16:00 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
20:00 Masterchef 
Türkiye All Star

00:00 Haber 
Bülteni
01:15 Nedir Ne 
Değildir?
04:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
13:00 Gün Ortası
15:00 Haber Hattı
17:00 HT 360
19:00 Ana Haber
21:00 Nedir Ne Değildir?

00:00 Gece Haberleri
01:00 Başak 
Şengül ile Doğru Yorum
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:00 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner ile
Ana Haber Bülteni
20:00 Candaş Tolga ile
Az Önce Konuştum

00:00 -
02:15 Kayıp İnci
05:30 Yeni Gelin
08:00 Bu Sabah
10:00 Yeşil Vadi'nin Kızı
12:15 Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan
Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 7. Koğuştaki
Mucize
22:45 Ölümsüz

HERKESI
ŞaŞırttı

Yargı ödüle aday
kanal D'nin, ay
yapım imzalı reyting
rekortmeni dizisi
yargı, uluslararası
başarılarına bir
yenisini daha ekledi.
2023 Uluslararası
emmy Ödülleri'nde
Türkiye'den tek 
aday olan yargı, 
'en İyi Telenovela'
dalında dünya
çapında yarışacak
4 diziden biri oldu

Cem Yılmaz geri sayımda
"Kara Komikler" 
serisinde yer alan 
Ayzek karakterinin
hikayesini konu alan 
"Do Not Disturb" 
filmi, 29 Eylül 
Cuma günü 
Netflix'te 'de 
yayınlanacak

29 Eylül Cuma günü Netflix plat-
formunda yayınlanacak olan "Do
Not Disturb" filmi, ünlü komed-

yen Cem Yılmaz'ın "Kara Komikler" serisin-
deki Ayzek karakterinin hikayesini
merkezine alıyor. Filmin galası ise dün
akşam Feriye'de düzenlendi. Cem Yılmaz'ın
yanı sıra Ahsen Eroğlu, Celal Kadri Kınoğlu,

Özge Özberk, Bülent Şakrak, Nilperi Şahin-
kaya, Zafer Algöz, Seda Akman, Can Yılmaz
ve Selen Şenay gibi önemli oyuncuların rol
aldığı "Do Not Disturb" filminin galasına,
Çağlar Çorumlu, Bige Önal, Uraz Kaygıla-
roğlu gibi ünlü isimler de katıldı. Gece, Yol
Project'in sahnesiyle renklendi ve film ön-
cesi heyecanı tüm katılımcıları sardı.

Çok
yoğun!

Oyunculuğa ara veren Merve Boluğur yo-
ğunluktan dert yandı. Son günlerde sık sık
sosyal medya paylaşımları ve verdiği rö-
portajlarla dikkatleri üzerine çeken Merve
Boluğur, önceki gün İstinyePark'ta görün-
tülendi. Kendisini görüntüleyen muhabir-
lerle ayak üstü sohbet eden ünlü
oyuncuya, uzun zamandır bir projede
yer almadığı sorusu sorulunca, “O
kadar çok şeyler yapıyorum ki işlere
vakit kalmıyor. Bu arada yaptıklarım
arasında işler de var tabii. Benim
bugün sushi günümdü kendime
güzel bir gün diliyorum” diye-
rek cevap verdi.

Kanal D’nin yeni sezona
damga vuran dizisi Dilek Taşı, 
28 Eylül Perşembe akşamı yeni

bölümü ile ekrana gelecek. Yapımını Pastel
Film, yapımcılığını Yaşar İrvül ve Efe İrvül’ün
üstlendiği dizinin yayınlanacak dördüncü 
bölümünden ilk kareler basınla paylaşıldı

Dİlek Taşı heyecanı
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Kırmızı-beyazlı kulüpten yapılan
açıklamada, 11 yılın ardından
Süper Lig hasretine son veren şam-

piyonluğun mimarlarından teknik direktör
eroğlu ile görüşme gerçekleştirildiği belir-
tildi.Yapılan görüşmenin ardından iyi niyet ve
profesyonellik çerçevesinde karşılıklı olarak
yolların ayrılması konusunda mutabakata va-

rıldığı aktarılan açıklamada, "Hüseyin eroğ-
lu'na, Samsunsporumuza yaptığı katkılar ve
yaşattığı mutluluklar için teşekkür eder, bun-
dan sonraki kariyerinde başarılar dileriz." ifa-
desine yer verildi. Samsunspor, eroğlu
yönetiminde bu sezon Süper Lig'de çıktığı 5
maçta bir beraberlik ve 4 yenilgi sonunda bir
puanla son sırada kaldı.AA

Trendyol Süper Lig 
ekiplerinden Yılport 
Samsunspor, teknik 

direktör Hüseyin Eroğlu ile
yollarını ayırma kararı aldı

Hüseyin eroğlu ile yollar ayrıldı

T ürkiye Futbol Federasyonunun (TFF) Ri-
va'daki Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve
Eğitim Tesisleri'nde gerçekleştirilen imza töre-

ninde TFF Başkanı Mehmet Büyükekşi, TFF'nin milli
takımlardan sorumlu yönetim kurulu üyesi Hamit Al-
tıntop ve İtalyan teknik adam Vincenzo Montella açık-
lamalarda bulundu. İlk olarak söz alan TFF Başkanı
Mehmet Büyükekşi, geçen hafta Alman teknik adam
Stefan Kuntz'la iyi niyet ve profesyonellik çerçevesinde
yolların ayrıldığını belirterek, Kuntz'a teşekkür etti.

Başarı dolu bir kariyer

Vincenzo Montella ile yapılan anlaşmayı daha önce
duyurduklarını vurgulayan ve İtalyan teknik adama
"Hoş geldin" diyen Büyükekşi, sözlerini şöyle sür-
dürdü: "Montella'nın futbolculuk kariyeri başarılarla
dolu. Genç, disiplinli ve parlak bir geleceği olan futbol
adamı. Biliyorsunuz ülkemizde de Adana Demirs-
por'un teknik direktörü olarak başarıyla görev yaptı.
Hem teknik adamlık başarısıyla hem de saha dışındaki
tutumuyla kendisine sevgi ve saygı duyulmasını sağ-
ladı. Şimdi aynı istikrarını A Milli Takımımız için gös-
termesini bekliyoruz. A Milli Takımımızın teknik
direktörlüğü görevi son derece saygın, anlamlı ve
önemli bir görev. Bugüne kadar milli takımlarımıza
emek vermiş tüm teknik adamları da saygıyla anıyo-
rum. Hayatta olmayanlara da Allah'tan rahmet 
diliyorum."

Elimizden geleni yapacağız

A Milli Futbol Takımı'nın Avrupa'nın en genç milli ta-
kımı olduğunu ve öncelikle Almanya'da düzenlenecek
2024 Avrupa Şampiyonası'na katılmayı hedefledikle-
rini dile getiren Büyükekşi, "Ama hedefimiz bununla
sınırlı değil. Önümüzde üç önemli maçımız var. Bu
üç maçtan gerekli puanları alıp milli takımımızın,
Avrupa'da en çok Türk'ün yaşadığı Almanya'da ol-
masını istiyoruz. Gurbetçi vatandaşlarımızın milli
takımımıza nasıl hasretle sahip çıktığını biliyoruz.
Avrupa Futbol Şampiyonası'nda yer alacak milli
takımımızın Avrupa'nın her yerinden ve ülkemiz-
den Türk vatandaşlarımızın nasıl bir destekle
sahada olacağını da biliyoruz. İnşallah hep bir-
likte gerçekleştirmek için elimizden gelen kat-
kıyı sağlayacağız." açıklamasını yaptı.

Aramıza hoş geldin

Büyükekşi, Vincenzo Montella ile 3 yıllık
anlaşmaya imza atıldığının altını çizerek
sözlerini şöyle tamamladı: "Sayın Mon-
tella'nın liderliğinde milli takımımızın ül-
kemize büyük sevinçler yaşatması
dileğiyle yeni teknik direktörümüze tek-
rar başarılar diliyorum. Aramıza hoş
geldin, sefalar getirdin hocam."Hedef
AlmanyaMehmet Büyükekşi'nin ar-
dından söz alan TFF Milli Takım-
lardan Sorumlu Yönetim Kurulu
Üyesi Hamit Altıntop, hedeflere
ulaşmak için bazı kararların alın-
dığını ifade etti. Alınan karar
doğrultusunda yönetim kuru-
luyla istişare yaptıklarını ve
bunun sonucunda Vincenzo
Montella'yla anlaştıklarını
söyleyen Altıntop, şunları
kaydetti: "

Hedefimiz 
Almanya'daki 

Avrupa Şampiyonası'na
katılmak ve oradaki kıy-
metli Türk vatandaşla-
rımızla birlikte olmak.
Futbolcu olarak
2006'da oraya gide-
memek bizde hayal
kırıklığı oluştur-
muştu. 2024'te
bunu telafi edece-
ğimize inanıyo-
ruz. Türk
futboluna ha-
yırlı olmasını
diliyorum."
AA

A Milli Futbol Takımı'nda teknik
direktörlük görevine getirilen
İtalyan Vincenzo Montella ile
3 yıllık sözleşme imzalandı

MILLI TAKIM’DA
iTALYAN iSi

Süper Lig'de 13. tamamladığı 2021-
2022 sezonunun ardından yönetim, tek-
nik heyet ve kadroda büyük bir
değişime giden sarı-kırmızılılar, kısa sü-
rede toparlanarak 2022-2023 sezo-
nunda şampiyonluğa ulaştı.
Galatasaray, şampiyon kadronun ideal
ilk 11'inde kiralık olarak forma giyen Ar-
jantinli yıldız Mauro Icardi'yi elde tutmayı ba-
şardı. "Cimbom", yaz transfer döneminde
Wilfried Zaha, Hakim Ziyech, Tete, Angelino,
Tanguy Ndombele, Davinson Sanchez ve
Kerem Demirbay gibi yıldız oyuncuların da yer
aldığı 14 futbolcuyu kadrosuna kattı. Teknik di-
rektör Okan Buruk yönetiminde geçen sezon
şampiyonluk ipini önde göğüsleyen "Cimbom",
bu sezona da iyi bir giriş yaptı. İlk hafta Mondi-
home Kayserispor deplasmanından 0-0'lık be-
raberlikle dönen sarı-kırmızılılar, sonrasındaki
5 mücadeleyi de kazandı.

Geçen sezonu geçti

Galatasaray, şampiyon tamamladığı geçen se-
zona göre 3 puan fazla topladı. Okan Buruk yö-
netiminde girdiği 2022-2023 sezonunda ilk 6
müsabakada 4 galibiyet, birer beraberlik ve
yenilgi yaşayan sarı-kırmızılı ekip, 13 puan
aldı. "Cimbom", geçen sezon 10. haftadan
sonra yakaladığı çıkışla yarışta öne geçerek
şampiyonluğa ulaştı. Bu sezona daha iyi bir
başlangıç yapan Galatasaray, 6 mücade-
lede 5 galibiyet, 1 beraberlikle 16
puan elde etti. Sarı-kırmızılı
ekip, bu performansıyla ay-
rıca ilk 6 haftada 16 puan
aldığı 2017-2018 sezo-
nundan sonra en iyi
başlangıcı yaptı.

Ligde Icardi
fırtınası esiyor

Galatasaray'ın Ar-
jantinli santrforu
Mauro Icardi, sezona
etkileyici bir giriş yaptı.
Ligin ilk haftasında 0-0

sona eren Kayserispor maçında sonra-
dan oyuna giren ve gol sevinci yaşaya-
mayan Icardi, kazanılan son 5
müsabakaya da 11'de başladı. Tecrü-
beli futbolcu, söz konusu müsabaka-
larda 7 kez fileleri havalandırarak
takımının iyi performansında başrolü
oynadı. Sarı-kırmızılıların diğer 5 golü-

nün 3'ünü Kerem Aktürkoğlu kaydederken,
Hakim Ziyech ve Abdülkerim Bardakcı ise birer
kez fileleri havalandırdı. Arjantinli yıldız fut-
bolcu, Süper Lig'de ilk 11'de çıktığı son 13 kar-
şılaşmada da ağları havalandırmayı başardı.
Mauro Icardi, bu sezon UeFA Şampiyonlar Li-
gi'nde ise çıktığı 5 müsabakada 3 kez gol se-
vinci yaşadı.

Savunma geçit vermiyor

Galatasaray, Süper Lig'de bu sezon 6 maçta
kalesinde sadece 3 gol gördü. Ligde 6 maçın
5'inde 12 kez rakip fileleri havalandıran sarı-
kırmızılılar, rakiplerinin 3 golüne engel ola-
madı.Berabere kalınan Kayserispor
karşılaşması ile kazanılan Trabzonspor, İstan-
bulspor ve Gaziantep FK maçlarında kalesini
gole kapatan Galatasaray, Yılport Samsunspor
maçında 2, rAMS Başakşehir mücadelesinde
1 gol yedi.

19 resmi maçında mağlup olmadı

Galatasaray, son 19 resmi ma-
çında mağlubiyet yüzü

görmedi. Son yenilgi-
sini geçen sezonun

32. haftasındaki
derbide Beşik-
taş karşı-
sında
yaşayan
sarı-kırmı-
zılı ekip,
sonrasın-
daki 6 lig

mücadelesini
(Biri Hatays-

por'a karşı 3-0

hükmen) kazandı. "Cimbom" bu sezon da
Trendyol Süper Lig'de 6, UeFA Şampiyonlar
Ligi elemesinde 6 ve grup aşamasında 1
olmak üzere çıktığı 13 maçta 10 galibiyet, 3
beraberlik yaşadı.

Şampiyonlar Ligi'nde gruplara kaldı

Sarı-kırmızılı ekip, UeFA Şampiyonlar Ligi'nde
3 eleme geçerek adını gruplara yazdırdı.
Geçen sezon şampiyon olmasına rağmen ülke
puanı nedeniyle "Devler Ligi"ne ikinci eleme
turundan giren Galatasaray, Litvanya'nın Zalgi-

HAKAN 
SONGUR

HABER

Trendyol Süper Lig'de 6 maçta mağlubiyet yüzü
görmeyen son şampiyon Galatasaray, sezona iyi başladı

Aslan kükrüyor

ris, Slovenya'nın Olim-
pija ve Norveç'in Molde
takımlarını eleyerek
gruplara kaldı. "Cimbom",
Şampiyonlar Ligi'nde A
Grubu'nda Almanya'nın Ba-
yern Münih, İngiltere'nin
Manchester United ve Dani-
marka'nın Kopenhag takımla-
rıyla eşleşti. Galatasaray, ilk
grup maçında Kopenhag ile 2-2
berabere kaldı.

Galatasaray, teknik direktör Okan
Buruk yönetiminde çıktığı resmi maç-
ların yüzde 78'inden galibiyetle ay-
rıldı. Buruk idaresinde Süper Lig'de
42 maçta 33 galibiyet, 5 beraberlik
ve 4 yenilgi yaşayan sarı-kırmızılı
ekip, UEFA Şampiyonlar Ligi elemeleri
ve grup aşamasında 7 mücadelede 5
galibiyet, 2 beraberlik aldı. Galatasa-

ray, Türkiye Kupası'nda da
5 karşılaşmada 4 galibiyet, 1
yenilgi gördü. Toplamda 54
maça çıkan sarı-kırmızılılar, 42
galibiyet, 7 beraberlik ve 5 ye-
nilgi yaşadı. Okan Buruk'un öğ-
rencileri, çıktığı 54 resmi
karşılaşmada yüzde 78'lik galibiyet
oranı yakaladı.

Okan Buruk ile yOla devam

Fenerbahçe'nin
rakibi Başakşehir
Fenerbahçe, Trendyol Süper Lig'in 3. hafta
erteleme maçında bu akşam RAMS
Başakşehir'i konuk edecek. Ülker Stadı'nda
oynanacak ve saat 20.00'de başlayacak
müsabakayı hakem Zorbay Küçük yönetecek
Bu sezoN ligde oynadığı ilk 5 maçını kazanan
sarı-lacivertliler, RAMS Başakşehir engelini de
geçerek galibiyet serisini sürdürmeyi hedefliyor.
Teknik direktör İsmail Kartal yönetimindeki Fe-
nerbahçe, ligde 15 puanla lider durumda bulu-
nuyor. Fenerbahçe, RAMS Başakşehir maçında
2 oyuncusundan yararlanamayacak. Sarı-laci-
vertlilerde sakatlıkları bulunan Cengiz Ünder ve
Emre Mor, Başakşehir karşısında forma giyeme-
yecek.Deplasmanda Alanyaspor ile oynanan
müsabakanın kadrosuna hafif sakatlığı nede-
niyle alınmayan Joshua King'in durumu ise maç
saatinde belli olacak. AA

Osimhen krizi!
İtalya Serie A ekiplerinden Napoli'de Victor 
Osimhen krizi yaşanıyor. Geçen sezon 33 yıl sonra
gelen şampiyonlukta büyük pay sahibi olan
Nijeryalı futbolcu, son oynanan Bolonga maçında
penaltı vuruşundan yararlanamamıştı. Bunun
ardından Napoli takımının TikTok hesabından
paylaşılan video, yıldız futbolcuyu çılgına çevirdi
Napoli, İtalya Serie A'nın 5. haftasında Balonga
ile karşı karşıya geldi. Heyecan dolu maç 0-0 sona
erdi. Oynanan maçta Napoli'nin yıldız futbolcusu
Victor Osimhen, 72. dakikada penaltı kaçırdı. Mü-
sabakanın ardından takımın TikTok hesabından
penaltısıyla ilgili alaycı bir paylaşım yapılınca
olanlar oldu. Napoli'nin Serie A'nın 5. haftasında
oynadığı Balonga deplasmanı 0-0 sona erdi.
Konuk ekip karşılaşmanın 72 dakikasında penaltı
vuruşu kazandı ve topun başına Victor Osimhen
geçti. Nijeryalı futbolcu bu penaltı atışından yarar-
lanamadı ve maçta puanlar paylaşıldı.

Yasal hakkımız gizli

Victor Osimhen'in menajeri Roberto Calenda,
Napoli'nin yayınladığı videolar sonrası sert açıkla-
malarda bulundu. Calenda'nın açıklamalarının ar-
dından Osimhen'in Napoli'de futbol hayatına
devam etmesi de zora girdi. Roberto Calenda,
"Bugün Napoli'nin TikTok platformundaki resmi
profilinde yaşananlar kabul edilemez. Victor'la
alay eden bir video önce kamuoyuna sunuldu ve
ardından gecikmeli olarak silindi. Oyuncu üze-
rinde çok ciddi bir hasar yaratan ve medya dava-
ları ile yalan haberler arasında son dönemde
çocuğun maruz kaldığı muameleye katkıda bulu-
nan ciddi bir gerçek. Yasal işlem başlatma hakkı-
mızı saklı tutuyoruz." dedi.

107 resmi maça çıktı

Tüm bu gelişmelerin ardından gözler Victor
Osimhen'e çevrildi. Nijeryalı yıldız Instagram he-
sabından Napoli ile ilgili her şeyi sildi. Victor
Osimhen, Napoli forması ile toplam 107 resmi
maça çıktı. Yıldız futbolcu söz konusu maçlarda
62 keza rakip fileleri sarsmayı başarırken, bunun
yanında 15 kez de takım arkadaşlarına gol pası
verdi.  HABER MERKEZİ
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T rabzonspor Başkanı Ertuğ-
rul Doğan, kulüp tüzüğü-
nün yenilendiği Olağanüstü

Genel Kurul’a katıldı. Oylama son-
rası tüzük kabul edilirken, Başkan
Ertuğrul Doğan kongre çıkışı basın
mensuplarına açıklama yaptı. Ola-
ğanüstü Genel Kurul’a katılan de-
legelere teşekkür eden Trabzonspor
Başkanı Doğan, “Bizim için önem-
liydi. Gelip bize burada destek ver-
diler. Kulüplerine sahip çıktılar, sağ
olsunlar. Kongre gayet güzeldi. So-
nuçta herkesin ortak değeri Trab-
zonspor. Bunların hepsi de
Trabzonspor’un iyiliği için. Her-
hangi bir sıkıntı olmadan geçti ve
gayet güzel oldu” diye konuştu.

Böyle olmaması gerekirdi

Geçen hafta oynanan Hatayspor
maçında alınan yenilgiyi değerlen-
diren Doğan, “Hatayspor maçı
Trabzonspor’a yakışmayan bir
mağlubiyet oldu. Böyle olmaması
gerekirdi. Bundan sonrasında ol-
maması için ne gerekiyorsa onu
yapmamız lazım. Bunları konuşu-
yoruz” şeklinde konuştu. Teknik di-
rektör Nenad Bjelica ile

görüştüğünü ve yeni bir görüşme
daha yapacağını söyleyen Doğan,
“Hocamız ile her zaman görüşüyo-
ruz. Birazdan yine görüşeceğiz.
Bunlar normal olan görüşmeler. O
da sonuçta böyle olmasını istemez.
Herkes Trabzonspor’un daha iyi ol-
masını istiyor, kendisi de öyle. İn-
şallah bundan sonra buna benzer
sonuçlar yaşamayacağız” ifadele-
rini kullandı.

Detaylıca konuşacağız

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF)
Başkanı Mehmet Büyükekşi’nin
Süper Lig’e ilgiyi artırmak için
Play-off sistemi getirmeye yönelik
açıklamalarını değerlendiren
Doğan, “Bu çok yeni bir konu. Ku-
lübün gelirinin arttırılması için bu
tip konuşmalar daha önce olmuştu
ama başkanımız bunu ilk defa dil-
lendirdi. Kendisi herhalde bizi de
çağıracaktır, bu konuları detaylıca
konuşacağız. Artısını ve eksisini o
zaman daha açık konuşabiliriz. Şu
anda çok sıcak bir konu. Ne oldu-
ğunu tam olarak anlamadan
yorum yapmam yanlış olur” 
ifadelerini kullandı. DHA

Bahçeşehir
koleji umutlu

İstanbul'da 2017'de kurulduktan sonra,
tesisleri ve altyapısıyla ligin kurumsallaş-
mış ekiplerinden biri haline gelen bahçe-
şehir Koleji, FIba avrupa Kupası kazandığı
geçen sezon olduğu gibi 2023-2024'te de
hem avrupa hem de türkiye'de başarı için
hazırlanıyor. axel bouteille, yeni sezonla
ilgili aa muhabirine yaptığı açıklamada,
"Öncelikle burada olduğum için mutlu-
yum." dedi. bouteille, hazırlık döneminin
sonuna geldiklerini belirterek, "bundan
sonra hedefler için adım adım ilerleyece-
ğiz. sezon sonunda neler olduğunu göre-
ceğiz." ifadelerini kullandı.

İleri hedeflere varacağız

Hedefleri sorulan Fransız forvet, "avrupa
Kupası'nda ve türkiye liginde kazanabile-
ceğimiz kadar maç kazanmak istiyoruz.
sezon ilerledikçe de gelişimize devam
edip neler yapabileceğimizi göreceğiz."
yanıtını verdi. axel bouteille, sahip olduğu
tecrübeyi yeni takımına getirmesi ve yeni-

den avrupa şampiyonu olma iddialarına
ilişkin de, "bildiğiniz gibi, tony taylor ile
beraber türk telekom'dan buraya geldik.
Geçen sezon da başarılı bir sezon geçir-
dik. Geçen sene orada yaşadığımız tecrü-
beleri saha içinde ve saha dışında takım
arkadaşlarımızla paylaşacağımızı, birlikte
ileriki hedefler için gitmek istediğimizi
söyleyebilirim." açıklamasında bulundu.

İspanya'dan sonra en iyi lig
Türkiye'de

türk basketbolunu değerlendiren Fransız
oyuncu, türkiye sigorta basketbol süper
ligi'nin İspanya'dan sonra en iyi organi-
zasyon olduğunu vurgulayarak, "bence
çok iyi bir lig. daha önce İspanya'da da
oynamıştım. İspanya için, 'avrupa'nın en
iyi ligi' diyebilirim ama İspanya'dan
sonra en iyi ligin avrupa'da türkiye'de ol-
duğunu düşünüyorum. O yüzden fazla-
sıyla mücadeleli ve zor bir lig."
değerlendirmesinde bulundu. aa

EuroLeague Kadınlar'da geçtiğimiz sezonu
şampiyon olarak tamamlayan Fenerbahçe,
EuroCup Kadınlar'da kupayı uzanma ba-
şarısı gösteren Fransa'nın LDLC Asvel ta-
kımı ile Süper Kupa maçında karşı karşıya
gelecek. Fransa'nın Lyon şehrindeki Astro-
balle'de oynanacak olan karşılaşma TSİ

21.00'de başlayacak. 12'nci kez düzenlenen
orrganizasyonda ilk kez sahaya çıkan olan
iki takım, kupayı müzesine götürmek istiyor.
Daha önce düzenlenen 11 organizasyonda
Galatasaray 2, Yakın Doğu Üniversitesi ise
1 kez mücadele etmiş ancak kupayı ka-
zanma başarısı gösterememişti. Organizas-

yonu en çok kazanan takım unvanı 4 kez ile
Rusya ekibi UMMC Ekaterinburg'a ait du-
rumda. Fenerbahçe, geçtiğimiz sezon Euro-
League finalinde ÇBK Mersin'i, LDLC
Asvel ise EuroCup finalinde Galatasaray'ı
mağlup ederek Süper Kupa karşılaşmasını
oynama hakkı elde etmişti. DHA

Trabzonspor Başkanı Ertuğrul Doğan, deplasmanda Hatayspor karşısında alınan 3-2'lik mağlu-
biyete ilişkin, “Hatayspor maçı Trabzonspor’a yakışmayan bir mağlubiyet oldu. Böyle olmaması
gerekirdi. Bundan sonrasında olmaması için ne gerekiyorsa onu yapmamız lazım” dedi

Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi ekiplerin-
den Bahçeşehir Koleji'nin, Fransız oyuncusu
Axel Bouteille, hedeflerine ulaşacakları başa-
rılı bir sezon yaşayacaklarına inanıyor

Hedef süper kupa
Fenerbahçe Alagöz Holding, Kadınlar Basketbol Süper Kupa karşılaşmasında bugün Fran-
sa'nın LDLC ASVEL takımıyla karşı karşıya gelecek. Tarihinde ilk defa bu kupayı kazanmak için
mücadele edecek olan sarı-lacivertli ekip, kupayı Türkiye'ye getiren ilk takım olmayı istiyor

Yakısmadı!

GALATASARAY'IN başarılı hücumcusu
Kerem Aktürkoğlu, İstanbulspor mücadele-
sini 1 asistle tamamladı. Kerem, en önemli
15 ligde forma giyen futbolcular arasında
2023 yılında asist krallığında zirvedeki yerini
daha da sağlama aldı. 19 asistle bu alanda
zirvede yer alan Galatasaraylı futbolcuyu,
17 gol pasıyla Manchester City'li Kevin De
Bruyne takip etti. Listede üçüncü sırada 16
asistle Joey Veerman yer alırken tabloda 12
gol pasıyla Fenerbahçeli Dusan Tadic de 10.

konumda bulunuyor.

Zirve yaptı

Kerem Aktürkoğlu, İstanbulspor
karşısında Icardi'ye verdiği gol pa-
sıyla Süper Lig'de asist krallığında
6 maçta 5 pasla liderliğini korudu.

Kerem, son 2 sezonda 16 asist ya-
parken 10'unda golü atan Icardi

oldu. Tecrübeli hücumcunun bu sezon
yaptığı 5 asistin 4'ü de Icardi'ye oldu. Öte
yandan ilk 6 haftalar baz alındığında 3 gol
ve 5 asisitle Kerem Aktürkoğlu'nun en iyi lig
başlangıcı oldu.  HABER MERKEZİ

1989'dan beri her yıl ekim ayının üçüncü
haftasında düzenlenen The Bodrum Cup,
35'inci yılını kutladığı bu yıl, Bodrum'da
denizcilik ve yelken tutkunlarını buluştura-
cak. Cumhuriyetin 100'üncü yılı vesilesiyle
önceki yıllardan farklı olarak festivalde bu
yıl Selanik ve İstanbul rotaları da olacak. 2
Ekim'de Selanik'te Mustafa Kemal Ata-
türk'ün doğduğu ev ziyaret edilerek başla-
yacak olan Maximiles Black The Bodrum
Cup, 8 Ekim'de Dolmabahçe Sarayı
önünde yapılacak anma selamlamasıyla
devam edecek. Onlarca yarışçı 17
Ekim'deki start için tam 35 yıldır heyecanlı
yarışlara sahne olan sulara, Bodrum'a dö-
necek ve kazananların kupaları 21 Ekim
Cumartesi gecesi büyük bir konserle sahip-
lerine teslim edilecek. Bu yıl yelken yarışları
kapsamında belirlenen rota, Bodrum'un
tarihi limanından başlayarak Çökertme,
Kissebükü ve Gümüşlük'e uzanacak ve ar-
dından Bodrum'da tamamlanacak.

Herkes deneyim yaşayacak

The Bodrum Cup'ın tüm detayları, Halas
teknesinde düzenlenen bir toplantıda pay-

laşıldı. The Bodrum Cup Organizasyon
Komitesi Başkanı Süleyman Uysal, herkesi
bu önemli organizasyona davet ettiğini be-
lirterek, “The Bodrum Cup, 35 yıldır bu
gizli cevherleri ve daha fazlasını keşfetmek
için binlerce kişiyi Bodrum'a getiren birleş-
tirici bir güç oldu. Festival boyunca organi-
zasyon komitemiz, Bodrum'un resmi
kurumları, sponsorları, denizcilik ve yelken
tutkunları ile birlikte yeni deneyimler ve de-
ğerler geliştirdi. Herkesi, Bodrum'u ve yel-
ken dünyasını keşfetmek için eşsiz bir fırsat
sunan The Bodrum Cup deneyimini yaşa-

maya davet ediyoruz”
diye konuştu. DHA

Galatasaray'da 
yıldızı parla-
yan Kerem

Aktüroğlu,
2023 yılında dünya yıl-
dızlarını geçerek adını
zirveye yazdırdı

KEREM 

Her yıl ekim ayında binlerce denizci ve deniz tutkununu bir
araya getiren, Akdeniz'in en büyük yelken festivali The Bodrum Cup için geri sayım başladı.
Festivalin 35'inci yılı, Cumhuriyetin 100'üncü yılıyla birlikte kutlanacak. Bu yıl yarışlara Selanik

Kerem, en
önemli 15 ligde

forma giyen futbol-
cular arasında

2023 yılında asist
krallığında zirve-

deki yerini daha da
sağlama aldı.

Su sporlarında heyecanlı yarış

farkı



B aşakşehir Belediyesi Spor Parkları’nda
eğitim gören minik sporcuların müca-
dele ettiği 8. Spor Ligi Yiğit Demirel

Sezonu, Başakşehir Şehit Erdem Özçelik Stad-
yumu’nda gerçekleştirilen ödül töreni ile sona
erdi. Programa Başakşehir Belediye Başkanı
Yasin Kartoğlu’nun yanı sıra genç sporcuların
aileleri de katıldı. Başakşehirli çocuklara sporu
sevdirmek ve aralarındaki kardeşlik duygularını
pekiştirilmek amacıyla yapılan müsabakalarda
dereceye giren öğrenciler madalya ve kupala-
rına kavuştu.

Kardeşlik bağlarını güçlendiriyoruz

Başakşehir Spor Parkları arasında bu yıl seki-
zincisi düzenlenen Spor Ligi’nde bir araya gel-
mekten mutluluk duyduğunu söyleyen Başkan
Kartoğlu,
“Spor eğitimi
verdiğimiz
Başakşehirli
çocuklarımızı,
2014’ten bu
yana turnu-
valarda bir
araya getiri-
yoruz. Hem
yarışma kül-
türü kazan-
malarını, hem
de arkadaşlık

ve kardeşlik bağlarının güçlenmesini sağlıyo-
ruz. Yıl boyu devam eden turnuvalarda çocuk-
larımız, aldıkları eğitimleri müsabaka
ortamında gösterme fırsatı buldu.” şeklinde ko-
nuştu.

Genç yetenekleri keşfediyoruz

Spor Ligi’nde mücadele eden ve final heyecanı
yaşayan 2 bin sporcunun kupa ve madalyala-
rına kavuştuğunu ifade eden Başkan Kartoğlu,
“Sadece dereceye girenler değil, turnuvaları-
mızda yer alan tüm çocuklarımız, bizlerin gö-
zünde şampiyonluğu sonuna kadar hak etti.
Çocuklarımıza yarışma ve rekabetin heyecanı-
nın yanında paylaşma ve dostluğun sevincini
de yaşatıyoruz. Spor parklarımızda genç yete-
nekleri keşfediyoruz. Geleceğin yıldızlarını ve

şampiyon spor-
cularını çekirdek-
ten yetiştiriyoruz.
Kendine güve-
nen, çevresine
saygılı ve değerle-
rine bağlı bireyler
olarak yetişmeleri
için var gücü-
müzle çalışıyo-
ruz.” diye
konuştu.
HABER 
MERKEZİ

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE
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Başakşehir Belediyesi Spor Parkları
arasında düzenlenen 8. Spor Ligi Yiğit
Demirel Sezonu, görkemli bir finalle
tamamlandı. 9 ay süren ve 2 bin öğrencinin
katıldığı turnuvalarda dereceye girenler,
ödüllerini Başakşehir Belediye Başkanı
Yasin Kartoğlu’nun elinden aldı

Bİr ömür
mutlu olun
Yaptığı birbirinden başarılı işlerle takdir topla-
yan Kanal D ana Haber Muhabiri İbrahim
Konar, yüzlerce davetlinin katılı-
mıyla gerçekleşen düğünde, ga-
zetemiz yazarı Diyetisyen
Burcu Kırbaç ile mutluluğa
“evet” dedi. Birbirinden
renkli görüntülere sahne
olan düğünde davetliler,
İbrahim Konar ve Burcu
Kırbaç'ın mutlu gününe
şahitlik etti. Düğüne ev
sahipliği yapan Sarıyer'in
Belediye Başkanı Şükrü
Genç, genç çifte; “Bir ömür

mutlu olun, allah bir yastıkta kocatsın” dilekle-
rinde bulunarak, iki ismin nikahını

kıydı. Büyük bir sevinç yaşadık-
larını kaydeden genç çift,

“Bugün bizim en güzel, en
mutlu günümüz. Bu
güzel gün de bizleri
yalnız bırakmayan
herkese çok teşekkür
ederiz” diye konuştu.
Biz de Damga Gaze-
tesi ailesi olarak

Konar ve Kırbaç çiftine
bir ömür mutluluklar dili-

yoruz. HaBER MERKEZİ

Kanal D 
Ana Haber Muhabiri

İbrahim Konar, gazetemizde
yazdığı sağlık yazılarıyla

tanıdığımız Diyetisyen Burcu
Kırbaç ile hayatını 

birleştirdi

BASAKSEHIR 
FINAL YAPTI

Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen kutlama
programı, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın
okunmasıyla başladı. Ardından Gaziosmanpa-
şa'daki meslek liselerinden gelen öğrenciler, öğ-
retmenleriyle birlikte açtıkları stantlarda
mesleklerini tanıttı. Belediye Başkanı Hasan Tah-
sin Usta, stantları gezerek öğrencilerle tek tek
sohbet etti. Ardından bir konuşma gerçekleştiren
Başkan Usta, esnaf ve çıraklığın önemine vurgu
yaparak, Ahilik kültürünün yaygınlaşması adına
belediye olarak ne gerekiyorsa yapmaya hazır ol-
duklarının altını çizdi. Usta, konuşmasının ardın-
dan meslekte 40 yılını dolduran esnaflara plaket
takdim etti. 

Esnaflık kardeşliktir

Ahilik kültürünün önemine vurgu yapan Başkan
Usta, "İlçemizde aslında çok ciddi bir potansiyel
var. Gerek meslek odalarına eleman yetiştirme
noktasında gerekse bu konuyla ilgili çaba sarf
edenler noktasında büyük bir emek ortaya konu-
luyor. Ama bunun daha iyi olması, şartların daha

da iyileştirilmesi, Ahilik kültürünün yaygınlaş-
ması en büyük hayalimiz. Öyle olmasını da arzu
ediyoruz. Biz esnaflığı büyüklerimizden duyduk,
gördük. Esnaflık kardeşliktir, dostluktur, paylaş-
maktır" dedi.

Öncülük yapacağız

Belediye olarak Ahilik kültürünün yaygınlaşması
için ne gerekiyorsa yapmaya hazır olduklarını
söyleyen Usta, "Şu anda 4 binin üzerinde meslek
liselerinde okuyan öğrencimiz var. Yeni açılacak
okulla birlikte bu sayının 5 bini geçeceği beklen-
mektedir. Meslek sahibi olacak 5 bin gencimizin
bu anlamdaki ihtiyaçlarını görmek, planlamak,
yönetmek hepimizin görevi. Medeniyetimizin
eşiği olarak bildiğimiz esnaflık kültürü yaşatıl-
malı. Her alanda yok olmaya yüz tutmuş sanat
dalları başta olmak üzere yeni esnaf kolları oluş-
turulmalı. Bu konuda birey olarak, belediye ola-
rak, kurum olarak, vatandaş olarak ne yapılması
gerekiyorsa öncülük yapmaya hazırız" ifadelerini
kullandı. HABER MERKEZİ

Ahilik Haftası dolayısıyla düzenlenen etkinliğe
katılan Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı
Hasan Tahsin Usta, meslekte 40 yılını
dolduran ilçe esnafına plaket takdim etti. Usta,
“40 sene esnaflık zor iş. Tebrik ediyoruz” dedi

40 sene esnaflık

zOr iş!

Okullar renkleniyor
ArnAvutköy Belediyesi, ilçedeki okul-
larda çocuklar için renkli oyun alanları
oluşturuyor. Arnavutköy Belediyesi, öğren-
cilerin fiziksel ve ruhsal gelişimlerine katkı
sağlamak amacıyla okulların bahçelerinde
yürüttüğü boyama çalışmaları ile dikkat çe-
kiyor. İlçenin eğitim kalitesini yükseltmeyi
hedefleyen Arnavutköy Belediyesi, okul-
larda çocukların geleneksel oyunlarla bulu-

şabileceği renkli oyun alanları oluşturuyor.
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile koordineli
olarak çalışan Arnavutköy Belediyesi, eği-
tim kalitesini artırmayı hedeflerken, aynı
zamanda çocukların eğitimlerini keyifli bir
ortamda gerçekleştirmelerini sağlıyor.
Okulların bahçelerine yapılan bu renkli do-
kunuşlar sayesinde, çocuklar geleneksel
oyunlarla buluşuyor ve böylece sosyal be-
cerilerini geliştirmelerine katkı sağlanıyor.

Talepler üzerine çalışma yapılıyor

Seksek, yakar top, köşe kapmaca gibi
oyunların oynandığı bu alanlar, çocukların
hem eğlenmesini hem de fiziksel aktivitele-
rini artırmasını sağlıyor. Aynı zamanda, bu
etkinlikler sayesinde çocuklar arasında da-
yanışma ve arkadaşlık ilişkileri de güçleni-
yor. Yetkililer okullarda yapılan
çalışmaların gelen talepler üzerine gerçek-
leştirdiğini bildirdi.
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